
 

 

PRO RA Č UN  

 

O BČINE S l ovenska  B i s t r i ca  

 

ZA L ETO  2011  
 

 

5.4.2. Priloga: »Obrazci tri« 

 

 

 

 

 

Slovenska Bistrica, marec 2011 



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0001 Pisarniški prostori in oprema za OO in OU Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 65.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 65.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 65.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 65.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 65.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 01.01.2008

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: Planirana je  delna obnovitev obstoječih pisarn z novim pohištvom ter preureditev prostorov. V letu 2011 je predviden nakup pralnega stroja zaradi znižanja stroškov čistilnega servisa.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Romana Kac
Kontaktna oseba: Romana Kac
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 5.000,00

Proračunski viri 5.000,00
Lastna proračunska sredstva 5.000,00

1.3.1.1. - Nakup pisarniške in druge opreme 420200 - Nakup pisarniškega pohištva 3.000,00
1.3.1.1. - Nakup pisarniške in druge opreme 420201 - Nakup pisarniške opreme 230,00
1.3.1.1. - Nakup pisarniške in druge opreme 420238 - Nakup telekomunikacijske opreme 900,00
1.3.1.1. - Nakup pisarniške in druge opreme 420299 - Nakup druge opreme in napeljav 870,00

2012 40.000,00

Proračunski viri 40.000,00
Lastna proračunska sredstva 40.000,00

1.3.1.1. - Nakup pisarniške in druge opreme 420200 - Nakup pisarniškega pohištva 40.000,00

2013 10.000,00

Proračunski viri 10.000,00
Lastna proračunska sredstva 10.000,00

1.3.1.1. - Nakup pisarniške in druge opreme 420200 - Nakup pisarniškega pohištva 10.000,00

2014 10.000,00

Stran 1 od 390pet 25.03.2011  12:08:13 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov
Proračunski viri 10.000,00
Lastna proračunska sredstva 10.000,00

1.3.1.1. - Nakup pisarniške in druge opreme 420200 - Nakup pisarniškega pohištva 8.600,00
1.3.1.1. - Nakup pisarniške in druge opreme 420201 - Nakup pisarniške opreme 500,00
1.3.1.1. - Nakup pisarniške in druge opreme 420238 - Nakup telekomunikacijske opreme 900,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 65.000,00

Stran 2 od 390pet 25.03.2011  12:08:13 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0002 Nakup računalnikov in programske opreme Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 61.600,00

Vrednost proračunskih virov (1): 61.600,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 61.600,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 61.600,00

Vrednost proračunskih virov (1): 61.600,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: Odhodki za informacijska sredstva so namenjeni nabavi nove programske in računalniške opreme zaradi zamenjave  obstoječih  računalnikov  in monitorjev z zmogljivejšimi.  Zaradi dotrajanosti je potrebno zamenjati nekaj 
obstoječe opreme za tiskanje in razmnoževanje, saj povzroča servisiranje dotrajane opreme že nesorazmerno visoke stroške.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Franci Sorčnik
Kontaktna oseba: Franci Sorčnik
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 10.300,00

Proračunski viri 10.300,00
Lastna proračunska sredstva 10.300,00

1.3.1.2. - Nakup računalnikov in programske opreme 420202 - Nakup strojne računalniške opreme 3.400,00
1.3.1.2. - Nakup računalnikov in programske opreme 420224 - Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 1.200,00
1.3.1.2. - Nakup računalnikov in programske opreme 420703 - Nakup licenčne programske opreme 5.700,00
1.3.1.2. - Nakup računalnikov in programske opreme 420799 - Pridobitev drugih neopredmetenih osnovnih sredstev 0,00

2012 17.000,00

Proračunski viri 17.000,00
Lastna proračunska sredstva 17.000,00

1.3.1.2. - Nakup računalnikov in programske opreme 420202 - Nakup strojne računalniške opreme 15.000,00
1.3.1.2. - Nakup računalnikov in programske opreme 420703 - Nakup licenčne programske opreme 2.000,00

2013 17.000,00

Proračunski viri 17.000,00
Lastna proračunska sredstva 17.000,00

1.3.1.2. - Nakup računalnikov in programske opreme 420202 - Nakup strojne računalniške opreme 15.000,00
1.3.1.2. - Nakup računalnikov in programske opreme 420703 - Nakup licenčne programske opreme 2.000,00

2014 17.300,00

Stran 3 od 390pet 25.03.2011  12:08:14 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov
Proračunski viri 17.300,00
Lastna proračunska sredstva 17.300,00

1.3.1.2. - Nakup računalnikov in programske opreme 420202 - Nakup strojne računalniške opreme 4.760,00
1.3.1.2. - Nakup računalnikov in programske opreme 420224 - Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 500,00
1.3.1.2. - Nakup računalnikov in programske opreme 420703 - Nakup licenčne programske opreme 12.040,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 61.600,00

Stran 4 od 390pet 25.03.2011  12:08:14 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0003 Klimatizacija prostorov Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 10.05.2008
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj: Zaradi zagotavljanja varnosti pri delu in vse višjih temperatur v poletnih mesecih, prostori, v katerih delajo delavci občinskih organov in uprave, ne zagotavljajo več predpisanih temperatur, v katerih se še lahko izvaja delo, zato 
planiramo klimatizacijo prostorov, ki še niso bili opremljeni s klimatskimi napravami v letu 2006 in 2007.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Romana Kac
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

1.3.2. - Adaptacije in obnove poslovnih prostorov in zgradb 420223 - Nakup opreme za hlajenje in ogrevanje ter napeljav 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 5 od 390pet 25.03.2011  12:08:14 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0004 Adaptacije in obnove poslovnih prostorov Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 329.750,00

Vrednost proračunskih virov (1): 329.750,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 329.750,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 329.750,00

Vrednost proračunskih virov (1): 329.750,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.02.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: V letu 2010 je bila sklenjena Gradbena pogodba št. 410-343/2009-2-276/2010 po načelu »ključ v roke« glede izvedbe nujnih vzdrževalnih del na občinski stavbi na lokaciji Kolodvorska ulica 10, s katero  sta naročnik Občina 
Slovenska Bistrica in sofinancer Ministrstvo za pravosodje z izvajalcem Granit d.d. izvedla nujna vzdrževalna dela na  pročelni občinski stavbi. Pogodbena vrednost del se je delila med občino in ministrstvom v deležu 56:44. 
Plačilo se bo realiziralo v letu 2011.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Romana Kac
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 53.750,00

Proračunski viri 53.750,00
Lastna proračunska sredstva 53.750,00

1.3.2. - Adaptacije in obnove poslovnih prostorov in zgradb 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 53.558,00
1.3.2. - Adaptacije in obnove poslovnih prostorov in zgradb 420801 - Investicijski nadzor 192,00

2012 100.000,00

Proračunski viri 100.000,00
Lastna proračunska sredstva 100.000,00

1.3.2. - Adaptacije in obnove poslovnih prostorov in zgradb 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 100.000,00

2013 116.000,00

Proračunski viri 116.000,00
Lastna proračunska sredstva 116.000,00

1.3.2. - Adaptacije in obnove poslovnih prostorov in zgradb 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 116.000,00

2014 60.000,00

Proračunski viri 60.000,00
Lastna proračunska sredstva 60.000,00

1.3.2. - Adaptacije in obnove poslovnih prostorov in zgradb 420299 - Nakup druge opreme in napeljav 4.000,00

Stran 6 od 390pet 25.03.2011  12:08:14 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov
1.3.2. - Adaptacije in obnove poslovnih prostorov in zgradb 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 54.000,00
1.3.2. - Adaptacije in obnove poslovnih prostorov in zgradb 420801 - Investicijski nadzor 1.000,00
1.3.2. - Adaptacije in obnove poslovnih prostorov in zgradb 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 1.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 329.750,00

Stran 7 od 390pet 25.03.2011  12:08:14 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0005 Prometna infrastruktura v KS Črešnjevec Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 269.357,00

Vrednost proračunskih virov (1): 269.357,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 269.357,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 269.357,00

Vrednost proračunskih virov (1): 269.357,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: Preplastitev ceste Kočno - Krhlanko, Leskovec - Vrhloga in ostale novogradnje cest v krajevni skupnosti Črešnjevec. Sredstva so namenjena tudi študiji o izvedljivosti projekta in investicijskem vzdrževanju in izboljšavam.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: SIMON UNUK
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 124.893,00

Proračunski viri 124.893,00
Lastna proračunska sredstva 124.893,00

8.2.2.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420401 - Novogradnje 92.853,00
8.2.2.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 30.000,00
8.2.2.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420800 - Študija o izvedljivosti projekta 2.040,00

2012 36.116,00

Proračunski viri 36.116,00
Lastna proračunska sredstva 36.116,00

8.2.2.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 36.116,00

2013 72.232,00

Proračunski viri 72.232,00
Lastna proračunska sredstva 72.232,00

8.2.2.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420401 - Novogradnje 36.116,00
8.2.2.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 36.116,00

2014 36.116,00

Stran 8 od 390pet 25.03.2011  12:08:14 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov
Proračunski viri 36.116,00
Lastna proračunska sredstva 36.116,00

8.2.2.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 36.116,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 269.357,00

Stran 9 od 390pet 25.03.2011  12:08:14 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0006 Izgradnja kanalizacije v KS Črešnjevec Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 12.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 12.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 12.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 12.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 12.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Novogradnja kanalizacije na Trnovcu pri Slovenski Bistrici.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: SIMON UNUK
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 12.000,00

Proračunski viri 12.000,00
Lastna proračunska sredstva 12.000,00

8.2.3.1. - Ravnanje z odpadno vodo - kanalizacija 420401 - Novogradnje 12.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 12.000,00

Stran 10 od 390pet 25.03.2011  12:08:14 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0007 Prometna infrastruktura v KS Kebelj Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 175.749,00

Vrednost proračunskih virov (1): 175.749,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 175.749,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 175.749,00

Vrednost proračunskih virov (1): 175.749,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: V letu 2011 se bodo asfaltirale ceste Kot na Pohorju, Modrič - Leva, Blažič - Ramšak.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: SREČKO JUHART
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 56.289,00

Proračunski viri 56.289,00
Lastna proračunska sredstva 56.289,00

8.5.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420401 - Novogradnje 56.289,00

2012 39.820,00

Proračunski viri 39.820,00
Lastna proračunska sredstva 39.820,00

8.5.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420401 - Novogradnje 30.000,00
8.5.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 9.820,00

2013 39.820,00

Proračunski viri 39.820,00
Lastna proračunska sredstva 39.820,00

8.5.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420401 - Novogradnje 30.000,00
8.5.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 9.820,00

2014 39.820,00

Proračunski viri 39.820,00
Lastna proračunska sredstva 39.820,00

8.5.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420401 - Novogradnje 30.000,00

Stran 11 od 390pet 25.03.2011  12:08:14 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov
8.5.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 9.820,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 175.749,00

Stran 12 od 390pet 25.03.2011  12:08:14 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0008 Izgradnja mrliške veže v KS Kebelj Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 216,00

Vrednost proračunskih virov (1): 216,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 216,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 216,00

Vrednost proračunskih virov (1): 216,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Dokumentacija za mrliško vežo.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: SREČKO JUHART
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 216,00

Proračunski viri 216,00
Lastna proračunska sredstva 216,00

8.5.3.3. - Pokopališče 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 216,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 216,00

Stran 13 od 390pet 25.03.2011  12:08:14 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0009 Urejanje kanalizacije v KS Kebelj Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2012
Konec financiranja: 31.12.2013

  Namenj in cilj: Novogradnje v kanalizacijskem sistemu v KS Kebelj.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Srečko Juhart
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2012 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

8.5.4.2. - Kanalizacija 420401 - Novogradnje 0,00

2013 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

8.5.4.2. - Kanalizacija 420401 - Novogradnje 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 14 od 390pet 25.03.2011  12:08:14 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0010 Nakup pisarniške opreme v KS Laporje Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 1.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 06029001 Delovanje ožjih delov občin Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj: Nakup računalnika

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: JOŽEF KOROŠEC
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 1.000,00

Proračunski viri 1.000,00
Lastna proračunska sredstva 1.000,00

8.6.1. - Funkcionalna dejavnost krajevne skupnosti 420202 - Nakup strojne računalniške opreme 1.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 1.000,00

Stran 15 od 390pet 25.03.2011  12:08:14 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0011 Prometna infrastruktura v KS Laporje Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 210.543,00

Vrednost proračunskih virov (1): 210.543,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 210.543,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 210.543,00

Vrednost proračunskih virov (1): 210.543,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: Novogradnja krajevnih cest v krajevni skupnosti Laporje.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Štefan Otorepec
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 57.000,00

Proračunski viri 57.000,00
Lastna proračunska sredstva 57.000,00

8.6.2.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420401 - Novogradnje 57.000,00

2012 51.181,00

Proračunski viri 51.181,00
Lastna proračunska sredstva 51.181,00

8.6.2.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420401 - Novogradnje 51.181,00

2013 51.181,00

Proračunski viri 51.181,00
Lastna proračunska sredstva 51.181,00

8.6.2.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 51.181,00

2014 51.181,00

Proračunski viri 51.181,00
Lastna proračunska sredstva 51.181,00

8.6.2.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420401 - Novogradnje 51.181,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 210.543,00

Stran 16 od 390pet 25.03.2011  12:08:14 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0012 Ureditev pokopališča v KS Laporje Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 212.586,00

Vrednost proračunskih virov (1): 212.586,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 212.586,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 212.586,00

Vrednost proračunskih virov (1): 212.586,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Nakup zemlje, projektna dokumentacija za mrliško vežico ter novogradnja mrliške vežice v KS Laporje.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Štefan Otorepec
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 28.586,00

Proračunski viri 28.586,00
Lastna proračunska sredstva 28.586,00

8.6.2.2. - Pokopališča 420401 - Novogradnje 5.862,00
8.6.2.2. - Pokopališča 420600 - Nakup zemljišč 15.700,00
8.6.2.2. - Pokopališča 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 7.024,00

2011 184.000,00

Proračunski viri 184.000,00
Lastna proračunska sredstva 184.000,00

8.6.2.2. - Pokopališča 420401 - Novogradnje 180.000,00
8.6.2.2. - Pokopališča 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 4.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 212.586,00

Stran 17 od 390pet 25.03.2011  12:08:14 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0013 Urejanje kanalizacije v KS Laporje Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 42.931,00

Vrednost proračunskih virov (1): 42.931,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 42.931,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 42.931,00

Vrednost proračunskih virov (1): 42.931,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2012

  Namenj in cilj: Novogradnja kanalizacije v krajevni skupnosti Laporje.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Štefan Otorepec
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 2.931,00

Proračunski viri 2.931,00
Lastna proračunska sredstva 2.931,00

8.6.3.1. - Ravnanje z odpadno vodo - kanalizacija 420401 - Novogradnje 2.931,00

2012 40.000,00

Proračunski viri 40.000,00
Lastna proračunska sredstva 40.000,00

8.6.3.1. - Ravnanje z odpadno vodo - kanalizacija 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 40.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 42.931,00

Stran 18 od 390pet 25.03.2011  12:08:14 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0014 Posodobitev vodovoda v KS Laporje Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 3.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 3.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 3.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 3.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 3.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2012
Konec financiranja: 31.12.2012

  Namenj in cilj: Izgradnja vodovoda v krajevni skupnosti Laporje.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Štefan Otorepec
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

8.6.4.2. - Vodovod 420401 - Novogradnje 0,00

2012 3.000,00

Proračunski viri 3.000,00
Lastna proračunska sredstva 3.000,00

8.6.4.2. - Vodovod 420401 - Novogradnje 3.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 3.000,00

Stran 19 od 390pet 25.03.2011  12:08:14 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0015 Program opremljanja gasilskih enot Vrsta projekta: NTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Vladna uredba
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 60.250,00

Vrednost proračunskih virov (1): 60.250,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 60.250,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 60.250,00

Vrednost proračunskih virov (1): 60.250,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 21.12.2011

  Namenj in cilj: Program je namenjen opremljanju gasilskih enot z osebno in skupno zaščitno opremo (gasilska vozila, zaščitna gasilska oblačila, tehnično reševanje,…), v skladu z Uredbo o organiziranju, opremljanju in usposabljanju sil za 
zaščito, reševanje in pomoč (Uradni list RS št. 22/99 ter spremembe in dopolnitve).

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Branko Hojnik
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 60.250,00

Proračunski viri 60.250,00
Lastna proračunska sredstva 60.250,00

2.3.3.1. - Oprema in adaptacije gasilskih domov 431000 - Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 60.250,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 60.250,00

Stran 20 od 390pet 25.03.2011  12:08:14 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0016 Finančni najem avtomobila Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odok o proračunu in pogodba o 
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 2.800,00

Vrednost proračunskih virov (1): 2.800,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 2.800,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 2.800,00

Vrednost proračunskih virov (1): 2.800,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 05.08.2005
Konec financiranja: 05.07.2011

  Namenj in cilj: Zagotovite voznega parka za potrebe zagotavljanja zaščite, reševanja in preventive

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Branko Hojnik
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 2.800,00

Proračunski viri 2.800,00
Lastna proračunska sredstva 2.800,00

2.4.2. - Oprema in tehnična sredstva 420170 - Nakup avtomobilov - finančni najem 2.800,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 2.800,00

Stran 21 od 390pet 25.03.2011  12:08:14 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0017 Nakup zaščitne opreme za enote CZ Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Program opremljenosti…
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 28.800,00

Vrednost proračunskih virov (1): 28.800,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 28.800,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 28.800,00

Vrednost proračunskih virov (1): 28.800,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: Opremljanje pripadnikov CZ v skladu z Uredbo o organiziranju, opremljanju in usposabljanju sil za zaščito, reševanje in pomoč (Uradni list RS št. 22/99 ter spremembe in dopolnitve

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Branko Hojnik
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 3.800,00

Proračunski viri 3.800,00
Lastna proračunska sredstva 3.800,00

2.4.2. - Oprema in tehnična sredstva 420233 - Nakup gasilske opreme 3.800,00

2012 10.000,00

Proračunski viri 10.000,00
Lastna proračunska sredstva 10.000,00

2.4.2. - Oprema in tehnična sredstva 420233 - Nakup gasilske opreme 10.000,00

2013 10.000,00

Proračunski viri 10.000,00
Lastna proračunska sredstva 10.000,00

2.4.2. - Oprema in tehnična sredstva 420233 - Nakup gasilske opreme 10.000,00

2014 5.000,00

Proračunski viri 5.000,00
Lastna proračunska sredstva 5.000,00

2.4.2. - Oprema in tehnična sredstva 420233 - Nakup gasilske opreme 5.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 28.800,00

Stran 22 od 390pet 25.03.2011  12:08:14 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0018 Oprema za tehnično reševanje in RKB zaščito Vrsta projekta: NTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu Občine Slove
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 17.750,00

Vrednost proračunskih virov (1): 17.750,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 17.750,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 17.750,00

Vrednost proračunskih virov (1): 17.750,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: Opremljanje enot CZ v skladu z Uredbo o organiziranju, opremljanju in usposabljanju sil za zaščito, reševanje in pomoč (Uradni list RS št. 22/99 ter spremembe in dopolnitve

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Branko Hojnik
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 3.600,00

Proračunski viri 3.600,00
Lastna proračunska sredstva 3.600,00

2.4.2. - Oprema in tehnična sredstva 431000 - Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.600,00

2012 5.000,00

Proračunski viri 5.000,00
Lastna proračunska sredstva 5.000,00

2.4.2. - Oprema in tehnična sredstva 431000 - Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.000,00

2013 5.000,00

Proračunski viri 5.000,00
Lastna proračunska sredstva 5.000,00

2.4.2. - Oprema in tehnična sredstva 431000 - Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.000,00

2014 4.150,00

Proračunski viri 4.150,00
Lastna proračunska sredstva 4.150,00

2.4.2. - Oprema in tehnična sredstva 431000 - Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 4.150,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 17.750,00

Stran 23 od 390pet 25.03.2011  12:08:14 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0019 Osnovne šole - investicijsko vzdrževanje Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu občine Sloven
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 194.650,00

Vrednost proračunskih virov (1): 194.650,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 194.650,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 194.650,00

Vrednost proračunskih virov (1): 194.650,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 19039001 Osnovno šolstvo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: Vzdrževanje šolskih objektov.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Irena Jereb
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 44.650,00

Proračunski viri 44.650,00
Lastna proračunska sredstva 44.650,00

3.1.4. - Sredstva za investicijsko vzdrževanje 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 44.650,00

2012 50.000,00

Proračunski viri 50.000,00
Lastna proračunska sredstva 50.000,00

3.1.4. - Sredstva za investicijsko vzdrževanje 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 50.000,00

2013 50.000,00

Proračunski viri 50.000,00
Lastna proračunska sredstva 50.000,00

3.1.4. - Sredstva za investicijsko vzdrževanje 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 50.000,00

2014 50.000,00

Proračunski viri 50.000,00
Lastna proračunska sredstva 50.000,00

3.1.4. - Sredstva za investicijsko vzdrževanje 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 50.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 194.650,00

Stran 24 od 390pet 25.03.2011  12:08:14 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0021 Osnovne šole - oprema Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu Občine Slove
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 108.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 108.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 108.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 108.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 108.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 19039001 Osnovno šolstvo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: Zagotoviti opremo za izvajanje osnovnošolskega programa

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Irena Jereb
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 27.000,00

Proračunski viri 27.000,00
Lastna proračunska sredstva 27.000,00

3.1.6.2. - Sredstva za nabavo opreme 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 27.000,00

2012 27.000,00

Proračunski viri 27.000,00
Lastna proračunska sredstva 27.000,00

3.1.6.2. - Sredstva za nabavo opreme 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 27.000,00

2013 27.000,00

Proračunski viri 27.000,00
Lastna proračunska sredstva 27.000,00

3.1.6.2. - Sredstva za nabavo opreme 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 27.000,00

2014 27.000,00

Proračunski viri 27.000,00
Lastna proračunska sredstva 27.000,00

3.1.6.2. - Sredstva za nabavo opreme 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 27.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 108.000,00

Stran 25 od 390pet 25.03.2011  12:08:15 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0022 Vrtci - vzdrževanje objektov Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu Občine Slove
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 310.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 310.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 310.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 310.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 310.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 19029001 Vrtci Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: Vzdrževanje objektov Vrtca Otona Župančiča Slovenska Bistrica

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Irena Jereb
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 70.000,00

Proračunski viri 70.000,00
Lastna proračunska sredstva 70.000,00

3.2.1.2. - Vrtec Otona Župančiča - vzdrževanje objektov 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 70.000,00

2012 80.000,00

Proračunski viri 80.000,00
Lastna proračunska sredstva 80.000,00

3.2.1.2. - Vrtec Otona Župančiča - vzdrževanje objektov 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 80.000,00

2013 80.000,00

Proračunski viri 80.000,00
Lastna proračunska sredstva 80.000,00

3.2.1.2. - Vrtec Otona Župančiča - vzdrževanje objektov 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 80.000,00

2014 80.000,00

Proračunski viri 80.000,00
Lastna proračunska sredstva 80.000,00

3.2.1.2. - Vrtec Otona Župančiča - vzdrževanje objektov 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 80.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 310.000,00

Stran 26 od 390pet 25.03.2011  12:08:15 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0023 Vrtci Otona Župančiča - nakup osnovnih sredstev Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu Občine Slove
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 65.200,00

Vrednost proračunskih virov (1): 65.200,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 65.200,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 65.200,00

Vrednost proračunskih virov (1): 65.200,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 19029001 Vrtci Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: Sredstva so namenjena nemotenemu delovanju Vrtca Otona Župančiča

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Irena Jereb
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 20.200,00

Proračunski viri 20.200,00
Lastna proračunska sredstva 20.200,00

3.2.1.3. - Vrtec Otona Župančiča - Nakup osnovnih sredstev 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 20.200,00

2012 15.000,00

Proračunski viri 15.000,00
Lastna proračunska sredstva 15.000,00

3.2.1.3. - Vrtec Otona Župančiča - Nakup osnovnih sredstev 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 15.000,00

2013 15.000,00

Proračunski viri 15.000,00
Lastna proračunska sredstva 15.000,00

3.2.1.3. - Vrtec Otona Župančiča - Nakup osnovnih sredstev 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 15.000,00

2014 15.000,00

Proračunski viri 15.000,00
Lastna proračunska sredstva 15.000,00

3.2.1.3. - Vrtec Otona Župančiča - Nakup osnovnih sredstev 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 15.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 65.200,00

Stran 27 od 390pet 25.03.2011  12:08:15 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0024 Javni zavod za šport - športni objekti Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu Občine Slove
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 80.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 80.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 80.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 80.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 80.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 18059001 Programi športa Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: Sredstva so namenjena vzdrževanju športnih vadbenih površin.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Irena Jereb
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 20.000,00

Proračunski viri 20.000,00
Lastna proračunska sredstva 20.000,00

3.5.1.4.1. - Investicijsko vzdrževanje športnih objektov 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 20.000,00

2012 20.000,00

Proračunski viri 20.000,00
Lastna proračunska sredstva 20.000,00

3.5.1.4.1. - Investicijsko vzdrževanje športnih objektov 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 20.000,00

2013 20.000,00

Proračunski viri 20.000,00
Lastna proračunska sredstva 20.000,00

3.5.1.4.1. - Investicijsko vzdrževanje športnih objektov 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 20.000,00

2014 20.000,00

Proračunski viri 20.000,00
Lastna proračunska sredstva 20.000,00

3.5.1.4.1. - Investicijsko vzdrževanje športnih objektov 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 20.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 80.000,00

Stran 28 od 390pet 25.03.2011  12:08:15 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0027 Investicije v OŠ - Ostali projekti Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu Občine Slove
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 467.266,00

Vrednost proračunskih virov (1): 467.266,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 467.266,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 467.266,00

Vrednost proračunskih virov (1): 467.266,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 19039001 Osnovno šolstvo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: Investicijsko vlaganje v OŠ.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Irena Jereb
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 167.266,00

Proračunski viri 167.266,00
Lastna proračunska sredstva 167.266,00

3.8.1.1. - Investicije v osnovne šole 420401 - Novogradnje 85.000,00
3.8.1.1. - Investicije v osnovne šole 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 28.000,00
3.8.1.1. - Investicije v osnovne šole 420501 - Obnove 14.066,00
3.8.1.1. - Investicije v osnovne šole 420801 - Investicijski nadzor 14.000,00
3.8.1.1. - Investicije v osnovne šole 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 2.600,00
3.8.1.1. - Investicije v osnovne šole 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 13.600,00
3.8.1.1. - Investicije v osnovne šole 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 10.000,00

2012 100.000,00

Proračunski viri 100.000,00
Lastna proračunska sredstva 100.000,00

3.8.1.1. - Investicije v osnovne šole 420401 - Novogradnje 100.000,00

2013 100.000,00

Proračunski viri 100.000,00
Lastna proračunska sredstva 100.000,00

3.8.1.1. - Investicije v osnovne šole 420401 - Novogradnje 100.000,00

2014 100.000,00

Stran 29 od 390pet 25.03.2011  12:08:15 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov
Proračunski viri 100.000,00
Lastna proračunska sredstva 100.000,00

3.8.1.1. - Investicije v osnovne šole 420401 - Novogradnje 100.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 467.266,00

Stran 30 od 390pet 25.03.2011  12:08:15 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0028 Oprema Knjižnice Josipa Vošnjaka Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu občine Sloven
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 27.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 27.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 27.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 27.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 27.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 18039005 Drugi programi v kulturi Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: Sofinanciranje publikacij Knjižnice Josipa Vošnjaka Slovenska Bistrica in nakup opreme za podružnične knjižnice.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Irena Jereb
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 12.000,00

Proračunski viri 12.000,00
Lastna proračunska sredstva 12.000,00

3.8.2.1. - Knjižnica Josipa Vošnjaka - investicije 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 5.000,00
3.8.2.1. - Knjižnica Josipa Vošnjaka - investicije 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 7.000,00

2012 5.000,00

Proračunski viri 5.000,00
Lastna proračunska sredstva 5.000,00

3.8.2.1. - Knjižnica Josipa Vošnjaka - investicije 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 5.000,00

2013 5.000,00

Proračunski viri 5.000,00
Lastna proračunska sredstva 5.000,00

3.8.2.1. - Knjižnica Josipa Vošnjaka - investicije 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 5.000,00

2014 5.000,00

Proračunski viri 5.000,00
Lastna proračunska sredstva 5.000,00

3.8.2.1. - Knjižnica Josipa Vošnjaka - investicije 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 5.000,00

Stran 31 od 390pet 25.03.2011  12:08:15 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov
Skupaj vsi viri po vseh letih 27.000,00

Stran 32 od 390pet 25.03.2011  12:08:15 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0029 Zavod za kulturo - investicije Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu občine Sloven
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 174.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 174.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 174.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 174.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 174.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 18039005 Drugi programi v kulturi Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: Ohranitev kulturne dediščine.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Irena Jereb
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 78.000,00

Proračunski viri 78.000,00
Lastna proračunska sredstva 78.000,00

3.8.2.2. - Zavod za kulturo - investicije 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 78.000,00

2012 32.000,00

Proračunski viri 32.000,00
Lastna proračunska sredstva 32.000,00

3.8.2.2. - Zavod za kulturo - investicije 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 32.000,00

2013 32.000,00

Proračunski viri 32.000,00
Lastna proračunska sredstva 32.000,00

3.8.2.2. - Zavod za kulturo - investicije 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 32.000,00

2014 32.000,00

Proračunski viri 32.000,00
Lastna proračunska sredstva 32.000,00

3.8.2.2. - Zavod za kulturo - investicije 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 32.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 174.000,00

Stran 33 od 390pet 25.03.2011  12:08:15 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0031 Sakralni objekti in kulturni domovi Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu občine Sloven
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 212.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 212.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 212.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 212.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 212.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 18039005 Drugi programi v kulturi Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: Osnovni cilj projekta je ohranitev sakralnih in kulturnih objektov v Občini Slovenska Bistrica.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Irena Jereb
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 53.000,00

Proračunski viri 53.000,00
Lastna proračunska sredstva 53.000,00

3.8.2.3. - Sakralni objekti, kulturni domovi - investicije 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 22.700,00
3.8.2.3. - Sakralni objekti, kulturni domovi - investicije 431000 - Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 30.300,00

2012 53.000,00

Proračunski viri 53.000,00
Lastna proračunska sredstva 53.000,00

3.8.2.3. - Sakralni objekti, kulturni domovi - investicije 420501 - Obnove 53.000,00

2013 53.000,00

Proračunski viri 53.000,00
Lastna proračunska sredstva 53.000,00

3.8.2.3. - Sakralni objekti, kulturni domovi - investicije 420501 - Obnove 53.000,00

2014 53.000,00

Proračunski viri 53.000,00
Lastna proračunska sredstva 53.000,00

3.8.2.3. - Sakralni objekti, kulturni domovi - investicije 420501 - Obnove 53.000,00

Stran 34 od 390pet 25.03.2011  12:08:15 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov
Skupaj vsi viri po vseh letih 212.000,00

Stran 35 od 390pet 25.03.2011  12:08:15 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0032 Drugi športni objekti - investicije Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu občine Sloven
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 229.931,00

Vrednost proračunskih virov (1): 229.931,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 229.931,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 229.931,00

Vrednost proračunskih virov (1): 229.931,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 18059001 Programi športa Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: Vzdrževanje in investicijsko vlaganje v športne vadbene površine, izdelava projektne dokumentacije  ter investicijski nadzor pri GOI delih za izgradnjo športnih vadbenih površin.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Irena Jereb
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 136.931,00

Proračunski viri 136.931,00
Lastna proračunska sredstva 136.931,00

3.8.3. - Šport - investicije 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 60.723,00
3.8.3. - Šport - investicije 420501 - Obnove 72.288,00
3.8.3. - Šport - investicije 420801 - Investicijski nadzor 1.920,00
3.8.3. - Šport - investicije 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 2.000,00

2012 31.000,00

Proračunski viri 31.000,00
Lastna proračunska sredstva 31.000,00

3.8.3. - Šport - investicije 420501 - Obnove 31.000,00

2013 31.000,00

Proračunski viri 31.000,00
Lastna proračunska sredstva 31.000,00

3.8.3. - Šport - investicije 420501 - Obnove 31.000,00

2014 31.000,00

Stran 36 od 390pet 25.03.2011  12:08:15 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov
Proračunski viri 31.000,00
Lastna proračunska sredstva 31.000,00

3.8.3. - Šport - investicije 420501 - Obnove 31.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 229.931,00

Stran 37 od 390pet 25.03.2011  12:08:15 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0036 Prometna infrastruktura KS Leskovec Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 52.173,00

Vrednost proračunskih virov (1): 52.173,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 52.173,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 52.173,00

Vrednost proračunskih virov (1): 52.173,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: V letu 2011 se bo asfaltirala cesta Kapela - Rajtmajer in ostale ceste v krajevni skupnosti.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: PREDSEDNIK KS
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 8.079,00

Proračunski viri 8.079,00
Lastna proračunska sredstva 8.079,00

8.7.2.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420401 - Novogradnje 8.079,00

2012 14.698,00

Proračunski viri 14.698,00
Lastna proračunska sredstva 14.698,00

8.7.2.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420401 - Novogradnje 14.698,00

2013 14.698,00

Proračunski viri 14.698,00
Lastna proračunska sredstva 14.698,00

8.7.2.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420401 - Novogradnje 14.698,00

2014 14.698,00

Proračunski viri 14.698,00
Lastna proračunska sredstva 14.698,00

8.7.2.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420401 - Novogradnje 14.698,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 52.173,00

Stran 38 od 390pet 25.03.2011  12:08:15 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0037 Urejanje kanalizacije v KS Leskovec Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 6.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 6.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 6.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 6.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 6.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2012
Konec financiranja: 31.12.2013

  Namenj in cilj: Novogradnja kanalizacije v KS leskovec

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: PREDSEDNIK KS
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

8.7.3.1. - Ravnanje z odpadno vodo - kanalizacija 420401 - Novogradnje 0,00

2012 3.000,00

Proračunski viri 3.000,00
Lastna proračunska sredstva 3.000,00

8.7.3.1. - Ravnanje z odpadno vodo - kanalizacija 420401 - Novogradnje 3.000,00

2013 3.000,00

Proračunski viri 3.000,00
Lastna proračunska sredstva 3.000,00

8.7.3.1. - Ravnanje z odpadno vodo - kanalizacija 420401 - Novogradnje 3.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 6.000,00

Stran 39 od 390pet 25.03.2011  12:08:15 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0040 Prometna infrastruktura v KS Pragersko Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 255.703,00

Vrednost proračunskih virov (1): 255.703,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 255.703,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 255.703,00

Vrednost proračunskih virov (1): 255.703,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: Investicijsko vzdrževanje cest v KS Pragersko., nakup zemljišča Sagadinova ulica.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Rudi Kruh
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 178.504,00

Proračunski viri 178.504,00
Lastna proračunska sredstva 178.504,00

8.11.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 173.004,00
8.11.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420600 - Nakup zemljišč 5.500,00

2012 25.733,00

Proračunski viri 25.733,00
Lastna proračunska sredstva 25.733,00

8.11.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 25.733,00
8.11.3.6. - Sanacija cest in plazov 420501 - Obnove 0,00

2013 25.733,00

Proračunski viri 25.733,00
Lastna proračunska sredstva 25.733,00

8.11.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 25.733,00
8.11.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 0,00

2014 25.733,00

Stran 40 od 390pet 25.03.2011  12:08:15 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov
Proračunski viri 25.733,00
Lastna proračunska sredstva 25.733,00

8.11.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 25.733,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 255.703,00

Stran 41 od 390pet 25.03.2011  12:08:15 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0042 Pokopališče v KS Pragersko Vrsta projekta: NINVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Študija o izvedljivosti projekta za izgradnjo pokopališča v KS Pragersko.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Andrej Godec
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

8.11.3.3. - Pokopališče 420800 - Študija o izvedljivosti projekta 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 42 od 390pet 25.03.2011  12:08:15 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0048 Športni park Slovenska Bistrica Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu Občine Slove
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 329.769,00

Vrednost proračunskih virov (1): 329.769,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 329.769,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 329.769,00

Vrednost proračunskih virov (1): 329.769,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 18059001 Programi športa Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP): 07.05.2007

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Plačilo izvedenih del na športnih vadbenih površinah na območju Slovenske Bistrice (športni park in garderobe s sanitarijami ter galerijo Pragersko).

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Irena Jereb
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 329.769,00

Proračunski viri 329.769,00
Lastna proračunska sredstva 329.769,00

3.8.3. - Šport - investicije 420401 - Novogradnje 329.769,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 329.769,00

Stran 43 od 390pet 25.03.2011  12:08:15 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0054 Izdelava tehnične dokumentacije Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 32.480,00

Vrednost proračunskih virov (1): 32.480,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 32.480,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 32.480,00

Vrednost proračunskih virov (1): 32.480,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16069001 Urejanje občinskih zemljišč Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: Zagotoviti projektno dokumentacijo kot podlaga za odločitev o nadaljevanju realizacije in za pridobitev ustreznih dovoljenj. Izdelava strokovnih podlag za kategorizacijo cest.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 4.480,00

Proračunski viri 4.480,00
Lastna proračunska sredstva 4.480,00

4.1.3. - Izdelava tehnične dokumentacije 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 4.480,00

2012 10.000,00

Proračunski viri 10.000,00
Lastna proračunska sredstva 10.000,00

4.1.3. - Izdelava tehnične dokumentacije 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 10.000,00

2013 10.000,00

Proračunski viri 10.000,00
Lastna proračunska sredstva 10.000,00

4.1.3. - Izdelava tehnične dokumentacije 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 10.000,00

2014 8.000,00

Proračunski viri 8.000,00
Lastna proračunska sredstva 8.000,00

4.1.3. - Izdelava tehnične dokumentacije 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 8.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 32.480,00

Stran 44 od 390pet 25.03.2011  12:08:15 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0055 Ureditev obstoječega stanja - zemljišče Šikole Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 173.708,00

Vrednost proračunskih virov (1): 173.708,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 173.708,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 173.708,00

Vrednost proračunskih virov (1): 173.708,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2013

  Namenj in cilj: Zagotavljati pogoje za normalni standard varne oskrbe s pitno vodo.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 133.708,00

Proračunski viri 133.708,00
Lastna proračunska sredstva 133.708,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 420600 - Nakup zemljišč 133.708,00

2011 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 420600 - Nakup zemljišč 0,00

2012 20.000,00

Proračunski viri 20.000,00
Lastna proračunska sredstva 20.000,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 420600 - Nakup zemljišč 20.000,00

2013 20.000,00

Proračunski viri 20.000,00
Lastna proračunska sredstva 20.000,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 420600 - Nakup zemljišč 20.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 173.708,00

Stran 45 od 390pet 25.03.2011  12:08:15 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0056 Vodarna Slovenska Bistrica Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu Občine Slove
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 5.252,00

Vrednost proračunskih virov (1): 5.252,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 5.252,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 5.252,00

Vrednost proračunskih virov (1): 5.252,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Zagotoviti pogoje za modernizacijo vodarne.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 19,00

Proračunski viri 19,00
Lastna proračunska sredstva 19,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 19,00

2011 5.233,00

Proračunski viri 5.233,00
Lastna proračunska sredstva 5.233,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 5.233,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 5.252,00

Stran 46 od 390pet 25.03.2011  12:08:15 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0061 Rekonstrukcija vodovoda v Tovarniški ulici - 2 del Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Zagotovitev zadostnih količin pitne vode.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 47 od 390pet 25.03.2011  12:08:15 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0063 Rekonstrukcija vodovoda Cigonca Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Zagotovitev zadostnih količin pitne vode za varno oskrbo.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 48 od 390pet 25.03.2011  12:08:15 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0065 Rekonstrukcija vodovodnega cevovoda Nova gora Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: Neaktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Zagotovitev zadostnih količin pitne vode.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 420401 - Novogradnje 0,00

2009 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 420401 - Novogradnje 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 49 od 390pet 25.03.2011  12:08:15 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0066 Rekonstrukcija vodovoda Kajuhova ulica Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Zagotovitev zadostnih količin pitne vode.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:

Stran 50 od 390pet 25.03.2011  12:08:15 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0068 Rekonstrukcija vodovoda Zg. Nova vas - Bojtina Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Zagotovitev zadostnih količin pitne vode in varne oskrbe.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:

Stran 51 od 390pet 25.03.2011  12:08:16 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0069 Rekonstrukcija vodohrana Gajšt in Obrul Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 5.064,00

Vrednost proračunskih virov (1): 5.064,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 5.064,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 5.064,00

Vrednost proračunskih virov (1): 5.064,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2008

  Namenj in cilj: Zagotavljati pogoje za normalni standard varne oskrbe s pitno vodo

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 5.064,00

Proračunski viri 5.064,00
Lastna proračunska sredstva 5.064,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 5.064,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 5.064,00

Stran 52 od 390pet 25.03.2011  12:08:16 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0070 Hidrantno omrežje Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 61.096,00

Vrednost proračunskih virov (1): 61.096,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 61.096,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 61.096,00

Vrednost proračunskih virov (1): 61.096,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: Ureditev vseh upravno-pravnih dokumentov za zagotavljanje katastra hidrantnega omrežja in fizično realizacijo.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 16.096,00

Proračunski viri 16.096,00
Lastna proračunska sredstva 16.096,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 16.096,00

2012 15.000,00

Proračunski viri 15.000,00
Lastna proračunska sredstva 15.000,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 15.000,00

2013 15.000,00

Proračunski viri 15.000,00
Lastna proračunska sredstva 15.000,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 15.000,00

2014 15.000,00

Proračunski viri 15.000,00
Lastna proračunska sredstva 15.000,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 15.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 61.096,00

Stran 53 od 390pet 25.03.2011  12:08:16 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0071 Kataster vodovodnega omrežja Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 58.590,00

Vrednost proračunskih virov (1): 58.590,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 58.590,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 58.590,00

Vrednost proračunskih virov (1): 58.590,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: Ureditev vseh upravno-pravnih dokumentov za zagotavljanje katastra vodovodnega omrežja in za vodenje analitični evidenc po pogodbi s komunalnim podjetjem Slovenska Bistrica.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 21.590,00

Proračunski viri 21.590,00
Lastna proračunska sredstva 21.590,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 21.590,00

2012 15.000,00

Proračunski viri 15.000,00
Lastna proračunska sredstva 15.000,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 15.000,00

2013 15.000,00

Proračunski viri 15.000,00
Lastna proračunska sredstva 15.000,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 15.000,00

2014 7.000,00

Proračunski viri 7.000,00
Lastna proračunska sredstva 7.000,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 7.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 58.590,00

Stran 54 od 390pet 25.03.2011  12:08:16 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0072 Prometna infrastruktura KS Vrhole Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 118.485,00

Vrednost proračunskih virov (1): 118.485,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 118.485,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 118.485,00

Vrednost proračunskih virov (1): 118.485,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: Novogradnja in investicijsko vzdrževanje in obnove krajevnih cest.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Matej Goriča
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 52.551,00

Proračunski viri 52.551,00
Lastna proračunska sredstva 52.551,00

8.16.2.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420401 - Novogradnje 31.686,00
8.16.2.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 20.865,00

2012 21.978,00

Proračunski viri 21.978,00
Lastna proračunska sredstva 21.978,00

8.16.2.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420401 - Novogradnje 21.978,00

2013 21.978,00

Proračunski viri 21.978,00
Lastna proračunska sredstva 21.978,00

8.16.2.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420401 - Novogradnje 21.978,00

2014 21.978,00

Proračunski viri 21.978,00
Lastna proračunska sredstva 21.978,00

8.16.2.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420401 - Novogradnje 21.978,00

Stran 55 od 390pet 25.03.2011  12:08:16 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov
Skupaj vsi viri po vseh letih 118.485,00

Stran 56 od 390pet 25.03.2011  12:08:16 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0073 Urejanje kanalizacije v KS Vrhole Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2008

  Namenj in cilj: Novogradnja kanalizacije v KS Vrhole

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Branko Petrič
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

8.16.3.1. - Ravnanje z odpadno vodo 420401 - Novogradnje 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 57 od 390pet 25.03.2011  12:08:16 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0075 Prometna infrastruktura KS Impol Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 322.450,00

Vrednost proračunskih virov (1): 322.450,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 322.450,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 322.450,00

Vrednost proračunskih virov (1): 322.450,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: V letu 2011 se bo izvajalo doasfaltiranje Mroževe ulice, obnova krajevnih cest in širitev vozišča v Tovarniški ulic.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Drago Mahorko
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 121.310,00

Proračunski viri 121.310,00
Lastna proračunska sredstva 121.310,00

8.4.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420401 - Novogradnje 7.730,00
8.4.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 113.580,00

2012 75.570,00

Proračunski viri 75.570,00
Lastna proračunska sredstva 75.570,00

8.4.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420401 - Novogradnje 75.570,00

2013 75.570,00

Proračunski viri 75.570,00
Lastna proračunska sredstva 75.570,00

8.4.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420401 - Novogradnje 75.570,00

2014 50.000,00

Proračunski viri 50.000,00
Lastna proračunska sredstva 50.000,00

8.4.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420401 - Novogradnje 50.000,00

Stran 58 od 390pet 25.03.2011  12:08:16 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov
Skupaj vsi viri po vseh letih 322.450,00

Stran 59 od 390pet 25.03.2011  12:08:16 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0076 Urejanje kanalizacije  KS Impol Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 19.072,00

Vrednost proračunskih virov (1): 19.072,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 19.072,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 19.072,00

Vrednost proračunskih virov (1): 19.072,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Izgradnja kanalizacije v Visolah.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Drago Mahorko
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 19.072,00

Proračunski viri 19.072,00
Lastna proračunska sredstva 19.072,00

8.4.4.1. - Ravnanje z odpadno vodo - kanalizacija 420401 - Novogradnje 19.072,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 19.072,00

Stran 60 od 390pet 25.03.2011  12:08:16 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0080 Prometna infrastruktura KS Poh. Odred Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 248.946,00

Vrednost proračunskih virov (1): 248.946,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 248.946,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 248.946,00

Vrednost proračunskih virov (1): 248.946,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: Novogradnja  Murnova ulica, Ulica ob stadionu in Partizanska ulica, ostala leta investicijsko vzdrževanje krajevnih cest

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Ludvik Repolusk
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 149.946,00

Proračunski viri 149.946,00
Lastna proračunska sredstva 149.946,00

8.9.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420401 - Novogradnje 149.946,00

2012 33.000,00

Proračunski viri 33.000,00
Lastna proračunska sredstva 33.000,00

8.9.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420501 - Obnove 33.000,00

2013 33.000,00

Proračunski viri 33.000,00
Lastna proračunska sredstva 33.000,00

8.9.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 33.000,00

2014 33.000,00

Proračunski viri 33.000,00
Lastna proračunska sredstva 33.000,00

8.9.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420401 - Novogradnje 33.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 248.946,00

Stran 61 od 390pet 25.03.2011  12:08:16 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0082 Urejanje kanalizacije KS Poh. Odred Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj: Novogradnja kanalizacije Murnova

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Brigita Vidačković
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

8.9.4.2. - Ravnanje z odpadno vodo 420401 - Novogradnje 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 62 od 390pet 25.03.2011  12:08:16 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0091 Obnova vodovod. sistema Laporje - Nova gora Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Sklenjene pogodbe z izvajalci del
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.785.283,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.785.283,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 1.785.283,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.785.283,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.785.283,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP): 29.10.2007

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija: 07.12.2007
Potrditve investicijskega programa (IP): 15.01.2008

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 01.09.2008

Novelacija investicijskega programa: 15.12.2008

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 30.09.2009

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 30.09.2009

Začetek financiranja: 25.09.2008
Konec financiranja: 30.09.2009

  Namenj in cilj: Načrtovani cilji (kazalniki) projekta so realizirani. Izveden je vodovodni sistem, ki zagotavlja 2.529 prebivalcem območja projekta kvalitetnejšo in zaneslivejšo oskrbo s pitno vodo ter zmanjšuje vodne izgube na sistemu.

 Stanje projekta: Projekt je zaključen. Sofinancerski viri so realizirani.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba: Branko Žnidar
Elektronska pošta: branko.znidar@slov-bistrica.si
Tel. kontak. osebe: 02 842 28 40

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 292.523,00

Proračunski viri 292.523,00
Transfer iz državnega proračuna 206.402,00

4.6.2. - RRP - Vodooskrba 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 204.348,00
4.6.2. - RRP - Vodooskrba 420801 - Investicijski nadzor 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 2.054,00

Lastna proračunska sredstva 86.121,00
4.6.2. - RRP - Vodooskrba 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 84.143,00
4.6.2. - RRP - Vodooskrba 420801 - Investicijski nadzor 1.978,00

2009 1.492.760,00

Proračunski viri 1.492.760,00
Transfer iz državnega proračuna 569.931,00

4.6.2. - RRP - Vodooskrba 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 564.816,00
4.6.2. - RRP - Vodooskrba 420801 - Investicijski nadzor 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 5.115,00

Lastna proračunska sredstva 922.829,00
4.6.2. - RRP - Vodooskrba 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 918.903,00
4.6.2. - RRP - Vodooskrba 420801 - Investicijski nadzor 3.926,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 1.785.283,00

Stran 63 od 390pet 25.03.2011  12:08:16 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0092 Nadzor, izdelava tehnične in druge dokumentacije Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 196.816,00

Vrednost proračunskih virov (1): 196.816,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 196.816,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 196.816,00

Vrednost proračunskih virov (1): 196.816,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: Zagotoviti strokovno izvedbo projektov na področju vodooskrbe.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 21.816,00

Proračunski viri 21.816,00
Lastna proračunska sredstva 21.816,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 21.816,00

2012 10.000,00

Proračunski viri 10.000,00
Lastna proračunska sredstva 10.000,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 420801 - Investicijski nadzor 10.000,00

2013 42.000,00

Proračunski viri 42.000,00
Lastna proračunska sredstva 42.000,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 420801 - Investicijski nadzor 12.000,00
4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 30.000,00

2014 123.000,00

Proračunski viri 123.000,00
Lastna proračunska sredstva 123.000,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 420801 - Investicijski nadzor 12.000,00
4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 111.000,00

Stran 64 od 390pet 25.03.2011  12:08:16 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov
Skupaj vsi viri po vseh letih 196.816,00

Stran 65 od 390pet 25.03.2011  12:08:16 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0093 Oskrba s pitno vodo v Porečju Dravinje Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:IP (dopolnjen 25.08.2008), Odloč
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 4.180.172,00

Vrednost proračunskih virov (1): 4.180.172,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 4.180.172,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 4.180.172,00

Vrednost proračunskih virov (1): 4.180.172,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP): 17.03.2008

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 15.04.2009

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 26.05.2008

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa: 25.08.2008

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 31.12.2015

Začetek financiranja: 01.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Operacijo "Oskrba s pitno vodo v porečju Dravinje - Občina Slovenska Bistrica" delno financira Evropska unija, in sicer iz Kohezijskega sklada. Operacija se izvaja v okviru Operativnega programa razvoja okoljske in prometne 
infrastrukture za obdobje 2007-2013, razvojne prioritete Varstvo okolja - področje voda; prednostne usmeritve Oskrba s pitno vodo.

Projekt predstavlja prvo zato projekta celovite oskrbe s pitno vodo na območju 8 občin v porečju Dravinje. Projekt je namenjen izgradnji javne komunalne infrastrukture za zagotavljanje ustrezne in varne oskrbe s pitno vodo na 
obravnavanem območju.

Splošni cilji celovitega projekta oskrbe s pitno vodo v porečju Dravinje so:
- zagotavljanje rezervnih vodnih virov na obravnavanem območju;
- povezava obstoječih vodovodnih sistemov in izgradnja ustreznih objektov za koriščenje rezervnih vodnih virov na celotnem območju vodooskrbe;
- izboljšanje kakovosti vode za zagotovitev varne in zanesljive oskrbe prebivalstva;
- odprava tveganj, povezanih z onesnaževanjem iz kmetijstva, kot so pesticidi in nitrati.

V okviru projekta na območju Slovenske Bistrice se bodo zgradili naslednji objekti:
- vodohran Črnec,
- vodohran Velenik,
- cevovod Šikole - Slovenska Bistrica,
- vodohran Bojtina,
- cevovod Šmartno - Pokoše.

Projekt bo prispeval k uresničevanju specifičnih ciljev Operativnega programa razvoja okoljske in prometne infrastrukture za obdobje 2007-2013, in sicer:
- zagotovitev ustrezne infrastrukture za oskrbo s pitno vodo,
- izboljšanje zdravstvenega stanja prebivalcev,
- izboljšanje javne oskrbe s pitno vodo.

Projekt bo prispeval k naslednjim socialnim in ekonomskim ciljem:
- zagotovitev ustrezne infrastrukture za zanesljivo oskrbo s pitno vodo (količinsko in kakovostno),
- zagotovitev možnosti priključitve novih uporabnikov,
- izboljšanje življenjskih pogojev prebivalcev,
- izboljšanje pogojev za gospodarski in turistični razvoj.

 Stanje projekta: V teku so še postopki javnih naročil. Pričetek gradnje se pričakuje v letu 2011.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba: Branko Žnidar
Elektronska pošta: branko.znidar@slov-bistrica.si
Tel. kontak. osebe: 02 843 28 40

Skrbnik:

Stran 66 od 390pet 25.03.2011  12:08:16 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov
Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 10.920,00

Proračunski viri 10.920,00
Transfer iz državnega proračuna 10.920,00

9.1.3.1. - CUPD - Oskrba s pitno vodo - sofinancerska sredstva 402006 - Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 2.167,00
9.1.3.1. - CUPD - Oskrba s pitno vodo - sofinancerska sredstva 402006 - Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 6.449,00
Kohezijski sklad
9.1.3.1. - CUPD - Oskrba s pitno vodo - sofinancerska sredstva 420401 - Novogradnje 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 0,00
9.1.3.1. - CUPD - Oskrba s pitno vodo - sofinancerska sredstva 420401 - Novogradnje 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 0,00
Kohezijski sklad
9.1.3.1. - CUPD - Oskrba s pitno vodo - sofinancerska sredstva 420801 - Investicijski nadzor 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 0,00
9.1.3.1. - CUPD - Oskrba s pitno vodo - sofinancerska sredstva 420801 - Investicijski nadzor 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 0,00
Kohezijski sklad
9.1.3.1. - CUPD - Oskrba s pitno vodo - sofinancerska sredstva 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 579,00
9.1.3.1. - CUPD - Oskrba s pitno vodo - sofinancerska sredstva 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 1.725,00
Kohezijski sklad

Lastna proračunska sredstva 0,00
9.1.3.2.1. - CUPD - Oskrba s pitno vodo - LS - sred.za aktivnosti, ki so pred 402006 - Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 0,00
9.1.3.2.1. - CUPD - Oskrba s pitno vodo - LS - sred.za aktivnosti, ki so pred 420401 - Novogradnje 0,00
9.1.3.2.1. - CUPD - Oskrba s pitno vodo - LS - sred.za aktivnosti, ki so pred 420801 - Investicijski nadzor 0,00
9.1.3.2.1. - CUPD - Oskrba s pitno vodo - LS - sred.za aktivnosti, ki so pred 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 0,00

2011 4.169.252,00

Proračunski viri 4.169.252,00
Transfer iz državnega proračuna 3.686.314,00

9.1.3.1. - CUPD - Oskrba s pitno vodo - sofinancerska sredstva 402006 - Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 11.985,00
9.1.3.1. - CUPD - Oskrba s pitno vodo - sofinancerska sredstva 402006 - Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 35.670,00
Kohezijski sklad
9.1.3.1. - CUPD - Oskrba s pitno vodo - sofinancerska sredstva 420401 - Novogradnje 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 906.408,00
9.1.3.1. - CUPD - Oskrba s pitno vodo - sofinancerska sredstva 420401 - Novogradnje 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 2.697.601,00
Kohezijski sklad
9.1.3.1. - CUPD - Oskrba s pitno vodo - sofinancerska sredstva 420801 - Investicijski nadzor 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 8.714,00
9.1.3.1. - CUPD - Oskrba s pitno vodo - sofinancerska sredstva 420801 - Investicijski nadzor 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 25.936,00
Kohezijski sklad

Lastna proračunska sredstva 482.938,00
9.1.3.2.1. - CUPD - Oskrba s pitno vodo - LS - sred.za aktivnosti, ki so pred 402006 - Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 15.885,00
9.1.3.2.1. - CUPD - Oskrba s pitno vodo - LS - sred.za aktivnosti, ki so pred 420401 - Novogradnje 400.445,00
9.1.3.2.1. - CUPD - Oskrba s pitno vodo - LS - sred.za aktivnosti, ki so pred 420801 - Investicijski nadzor 11.550,00
9.1.3.2.1. - CUPD - Oskrba s pitno vodo - LS - sred.za aktivnosti, ki so pred 420802 - Investicijski inženiring 0,00
9.1.3.2.2. - CUPD - Oskrba s pitno vodo - LS- Sredstva za aktivnosti, ki nis 420600 - Nakup zemljišč 55.058,00

Stran 67 od 390pet 25.03.2011  12:08:16 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov
Skupaj vsi viri po vseh letih 4.180.172,00

Stran 68 od 390pet 25.03.2011  12:08:16 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0098 Rekonstrukcija Tovarniška ulica Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 80.856,00

Vrednost proračunskih virov (1): 80.856,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 80.856,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 80.856,00

Vrednost proračunskih virov (1): 80.856,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Izgradnja oz. obnova kanalizacije za zmanjšanje onesnaževanja voda z uvedbo ustreznega čiščenja

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 65.632,00

Proračunski viri 65.632,00
Lastna proračunska sredstva 65.632,00

4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 65.632,00

2009 15.224,00

Proračunski viri 15.224,00
Lastna proračunska sredstva 15.224,00

4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 15.224,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 80.856,00

Stran 69 od 390pet 25.03.2011  12:08:16 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0099 Rekonstrukcija Kajuhove Ulice Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 15.939,00

Vrednost proračunskih virov (1): 15.939,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 15.939,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 15.939,00

Vrednost proračunskih virov (1): 15.939,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Izgradnja oz. obnova kanalizacije za zmanjšanje onesnaževanja voda z uvedbo ustreznega čiščenja

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 15.939,00

Proračunski viri 15.939,00
Lastna proračunska sredstva 15.939,00

4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 420401 - Novogradnje 6.765,00
4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1.678,00
4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 7.496,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 15.939,00

Stran 70 od 390pet 25.03.2011  12:08:16 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0102 Nadzor, izdelava tehnične in druge dokumentacije Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 12.834,00

Vrednost proračunskih virov (1): 12.834,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 12.834,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 12.834,00

Vrednost proračunskih virov (1): 12.834,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Zagotoviti strokovno izvedbo projektov na področju odvajanja in čiščenja odpadnih vod

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 12.834,00

Proračunski viri 12.834,00
Lastna proračunska sredstva 12.834,00

4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 12.834,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 12.834,00

Stran 71 od 390pet 25.03.2011  12:08:16 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0104 Oprema pisarne KS A. Šarh Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 06029001 Delovanje ožjih delov občin Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2008

  Namenj in cilj: Nakup pisarniškega pohištva in tiskalnik

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Rudolf Ozimič
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

8.1.1. - Funkcionalna dejavnost krajevne skupnosti 420200 - Nakup pisarniškega pohištva 0,00
8.1.1. - Funkcionalna dejavnost krajevne skupnosti 420224 - Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 0,00
8.1.1. - Funkcionalna dejavnost krajevne skupnosti 420299 - Nakup druge opreme in napeljav 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 72 od 390pet 25.03.2011  12:08:16 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0105 Prometna infrastruktura KS A. Šarh Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 62.500,00

Vrednost proračunskih virov (1): 62.500,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 62.500,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 62.500,00

Vrednost proračunskih virov (1): 62.500,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: Postavitev hitrostnih ovir Devinska ulica.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Rudolf Ozimič
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 2.500,00

Proračunski viri 2.500,00
Lastna proračunska sredstva 2.500,00

8.1.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje 420401 - Novogradnje 2.500,00

2012 20.000,00

Proračunski viri 20.000,00
Lastna proračunska sredstva 20.000,00

8.1.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje 420501 - Obnove 20.000,00

2013 20.000,00

Proračunski viri 20.000,00
Lastna proračunska sredstva 20.000,00

8.1.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje 420501 - Obnove 20.000,00

2014 20.000,00

Proračunski viri 20.000,00
Lastna proračunska sredstva 20.000,00

8.1.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje 420401 - Novogradnje 20.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 62.500,00

Stran 73 od 390pet 25.03.2011  12:08:16 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0106 Urejanje kanalizacije KS A. Šarh Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.200,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.200,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 1.200,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.200,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.200,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Izgradnja kanalizacije v Ritoznoju.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Rudolf Ozimič
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 1.200,00

Proračunski viri 1.200,00
Lastna proračunska sredstva 1.200,00

8.1.4.1. - Ravnanje z odpadno vodo - kanalizacija 420401 - Novogradnje 1.200,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 1.200,00

Stran 74 od 390pet 25.03.2011  12:08:16 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0107 Oprema pisarne KS Sp. Polskava Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 1.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 06029001 Delovanje ožjih delov občin Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Nakup računalnika in laserskega tiskalnika.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Milan Mom
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 1.000,00

Proračunski viri 1.000,00
Lastna proračunska sredstva 1.000,00

8.12.1. - Funkcionalna dejavnost krajevne skupnosti 420202 - Nakup strojne računalniške opreme 500,00
8.12.1. - Funkcionalna dejavnost krajevne skupnosti 420224 - Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 500,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 1.000,00

Stran 75 od 390pet 25.03.2011  12:08:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0108 Prometna infrastruktura KS Sp. Polskava Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 82.338,00

Vrednost proračunskih virov (1): 82.338,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 82.338,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 82.338,00

Vrednost proračunskih virov (1): 82.338,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: V letu 2011 bo krajevna skupnost obnovila  ograje na mostu pri cerkvi.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Milan Mom
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 2.040,00

Proračunski viri 2.040,00
Lastna proračunska sredstva 2.040,00

8.12.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 2.040,00

2012 26.766,00

Proračunski viri 26.766,00
Lastna proračunska sredstva 26.766,00

8.12.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420401 - Novogradnje 26.766,00

2013 26.766,00

Proračunski viri 26.766,00
Lastna proračunska sredstva 26.766,00

8.12.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420401 - Novogradnje 26.766,00

2014 26.766,00

Proračunski viri 26.766,00
Lastna proračunska sredstva 26.766,00

8.12.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420401 - Novogradnje 26.766,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 82.338,00

Stran 76 od 390pet 25.03.2011  12:08:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0110 Urejanje kanalizacije KS Sp. Polskava Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj: Novogradnja kanalizacija na Pokošah

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Milan Mom
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

8.12.4.2. - Ravnanje z odpadno vodo 420401 - Novogradnje 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 77 od 390pet 25.03.2011  12:08:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0111 Fekalna kanalizacija Zg. Bistrica Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 90.045,00

Vrednost proračunskih virov (1): 90.045,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 90.045,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 90.045,00

Vrednost proračunskih virov (1): 90.045,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj: Izgradnja oz. obnova kanalizacije za zmanjšanje onesnaževanja voda z uvedbo ustreznega čiščenja

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 38.725,00

Proračunski viri 38.725,00
Lastna proračunska sredstva 38.725,00

4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 420401 - Novogradnje 38.725,00

2009 51.320,00

Proračunski viri 51.320,00
Lastna proračunska sredstva 51.320,00

4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 51.320,00

2010 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 90.045,00

Stran 78 od 390pet 25.03.2011  12:08:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0112 Fekalna in meteorna Zg. Bistrica- vzporedno Impol Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 47.663,00

Vrednost proračunskih virov (1): 47.663,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 47.663,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 47.663,00

Vrednost proračunskih virov (1): 47.663,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Izgradnja oz. obnova kanalizacije za zmanjšanje onesnaževanja voda z uvedbo ustreznega čiščenja

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 47.663,00

Proračunski viri 47.663,00
Lastna proračunska sredstva 47.663,00

4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 420401 - Novogradnje 47.663,00

2010 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 420401 - Novogradnje 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 47.663,00

Stran 79 od 390pet 25.03.2011  12:08:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0113 Prometna infrastruktura KS Šmartno na Poh. Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 249.777,00

Vrednost proračunskih virov (1): 249.777,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 249.777,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 249.777,00

Vrednost proračunskih virov (1): 249.777,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: novogradnja cest in pločnikov v krajevni skupnosti Šmartno

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Modest Motaln
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 99.777,00

Proračunski viri 99.777,00
Lastna proračunska sredstva 99.777,00

8.14.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420401 - Novogradnje 32.790,00
8.14.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 66.987,00

2012 50.000,00

Proračunski viri 50.000,00
Lastna proračunska sredstva 50.000,00

8.14.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420401 - Novogradnje 50.000,00

2013 50.000,00

Proračunski viri 50.000,00
Lastna proračunska sredstva 50.000,00

8.14.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420401 - Novogradnje 50.000,00

2014 50.000,00

Proračunski viri 50.000,00
Lastna proračunska sredstva 50.000,00

8.14.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420401 - Novogradnje 50.000,00

Stran 80 od 390pet 25.03.2011  12:08:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov
Skupaj vsi viri po vseh letih 249.777,00

Stran 81 od 390pet 25.03.2011  12:08:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0116 Obnova kanalizacije Na Ajdov hrib Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 56.670,00

Vrednost proračunskih virov (1): 56.670,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 56.670,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 56.670,00

Vrednost proračunskih virov (1): 56.670,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2008

  Namenj in cilj: Izgradnja oz. obnova kanalizacije za zmanjšanje onesnaževanja voda z uvedbo ustreznega čiščenja

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 56.670,00

Proračunski viri 56.670,00
Lastna proračunska sredstva 56.670,00

4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 56.670,00

2009 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 0,00

2010 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 56.670,00

Stran 82 od 390pet 25.03.2011  12:08:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0117 Vodovod KS Tinje Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 4.500,00

Vrednost proračunskih virov (1): 4.500,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 4.500,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 4.500,00

Vrednost proračunskih virov (1): 4.500,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Izgradnja in vzdrževanje vodovodnih zajetij Urh - Planilna.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Maksimiljan Tramšek
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 4.500,00

Proračunski viri 4.500,00
Lastna proračunska sredstva 4.500,00

8.15.5.2. - Oskrba z vodo - vodovod 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 4.500,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 4.500,00

Stran 83 od 390pet 25.03.2011  12:08:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0118 Projekt Jama Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 60.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 60.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 60.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Zagotoviti odvajanje meteornih vod zaradi poplavne varnosti

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 84 od 390pet 25.03.2011  12:08:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0119 Prometna infrastruktura KS Tinje Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 174.865,00

Vrednost proračunskih virov (1): 174.865,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 174.865,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 174.865,00

Vrednost proračunskih virov (1): 174.865,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: V letu 2011 bo krajevna skupnost Tinje asfaltirala javne poti.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Maksimiljan Tramšek
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 52.168,00

Proračunski viri 52.168,00
Lastna proračunska sredstva 52.168,00

8.15.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420401 - Novogradnje 52.168,00

2012 40.899,00

Proračunski viri 40.899,00
Lastna proračunska sredstva 40.899,00

8.15.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 40.899,00

2013 40.899,00

Proračunski viri 40.899,00
Lastna proračunska sredstva 40.899,00

8.15.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 40.899,00

2014 40.899,00

Proračunski viri 40.899,00
Lastna proračunska sredstva 40.899,00

8.15.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 40.899,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 174.865,00

Stran 85 od 390pet 25.03.2011  12:08:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0122 Oprema pisarne KS Zg. Ložnica Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 06029001 Delovanje ožjih delov občin Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: nakup programa za vodovod, grobarino in finance

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Janez Ozimič
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

8.17.1. - Funkcionalna dejavnost krajevne skupnosti 420202 - Nakup strojne računalniške opreme 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 86 od 390pet 25.03.2011  12:08:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0123 Prometna Infrastruktura KS Zg. Ložnica Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 57.280,00

Vrednost proračunskih virov (1): 57.280,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 57.280,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 57.280,00

Vrednost proračunskih virov (1): 57.280,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: Izgradnja cest v krajevni skupnosti.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Ivan Kumaver
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 19.286,00

Proračunski viri 19.286,00
Lastna proračunska sredstva 19.286,00

8.17.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420401 - Novogradnje 19.286,00

2012 13.997,00

Proračunski viri 13.997,00
Lastna proračunska sredstva 13.997,00

8.17.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 13.997,00

2013 13.997,00

Proračunski viri 13.997,00
Lastna proračunska sredstva 13.997,00

8.17.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420501 - Obnove 13.997,00

2014 10.000,00

Proračunski viri 10.000,00
Lastna proračunska sredstva 10.000,00

8.17.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 10.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 57.280,00

Stran 87 od 390pet 25.03.2011  12:08:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0124 Razbremenilni kanal Pohorski bataljon Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 38.818,00

Vrednost proračunskih virov (1): 38.818,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 38.818,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj: Zagotoviti odvajanje meteornih voda

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:

Stran 88 od 390pet 25.03.2011  12:08:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0125 Rekonstrukcija kanalizacije Levstikova ulica Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 26.182,00

Vrednost proračunskih virov (1): 26.182,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 26.182,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 26.182,00

Vrednost proračunskih virov (1): 26.182,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Izgradnja oz. obnova kanalizacije za zmanjšanje onesnaževanja voda z uvedbo ustreznega čiščenja

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 26.182,00

Proračunski viri 26.182,00
Lastna proračunska sredstva 26.182,00

4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 26.182,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 26.182,00

Stran 89 od 390pet 25.03.2011  12:08:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0126 Prometna infrastruktura KS Zg. Polskava Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 209.450,00

Vrednost proračunskih virov (1): 209.450,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 209.450,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 209.450,00

Vrednost proračunskih virov (1): 209.450,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: Krajevna skupnost bo v letu 2011 izvedla naslednje aktivonost:
- nakup kosilnice
- Izgradnja dovozne ceste Gabernik
- Novogradnja in obnova cest v krajevni skupnosti
- Načrti in projektna dokumentacija za most Brčev

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Simon Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 47.591,00

Proračunski viri 47.591,00
Lastna proračunska sredstva 47.591,00

8.18.2.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420230 - Nakup opreme za vzdrževanje parkov in vrtov 500,00
8.18.2.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420401 - Novogradnje 30.591,00
8.18.2.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420501 - Obnove 6.000,00
8.18.2.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 10.500,00

2012 53.953,00

Proračunski viri 53.953,00
Lastna proračunska sredstva 53.953,00

8.18.2.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420401 - Novogradnje 53.953,00

2013 53.953,00

Proračunski viri 53.953,00
Lastna proračunska sredstva 53.953,00

8.18.2.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420401 - Novogradnje 53.953,00

2014 53.953,00

Stran 90 od 390pet 25.03.2011  12:08:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov
Proračunski viri 53.953,00
Lastna proračunska sredstva 53.953,00

8.18.2.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420401 - Novogradnje 44.278,00
8.18.2.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 9.675,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 209.450,00

Stran 91 od 390pet 25.03.2011  12:08:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0127 Rekonstrukcija kanalizacije bloki mesto Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj: Izgradnja oz. obnova kanalizacije za zmanjšanje onesnaževanja voda z uvedbo ustreznega čiščenja

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 92 od 390pet 25.03.2011  12:08:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0128 Pokopališče KS Zg. Polskava Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 8.565,00

Vrednost proračunskih virov (1): 8.565,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 8.565,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 8.565,00

Vrednost proračunskih virov (1): 8.565,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Krajevna skupnost bo v letu 2011 dogradila žarni zid in uredila napise na spomenikih.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Simon Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 8.565,00

Proračunski viri 8.565,00
Lastna proračunska sredstva 8.565,00

8.18.2.2. - Pokopališča 420401 - Novogradnje 7.965,00
8.18.2.2. - Pokopališča 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 600,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 8.565,00

Stran 93 od 390pet 25.03.2011  12:08:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0130 Izdelava katastra - kanalizacija Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 48.129,00

Vrednost proračunskih virov (1): 48.129,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 48.129,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 48.129,00

Vrednost proračunskih virov (1): 48.129,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: Zagotoviti dokumentacijo za vpis v kataster gospodarske javne infrastrukture in vodenje analitičnih evidenc.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 16.454,00

Proračunski viri 16.454,00
Lastna proračunska sredstva 16.454,00

4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 16.454,00

2012 12.500,00

Proračunski viri 12.500,00
Lastna proračunska sredstva 12.500,00

4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 12.500,00

2013 12.500,00

Proračunski viri 12.500,00
Lastna proračunska sredstva 12.500,00

4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 12.500,00

2014 6.675,00

Proračunski viri 6.675,00
Lastna proračunska sredstva 6.675,00

4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 6.675,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 48.129,00

Stran 94 od 390pet 25.03.2011  12:08:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0131 Vodovod KS Zg. Polskava Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 121.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 121.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 121.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 121.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 121.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: Krajevna skupnost bo v letu 2011 izvedla naslednje aktivnosti:
- novogradnja vodovoda Gabernik 2
- sanacija izvira Planica
- cevi za glavni vod za obnovo vodovoda

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Simon Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 27.000,00

Proračunski viri 27.000,00
Lastna proračunska sredstva 27.000,00

8.18.4.1. - Oskrba z vodo 420401 - Novogradnje 15.000,00
8.18.4.1. - Oskrba z vodo 420501 - Obnove 12.000,00

2012 50.000,00

Proračunski viri 50.000,00
Lastna proračunska sredstva 50.000,00

8.18.4.1. - Oskrba z vodo 420401 - Novogradnje 50.000,00

2013 5.000,00

Proračunski viri 5.000,00
Lastna proračunska sredstva 5.000,00

8.18.4.1. - Oskrba z vodo 420501 - Obnove 5.000,00

2014 39.000,00

Stran 95 od 390pet 25.03.2011  12:08:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov
Proračunski viri 39.000,00
Lastna proračunska sredstva 39.000,00

8.18.4.1. - Oskrba z vodo 420401 - Novogradnje 25.000,00
8.18.4.1. - Oskrba z vodo 420501 - Obnove 14.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 121.000,00

Stran 96 od 390pet 25.03.2011  12:08:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0133 Telemetrija Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj: Zagotoviti nadzor nad delovanjem čistilnih naprav in kanalizacijskega sistema

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 97 od 390pet 25.03.2011  12:08:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0134 Ureditev odlagališča Pragersko Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 660.989,00

Vrednost proračunskih virov (1): 660.989,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 660.989,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 660.989,00

Vrednost proračunskih virov (1): 660.989,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2012

  Namenj in cilj: Projekt zajema naslednje aktivnosti:

Hala 2 - zidana 
Ozelenitev
Urejanje odlagalnega polja - 2.Etapa 1.Faze
Asfaltiranje platoja med objekti
sanacija jame
urejanje nadstrešnice
nakup zabojnikov
nakup sortirne linije

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 191.448,00

Proračunski viri 191.448,00
Lastna proračunska sredstva 191.448,00

4.1.6. - Urejanje sistema ravnanja z odpadki 420299 - Nakup druge opreme in napeljav 55.200,00
4.1.6. - Urejanje sistema ravnanja z odpadki 420401 - Novogradnje 15.000,00
4.1.6. - Urejanje sistema ravnanja z odpadki 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 121.248,00

2009 65.168,00

Proračunski viri 65.168,00
Lastna proračunska sredstva 65.168,00

4.1.6. - Urejanje sistema ravnanja z odpadki 420401 - Novogradnje 50.000,00
4.1.6. - Urejanje sistema ravnanja z odpadki 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 15.168,00
4.1.6. - Urejanje sistema ravnanja z odpadki 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,00

2010 141.818,00

Stran 98 od 390pet 25.03.2011  12:08:17 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov
Proračunski viri 141.818,00
Lastna proračunska sredstva 141.818,00

4.1.6. - Urejanje sistema ravnanja z odpadki 420299 - Nakup druge opreme in napeljav 55.200,00
4.1.6. - Urejanje sistema ravnanja z odpadki 420401 - Novogradnje 15.000,00
4.1.6. - Urejanje sistema ravnanja z odpadki 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 57.000,00
4.1.6. - Urejanje sistema ravnanja z odpadki 420801 - Investicijski nadzor 3.818,00
4.1.6. - Urejanje sistema ravnanja z odpadki 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 9.600,00
4.1.6. - Urejanje sistema ravnanja z odpadki 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 1.200,00

2011 162.555,00

Proračunski viri 162.555,00
Lastna proračunska sredstva 162.555,00

4.1.6. - Urejanje sistema ravnanja z odpadki 420299 - Nakup druge opreme in napeljav 128.000,00
4.1.6. - Urejanje sistema ravnanja z odpadki 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 6.723,00
4.1.6. - Urejanje sistema ravnanja z odpadki 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 27.832,00

2012 100.000,00

Proračunski viri 100.000,00
Lastna proračunska sredstva 100.000,00

4.1.6. - Urejanje sistema ravnanja z odpadki 420401 - Novogradnje 100.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 660.989,00

Stran 99 od 390pet 25.03.2011  12:08:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0137 Rekonstrukcija Kajuhove ulice Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 146.286,00

Vrednost proračunskih virov (1): 146.286,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 146.286,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 146.286,00

Vrednost proračunskih virov (1): 146.286,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2007
Konec financiranja: 31.12.2012

  Namenj in cilj: Zagotoviti prevoznost in prometno varnost na obstoječi cestni mreži.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 76.286,00

Proračunski viri 76.286,00
Lastna proračunska sredstva 76.286,00

6.1.1.1. - Gosp. s stavb. zemljišči -sredstva za inv. tekočega leta 420401 - Novogradnje 885,00
6.1.1.1. - Gosp. s stavb. zemljišči -sredstva za inv. tekočega leta 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 75.401,00

2011 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 0,00

2012 70.000,00

Proračunski viri 70.000,00
Lastna proračunska sredstva 70.000,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 70.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 146.286,00

Stran 100 od 390pet 25.03.2011  12:08:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0146 Pločnik RI 219 v Cigonci Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 125.635,00

Vrednost proračunskih virov (1): 125.635,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 125.635,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 125.635,00

Vrednost proračunskih virov (1): 125.635,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj: Zagotoviti prometno varnost pešcev

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 103.292,00

Proračunski viri 103.292,00
Lastna proračunska sredstva 103.292,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 103.292,00

2010 22.343,00

Proračunski viri 22.343,00
Lastna proračunska sredstva 22.343,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 22.343,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 125.635,00

Stran 101 od 390pet 25.03.2011  12:08:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0156 Pločnik Zg. Bistrica Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 50.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 50.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 50.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 50.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 50.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2012

  Namenj in cilj: Zagotoviti  prometno varnost na obstoječi cestni mreži

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 0,00

2012 50.000,00

Proračunski viri 50.000,00
Lastna proračunska sredstva 50.000,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 50.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 50.000,00

Stran 102 od 390pet 25.03.2011  12:08:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0158 Pločnik ob RII 430 do Aljaževe ulice Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 135.664,00

Vrednost proračunskih virov (1): 135.664,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 135.664,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 135.664,00

Vrednost proračunskih virov (1): 135.664,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Zagotoviti prometno varnost na obstoječi cestni mreži.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 60.000,00

Proračunski viri 60.000,00
Lastna proračunska sredstva 60.000,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 60.000,00

2010 60.000,00

Proračunski viri 60.000,00
Lastna proračunska sredstva 60.000,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 60.000,00

2011 15.664,00

Proračunski viri 15.664,00
Lastna proračunska sredstva 15.664,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 15.664,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 135.664,00

Stran 103 od 390pet 25.03.2011  12:08:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0159 Nadzor, izdelava tehnične in druge dokumentacije Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 320.588,00

Vrednost proračunskih virov (1): 320.588,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 320.588,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 320.588,00

Vrednost proračunskih virov (1): 320.588,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: Zagotoviti strokovno izvedbo projektov.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 101.588,00

Proračunski viri 101.588,00
Lastna proračunska sredstva 101.588,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420801 - Investicijski nadzor 9.000,00
4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 88.588,00
4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 4.000,00

2012 30.000,00

Proračunski viri 30.000,00
Lastna proračunska sredstva 30.000,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 30.000,00

2013 100.000,00

Proračunski viri 100.000,00
Lastna proračunska sredstva 100.000,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420801 - Investicijski nadzor 40.000,00
4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 50.000,00
4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 10.000,00

2014 89.000,00

Stran 104 od 390pet 25.03.2011  12:08:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov
Proračunski viri 89.000,00
Lastna proračunska sredstva 89.000,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420801 - Investicijski nadzor 30.000,00
4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 50.000,00
4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 9.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 320.588,00

Stran 105 od 390pet 25.03.2011  12:08:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0160 Obnova vozišča LC 440050 Sl. Bistrica-Osankarica Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Sklenjene pogodbe z izvajalci
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 481.567,00

Vrednost proračunskih virov (1): 481.567,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 481.567,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 481.567,00

Vrednost proračunskih virov (1): 481.567,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP): 29.10.2007

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija: 19.10.2007
Potrditve investicijskega programa (IP): 15.12.2008

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 23.07.2008

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 14.11.2008

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 30.09.2009

Začetek financiranja: 29.09.2008
Konec financiranja: 19.12.2008

  Namenj in cilj: Načrtovani cilji (kazalniki) projekta so realizirani. Obnovljenih je 3,57 km cest.

 Stanje projekta: Projekt je zaključen. Sofinancerska sredstva so realizirana.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba: Branko Žnidar
Elektronska pošta: branko.znidar@slov-bistrica.si
Tel. kontak. osebe: 02 843 28 40

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 481.567,00

Proračunski viri 481.567,00
Transfer iz državnega proračuna 341.110,00

4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 337.039,00
4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420801 - Investicijski nadzor 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 4.071,00

Lastna proračunska sredstva 140.457,00
4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 138.780,00
4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420801 - Investicijski nadzor 1.677,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 481.567,00

Stran 106 od 390pet 25.03.2011  12:08:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0162 Povezov.cesta ter okolica pri II OŠ Slov. Bistrica Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 49.046,00

Vrednost proračunskih virov (1): 49.046,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 49.046,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 49.046,00

Vrednost proračunskih virov (1): 49.046,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj: Zagotoviti dostopnost do javnih objektov

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 49.046,00

Proračunski viri 49.046,00
Lastna proračunska sredstva 49.046,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 49.046,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 49.046,00

Stran 107 od 390pet 25.03.2011  12:08:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0167 Ureditev I. nadstropja "Mladinski center" Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Popis del
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 65.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 65.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 65.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 65.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 65.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 11.08.2004
Začetek del: 01.09.2007

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 15.04.2008

Prenosa med osnovna sredstva: 15.04.2008
Predaja v uporabo: 15.04.2008

Zaključek programa: 15.04.2008

Začetek financiranja: 20.02.2008
Konec financiranja: 15.04.2008

  Namenj in cilj: Ureditev I. nadstropja nad Mladinskim centrom (bivši Hotel Neohold) je potreba saj se bodo s tem pridobili dodatno urejeni prostori za delovanje nekaterih institucij (Razvojno informacijski center, KS Alfonz Šarh).

 Stanje projekta: Trenutno je projekt že v fazi izvedbe, dokončal se bo v mesecu aprilu 2008.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Branko ŽNIDAR
Kontaktna oseba: Mira ZORIČ
Elektronska pošta: mira.zoric@slov-bistrica.si
Tel. kontak. osebe: 02/8432836

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 65.000,00

Proračunski viri 65.000,00
Lastna proračunska sredstva 65.000,00

5.4.2.2. - Gradnja in nakup poslovnih prostorov-investicijsko vzdrževanje 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 53.900,00
5.4.2.2. - Gradnja in nakup poslovnih prostorov-investicijsko vzdrževanje 420801 - Investicijski nadzor 3.000,00
5.4.2.2. - Gradnja in nakup poslovnih prostorov-investicijsko vzdrževanje 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 7.500,00
5.4.2.2. - Gradnja in nakup poslovnih prostorov-investicijsko vzdrževanje 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 600,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 65.000,00

Stran 108 od 390pet 25.03.2011  12:08:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0168 Sofinanciranje obrestne mere v kmetijstvu Vrsta projekta: NINVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Program razvoja kmetijstva
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 8.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 8.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 8.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 8.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 8.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 27.11.2010

Začetek financiranja: 10.06.2010
Konec financiranja: 27.11.2010

  Namenj in cilj: S sofinanciranjem obrestne mere se želi kmetom pomagati pridobiti ugodnejši kredit za investicije, ki prispevajo k razvoju posamezne kmetije. Gre za investicije v nakup opreme, zemljišč, gradnjo objektov in podobne 
investicije.

 Stanje projekta: Gre za vsakoleten projekt, ki se bo pričel izvajati po sprejemu proračuna.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Branko ŽNIDAR
Kontaktna oseba: Slavka ZAFOŠNIK
Elektronska pošta: slavka.zafosnik@slov-bistrica.si
Tel. kontak. osebe: 02/8432838

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 8.000,00

Proračunski viri 8.000,00
Lastna proračunska sredstva 8.000,00

5.3.4.1. - Sofinanciranje obrestne mere 410201 - Subvencioniranje obresti privatnim podjetjem in zasebnikom 8.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 8.000,00

Stran 109 od 390pet 25.03.2011  12:08:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0169 Neposredna plačila v kmetijstvu Vrsta projekta: NINVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Program razvoja kmetijstva
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 76.600,00

Vrednost proračunskih virov (1): 76.600,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 76.600,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 76.600,00

Vrednost proračunskih virov (1): 76.600,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 11029004 Ukrepi za stabilizacijo trga Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 27.11.2010

Začetek financiranja: 10.06.2010
Konec financiranja: 27.11.2010

  Namenj in cilj: Urejena krajina je temeljni pogoj za življenje, ohranjanje kmetijstva in razvoj podeželja.  Cilj projekta je spodbuditi kmete z raznimi ukrepi, da dosegajo višje vrednosti v kvaliteti proizvodov.

 Stanje projekta: Projekt je v fazi priprave, izvajati pa se bo pričel po sprejemu proračuna.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Branko ŽNIDAR
Kontaktna oseba: Slavka ZAFOŠNIK
Elektronska pošta: slavka.zafosnik@slov-bistrica.si
Tel. kontak. osebe: 02/8432838

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 76.600,00

Proračunski viri 76.600,00
Lastna proračunska sredstva 76.600,00

5.3.4.2. - Neposredna plačila v kmetijstvu 410217 - Kompleksne subvencije v kmetijstvu 56.600,00
5.3.4.2. - Neposredna plačila v kmetijstvu 410299 - Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 20.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 76.600,00

Stran 110 od 390pet 25.03.2011  12:08:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0173 Sofinanciranje obrestne mere podjetjem Vrsta projekta: NINVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Program razvoja malega gospod
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 65.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 65.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 65.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 65.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 65.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 27.11.2010

Začetek financiranja: 10.04.2010
Konec financiranja: 27.11.2010

  Namenj in cilj: Ugodnejša obrestna mera za posamezne investicije je za podjetnika spodbuda, da se lahko za konkretno investicijo hitreje odloči. Namen ukrepa je podjetnikom zagotoviti čim bolj ugodne kreditne pogoje za njihove investicije.

 Stanje projekta: Projekt je v fazi priprave, pričetek izvajanja po sprejetju proračuna.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Branko Žnidar
Kontaktna oseba: Branko Žnidar
Elektronska pošta: branko.znidar@slov-bistrica.si
Tel. kontak. osebe: 02/8432842

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 65.000,00

Proračunski viri 65.000,00
Lastna proračunska sredstva 65.000,00

5.1.1.1. - Sofinanciranje obrestne mere 410201 - Subvencioniranje obresti privatnim podjetjem in zasebnikom 65.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 65.000,00

Stran 111 od 390pet 25.03.2011  12:08:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0175 Obnova vodovodnega sistema Videž - Slov. Bistrica Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Sklenjene pogodbe z izvajalci
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.759.590,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.759.590,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 1.759.590,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.759.590,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.759.590,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP): 28.03.2007

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija: 07.08.2006
Potrditve investicijskega programa (IP): 18.06.2007

Gradbeno dovoljenje (GD): 15.04.2008
Začetek del: 28.04.2008

Novelacija investicijskega programa: 15.12.2008

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 08.09.2009

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 30.09.2009

Začetek financiranja: 30.06.2008
Konec financiranja: 30.09.2009

  Namenj in cilj: Načrtovani cilji (kazalniki) projekta so realizirani. Izveden je projekt, ki 6.800 (vodarna Zg. Bistrica) in 384 (cevovod Cigonca - Videž) prebivalcem zagotavlja kvalitetnejšo in varnejšo oskrbo s pitno vodo ter zmanjšuje vodne 
izgube na sistemu.

 Stanje projekta: Projekt je zaključen. Viri sofinanciranja so realizirani.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica SAGADIN LESKOVAR
Kontaktna oseba: Branko ŽNIDAR
Elektronska pošta: branko.znidar@slov-bistrica.si
Tel. kontak. osebe: 02/8432842

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 1.272.632,00

Proračunski viri 1.272.632,00
Transfer iz državnega proračuna 589.291,00

4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 589.291,00

Lastna proračunska sredstva 683.341,00
4.6.2. - RRP - Vodooskrba 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 650.903,00
4.6.2. - RRP - Vodooskrba 420600 - Nakup zemljišč 3.258,00
4.6.2. - RRP - Vodooskrba 420801 - Investicijski nadzor 29.180,00

2009 486.958,00

Proračunski viri 486.958,00
Lastna proračunska sredstva 486.958,00

4.6.2. - RRP - Vodooskrba 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 481.448,00
4.6.2. - RRP - Vodooskrba 420801 - Investicijski nadzor 5.510,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 1.759.590,00

Stran 112 od 390pet 25.03.2011  12:08:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0176 Izvedba krožišča na Kolodvorski s cesto v POC Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Sklenjene pogodbe z izvajalci
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.112.122,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.112.122,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 1.112.122,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.112.122,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.112.122,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP): 21.03.2007

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija: 19.03.2007
Potrditve investicijskega programa (IP): 18.06.2007

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 05.11.2007

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 19.08.2008

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 30.09.2009

Začetek financiranja: 31.08.2007
Konec financiranja: 03.10.2009

  Namenj in cilj: Načrtovani cilji (kazalniki) projekta so realizirani. Izgrajenih je 0,12 km cest in eno krožišče.

 Stanje projekta: Projekt je zaključen. Vsi viri sofinanciranja so realizirani.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica SAGADIN LESKOVAR
Kontaktna oseba: Branko ŽNIDAR
Elektronska pošta: branko.znidar@slov-bistrica.si
Tel. kontak. osebe: 02/8432842

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2007 83.076,00

Proračunski viri 83.076,00
Lastna proračunska sredstva 83.076,00

4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420600 - Nakup zemljišč 83.076,00

2008 1.029.046,00

Proračunski viri 1.029.046,00
Transfer iz državnega proračuna 705.385,00

4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 705.385,00
Od tega je bilo 6.650,99 EUR nakazano s strani SVLR v letu 2009.

Lastna proračunska sredstva 323.661,00
4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420400 - Priprava zemljišča 2.135,00
4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 306.965,00
4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420801 - Investicijski nadzor 11.844,00
4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 1.229,00
4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 1.488,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 1.112.122,00

Stran 113 od 390pet 25.03.2011  12:08:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0178 Nadzor, inženiring,dokumentacija za projekte RRP Vrsta projekta: NINVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Popis del
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 107.441,00

Vrednost proračunskih virov (1): 107.441,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 107.441,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 107.441,00

Vrednost proračunskih virov (1): 107.441,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 10.01.2008

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 14.11.2008

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 14.11.2008

Začetek financiranja: 18.02.2008
Konec financiranja: 14.11.2008

  Namenj in cilj: Namen nadzora projektov, ki se bodo prijavili na razpise za sofinanciranje iz naslova regionalnih spodbud in sofinanciranja projekta po 21. členu ZFO je, da bodo izvedeni skladno s projektno dokumentacijo in kot takšni po 
izvedbi del predani v uporabo.

 Stanje projekta: Projekti, ki se bodo prijavili na razpise za sofinanciranje iz naslova regionalnih spodbud in sofinanciranja projekta za sredstva po 21. členu ZFO, so v pripravi in skladno s pričetkom izvedbe teh del se bo razpisal tudi nadzor za 
omenjene projekte.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica SAGADIN LESKOVAR
Kontaktna oseba: Branko ŽNIDAR
Elektronska pošta: branko.znidar@slov-bistrica.si
Tel. kontak. osebe: 02/8432842

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 107.441,00

Proračunski viri 107.441,00
Lastna proračunska sredstva 107.441,00

4.6. - REGIONALNI RAZVOJNI PROGRAMI 420801 - Investicijski nadzor 57.441,00
4.6. - REGIONALNI RAZVOJNI PROGRAMI 420802 - Investicijski inženiring 10.000,00
4.6. - REGIONALNI RAZVOJNI PROGRAMI 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 10.000,00
4.6. - REGIONALNI RAZVOJNI PROGRAMI 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 30.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 107.441,00

Stran 114 od 390pet 25.03.2011  12:08:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0179 Izgradnja cestnega omrežja v PC Bistrica Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 153.194,00

Vrednost proračunskih virov (1): 153.194,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 153.194,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 153.194,00

Vrednost proračunskih virov (1): 153.194,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj:

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica SAGADIN LESKOVAR
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 103.316,00

Proračunski viri 103.316,00
Lastna proračunska sredstva 103.316,00

4.7.1.1. - Izgradnja cestnega omrežja 420401 - Novogradnje 11.829,00
4.7.1.1. - Izgradnja cestnega omrežja 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 30.575,00
4.7.1.1. - Izgradnja cestnega omrežja 420600 - Nakup zemljišč 7.752,00
4.7.1.1. - Izgradnja cestnega omrežja 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 53.160,00

2009 5.280,00

Proračunski viri 5.280,00
Lastna proračunska sredstva 5.280,00

4.7.1.1. - Izgradnja cestnega omrežja 420401 - Novogradnje 0,00
4.7.1.1. - Izgradnja cestnega omrežja 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 5.280,00

2010 44.598,00

Proračunski viri 44.598,00
Lastna proračunska sredstva 44.598,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 16.542,00
4.7.1.1. - Izgradnja cestnega omrežja 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 27.771,00
4.7.1.1. - Izgradnja cestnega omrežja 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 285,00

Stran 115 od 390pet 25.03.2011  12:08:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov
Skupaj vsi viri po vseh letih 153.194,00

Stran 116 od 390pet 25.03.2011  12:08:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0180 Izgradnja kabelskega omrežja in TP v PC Vrsta projekta: NTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Pogodba
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 2.740,00

Vrednost proračunskih virov (1): 2.740,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 2.740,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 2.740,00

Vrednost proračunskih virov (1): 2.740,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 12029001 Oskrba z električno energijo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 10.01.2008
Konec financiranja: 10.06.2008

  Namenj in cilj: Cilj kabliranja srednjenapetostnega voda na območju PC Bistrica je, da se obstoječi vod, ki poteka na območju zazidljivih parcel za poslovno dejavnost, premesti ob Žolgarjevo ulico in kablira v zemljo, saj s tem ne bo ovirana 
dejavnost investitorjev na teh parcelah.

 Stanje projekta: Trenutno je projekt v izgradnji, dokončan pa naj bi bil do konca meseca maja.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica SAGADIN LESKOVAR
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 2.740,00

Proračunski viri 2.740,00
Lastna proračunska sredstva 2.740,00

4.7.1.4. - Izgradnja elektro sistema 420401 - Novogradnje 2.740,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 2.740,00

Stran 117 od 390pet 25.03.2011  12:08:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0183 Obnova LC 440110 Slovenska Bistrica - Pečke Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 180.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 180.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 180.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 180.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 180.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2012
Konec financiranja: 31.12.2013

  Namenj in cilj: Zagotoviti prevoznost in prometno varnost na obstoječi cestni mreži.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2012 80.000,00

Proračunski viri 80.000,00
Lastna proračunska sredstva 80.000,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420401 - Novogradnje 80.000,00

2013 100.000,00

Proračunski viri 100.000,00
Lastna proračunska sredstva 100.000,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420401 - Novogradnje 100.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 180.000,00

Stran 118 od 390pet 25.03.2011  12:08:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0184 Rekonstrukcija Devinske ceste Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Zagotoviti prevoznost in prometno varnost na obstoječi cestni mreži

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.6. - REGIONALNI RAZVOJNI PROGRAMI 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 0,00

2011 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.6. - REGIONALNI RAZVOJNI PROGRAMI 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 119 od 390pet 25.03.2011  12:08:18 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0185 LC 440020 Zg. Polskava - Frajhajm Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 118.147,00

Vrednost proračunskih virov (1): 118.147,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 118.147,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 118.147,00

Vrednost proračunskih virov (1): 118.147,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Zagotoviti prevoznost in prometno varnost na obstoječi cestni mreži

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 118.147,00

Proračunski viri 118.147,00
Lastna proračunska sredstva 118.147,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 118.147,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 118.147,00

Stran 120 od 390pet 25.03.2011  12:08:19 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0186 Čopova ulica v Slovenski Bistrici Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Neaktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj: Zagotoviti prevoznost in prometno varnost na obstoječi cestni mreži

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:

Stran 121 od 390pet 25.03.2011  12:08:19 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0187 Pločnik na Zg. Polskavi RII 430 Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Zagotoviti prometno varnost na obstoječi cestni mreži

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.6. - REGIONALNI RAZVOJNI PROGRAMI 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 0,00

2011 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.6. - REGIONALNI RAZVOJNI PROGRAMI 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 122 od 390pet 25.03.2011  12:08:19 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0188 LC 440620 Pokoše - Sp. Polskava Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 100.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 100.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 100.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 100.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 100.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2012
Konec financiranja: 31.12.2012

  Namenj in cilj: Zagotoviti prevoznost in prometno varnost na obstoječi cestni mreži

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2012 100.000,00

Proračunski viri 100.000,00
Lastna proračunska sredstva 100.000,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 100.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 100.000,00

Stran 123 od 390pet 25.03.2011  12:08:19 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0189 LC 440090 Ramšakov križ - Urh Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Neaktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Zagotoviti prevoznost in prometno varnost na obstoječi cestni mreži

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:

Stran 124 od 390pet 25.03.2011  12:08:19 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0190 LC 40220 Kot - Lukanja Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o  proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 10.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 10.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 10.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 10.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 10.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2012
Konec financiranja: 31.12.2012

  Namenj in cilj: Zagotoviti prevoznost in prometno varnost na obstoječi cestni mreži

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2012 10.000,00

Proračunski viri 10.000,00
Lastna proračunska sredstva 10.000,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 10.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 10.000,00

Stran 125 od 390pet 25.03.2011  12:08:19 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0191 Pločnik na Jožefu Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Zagotoviti prometno varnost na obstoječi cestni mreži

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.6. - REGIONALNI RAZVOJNI PROGRAMI 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 126 od 390pet 25.03.2011  12:08:19 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0192 Pločnik do odlagališča Pragersko Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Neaktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj: Zagotoviti prometno varnost na obstoječi cestni mreži

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:

Stran 127 od 390pet 25.03.2011  12:08:19 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0193  asfaltiranje za leto 2006 KS Dr. Jagodič Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2007
Konec financiranja: 31.12.2007

  Namenj in cilj:

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:

Stran 128 od 390pet 25.03.2011  12:08:19 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0194  asfaltiranje za leto 2006 KS Kebelj Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2007
Konec financiranja: 30.06.2007

  Namenj in cilj:

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:

Stran 129 od 390pet 25.03.2011  12:08:19 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0195  asfaltiranje za leto 2007 KS Šmartno Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2007
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj:

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:

Stran 130 od 390pet 25.03.2011  12:08:19 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0196  asfaltiranje za leto 2006 KS Šmartno Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2007
Konec financiranja: 30.06.2007

  Namenj in cilj:

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:

Stran 131 od 390pet 25.03.2011  12:08:19 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0197 Prostorski načrti Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 264.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 264.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 264.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 264.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 264.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16029003 Prostorsko načrtovanje Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Zagotavljanje strokovnih podlag za urejanje prostora

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 264.000,00

Proračunski viri 264.000,00
Lastna proračunska sredstva 264.000,00

4.4. - UREJANJE PROSTORA 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 100.000,00
4.4. - UREJANJE PROSTORA 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 164.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 264.000,00

Stran 132 od 390pet 25.03.2011  12:08:19 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0198 Izvedba projektne dokumentacije in sanacije plazov Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 167.580,00

Vrednost proračunskih virov (1): 167.580,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 167.580,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 167.580,00

Vrednost proračunskih virov (1): 167.580,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Zagotavljanje projektne dokumentacije, sanacijskih načrtov in nadzora za odpravo posledic za odpravo škode po neurju. Del sredstev je namenjen za sanacijo plazu Spodnje Prebukovje po programu Ministrstva za okolje in 
prostor.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 167.580,00

Proračunski viri 167.580,00
Lastna proračunska sredstva 167.580,00

4.5. - ELEMENTAR 420501 - Obnove 143.000,00
4.5. - ELEMENTAR 420801 - Investicijski nadzor 5.400,00
4.5. - ELEMENTAR 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 19.180,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 167.580,00

Stran 133 od 390pet 25.03.2011  12:08:19 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0199 Izgradnja  mrliške veže Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 625.946,00

Vrednost proračunskih virov (1): 625.946,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 628.946,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 625.946,00

Vrednost proračunskih virov (1): 625.946,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2007
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Zagotoviti primerne prostore za pogrebno dejavnost

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 130.871,00

Proračunski viri 130.871,00
Lastna proračunska sredstva 130.871,00

6.1.1.1. - Gosp. s stavb. zemljišči -sredstva za inv. tekočega leta 420239 - Nakup avdiovizualne opreme 5.325,00
6.1.1.1. - Gosp. s stavb. zemljišči -sredstva za inv. tekočega leta 420401 - Novogradnje 101.739,00
6.1.1.1. - Gosp. s stavb. zemljišči -sredstva za inv. tekočega leta 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 2.875,00
6.1.1.1. - Gosp. s stavb. zemljišči -sredstva za inv. tekočega leta 420600 - Nakup zemljišč 1.301,00
6.1.1.1. - Gosp. s stavb. zemljišči -sredstva za inv. tekočega leta 420801 - Investicijski nadzor 2.500,00
6.1.1.1. - Gosp. s stavb. zemljišči -sredstva za inv. tekočega leta 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 16.450,00
6.1.1.1. - Gosp. s stavb. zemljišči -sredstva za inv. tekočega leta 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 576,00
6.1.1.2. - Gosp. s stavb. zemljišči -sredstva za inv. preteklega leta 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 105,00

2009 495.075,00

Proračunski viri 495.075,00
Lastna proračunska sredstva 495.075,00

4.1.2.5. - Urbana oprema in ozelenitev 420401 - Novogradnje 10.518,00
6.1.1.1. - Gosp. s stavb. zemljišči -sredstva za inv. tekočega leta 420299 - Nakup druge opreme in napeljav 2.872,00
6.1.1.1. - Gosp. s stavb. zemljišči -sredstva za inv. tekočega leta 420401 - Novogradnje 238.846,00
6.1.1.2. - Gosp. s stavb. zemljišči -sredstva za inv. preteklega leta 420401 - Novogradnje 242.839,00

2010 0,00

Stran 134 od 390pet 25.03.2011  12:08:19 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov
Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

6.1.1.1. - Gosp. s stavb. zemljišči -sredstva za inv. tekočega leta 420401 - Novogradnje 0,00
6.1.1.1. - Gosp. s stavb. zemljišči -sredstva za inv. tekočega leta 420801 - Investicijski nadzor 0,00

2011 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

6.1.1.1. - Gosp. s stavb. zemljišči -sredstva za inv. tekočega leta 420401 - Novogradnje 0,00
6.1.1.1. - Gosp. s stavb. zemljišči -sredstva za inv. tekočega leta 420801 - Investicijski nadzor 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 625.946,00

Stran 135 od 390pet 25.03.2011  12:08:19 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0200 Ureditev okolice Slomškovega doma Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 123.912,00

Vrednost proračunskih virov (1): 123.912,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 123.912,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 123.912,00

Vrednost proračunskih virov (1): 123.912,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2008

  Namenj in cilj: Zagotovitev varnosti mimoidočih.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 123.912,00

Proračunski viri 123.912,00
Lastna proračunska sredstva 123.912,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 123.912,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 123.912,00

Stran 136 od 390pet 25.03.2011  12:08:19 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0202 Projektna dokumentacija in nadzor Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Neaktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2007
Konec financiranja: 31.12.2007

  Namenj in cilj: Zagotavljanje pogojev za strokovno izvedbo projektov

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin-Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:

Stran 137 od 390pet 25.03.2011  12:08:19 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0208 Sofin. II. osnovne šole KS A.Šarh Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 197.093,00

Vrednost proračunskih virov (1): 197.093,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 197.093,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 197.092,92

Vrednost proračunskih virov (1): 197.092,92
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 19039001 Osnovno šolstvo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2012

  Namenj in cilj: Sofinanciranje II. OŠ KS A. Šarh

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Rudolf Ozimič
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2007 29.065,00

Proračunski viri 29.065,00
Lastna proračunska sredstva 29.065,00

8.1.7.1. - Osnovnošolsko izobraževanje 432000 - Investicijski transferi občinam 29.065,00

2008 29.065,00

Proračunski viri 29.065,00
Lastna proračunska sredstva 29.065,00

8.1.7.1. - Osnovnošolsko izobraževanje 432000 - Investicijski transferi občinam 29.065,00

2009 22.702,92

Proračunski viri 22.702,92
Lastna proračunska sredstva 22.702,92

8.1.7.1. - Osnovnošolsko izobraževanje 432000 - Investicijski transferi občinam 22.702,92

2010 29.065,00

Proračunski viri 29.065,00
Lastna proračunska sredstva 29.065,00

8.1.7.1. - Osnovnošolsko izobraževanje 432000 - Investicijski transferi občinam 29.065,00

2011 29.065,00

Stran 138 od 390pet 25.03.2011  12:08:19 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov
Proračunski viri 29.065,00
Lastna proračunska sredstva 29.065,00

8.1.7.1. - Osnovnošolsko izobraževanje 432000 - Investicijski transferi občinam 29.065,00

2012 29.065,00

Proračunski viri 29.065,00
Lastna proračunska sredstva 29.065,00

8.1.7.1. - Osnovnošolsko izobraževanje 432000 - Investicijski transferi občinam 29.065,00

2013 29.065,00

Proračunski viri 29.065,00
Lastna proračunska sredstva 29.065,00

8.1.7.1. - Osnovnošolsko izobraževanje 432000 - Investicijski transferi občinam 29.065,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 197.092,92

Stran 139 od 390pet 25.03.2011  12:08:19 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0209 Sofin. šole - KS Zg. Ložnica Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 80.298,00

Vrednost proračunskih virov (1): 80.298,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 80.298,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 80.298,00

Vrednost proračunskih virov (1): 80.298,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 19039001 Osnovno šolstvo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2012

  Namenj in cilj: Sofinanciranje  OŠ KS Zg. Ložnica.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Ivan Kumaver
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 26.766,00

Proračunski viri 26.766,00
Lastna proračunska sredstva 26.766,00

8.17.7.1. - Osnovnošolsko izobraževanje 432000 - Investicijski transferi občinam 26.766,00

2011 26.766,00

Proračunski viri 26.766,00
Lastna proračunska sredstva 26.766,00

8.17.7.1. - Osnovnošolsko izobraževanje 432000 - Investicijski transferi občinam 26.766,00

2012 26.766,00

Proračunski viri 26.766,00
Lastna proračunska sredstva 26.766,00

8.17.7.1. - Osnovnošolsko izobraževanje 432000 - Investicijski transferi občinam 26.766,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 80.298,00

Stran 140 od 390pet 25.03.2011  12:08:19 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0210 Sofin. šole - KS Zg. Polskava Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 2.500,00

Vrednost proračunskih virov (1): 2.500,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 2.500,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 2.500,00

Vrednost proračunskih virov (1): 2.500,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 19039001 Osnovno šolstvo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2008

  Namenj in cilj: Sofinanciranje šole KS Zg. Polskava.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Dušan Kotnik
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 2.500,00

Proračunski viri 2.500,00
Lastna proračunska sredstva 2.500,00

8.18.6.1. - Osnovnošolsko izobraževanje 432000 - Investicijski transferi občinam 2.500,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 2.500,00

Stran 141 od 390pet 25.03.2011  12:08:19 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0214 Sofin. II. Osnovne šole  KS Dr. Jagodič Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 290.781,00

Vrednost proračunskih virov (1): 290.781,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 290.781,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 290.781,00

Vrednost proračunskih virov (1): 290.781,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 19039001 Osnovno šolstvo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2007
Konec financiranja: 31.12.2013

  Namenj in cilj: Sofinanciranje II. OŠ KS Dr. Jagodič.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Srečko Juhart
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2007 42.354,00

Proračunski viri 42.354,00
Lastna proračunska sredstva 42.354,00

8.3.7.1. - Osnovnošolsko izobraževanje 432000 - Investicijski transferi občinam 42.354,00

2008 42.354,00

Proračunski viri 42.354,00
Lastna proračunska sredstva 42.354,00

8.3.7.1. - Osnovnošolsko izobraževanje 432000 - Investicijski transferi občinam 42.354,00

2009 36.657,00

Proračunski viri 36.657,00
Lastna proračunska sredstva 36.657,00

8.3.7.1. - Osnovnošolsko izobraževanje 432000 - Investicijski transferi občinam 36.657,00

2010 42.354,00

Proračunski viri 42.354,00
Lastna proračunska sredstva 42.354,00

8.3.7.1. - Osnovnošolsko izobraževanje 432000 - Investicijski transferi občinam 42.354,00

2011 42.354,00

Stran 142 od 390pet 25.03.2011  12:08:19 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov
Proračunski viri 42.354,00
Lastna proračunska sredstva 42.354,00

8.3.7.1. - Osnovnošolsko izobraževanje 432000 - Investicijski transferi občinam 42.354,00

2012 42.354,00

Proračunski viri 42.354,00
Lastna proračunska sredstva 42.354,00

8.3.7.1. - Osnovnošolsko izobraževanje 432000 - Investicijski transferi občinam 42.354,00

2013 42.354,00

Proračunski viri 42.354,00
Lastna proračunska sredstva 42.354,00

8.3.7.1. - Osnovnošolsko izobraževanje 432000 - Investicijski transferi občinam 42.354,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 290.781,00

Stran 143 od 390pet 25.03.2011  12:08:19 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0215 Sofin. II. osnovne šole KS Impol Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 278.519,00

Vrednost proračunskih virov (1): 278.519,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 278.519,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 278.519,00

Vrednost proračunskih virov (1): 278.519,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 19039001 Osnovno šolstvo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2007
Konec financiranja: 31.12.2013

  Namenj in cilj: Sofinanciranje II. OŠ KS Impol.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Drago Mahorko
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2007 40.339,00

Proračunski viri 40.339,00
Lastna proračunska sredstva 40.339,00

8.4.8.1. - Osnovnošolsko izobraževanje 432000 - Investicijski transferi občinam 40.339,00

2008 40.339,00

Proračunski viri 40.339,00
Lastna proračunska sredstva 40.339,00

8.4.8.1. - Osnovnošolsko izobraževanje 432000 - Investicijski transferi občinam 40.339,00

2009 36.485,00

Proračunski viri 36.485,00
Lastna proračunska sredstva 36.485,00

8.4.8.1. - Osnovnošolsko izobraževanje 432000 - Investicijski transferi občinam 36.485,00

2010 40.339,00

Proračunski viri 40.339,00
Lastna proračunska sredstva 40.339,00

8.4.8.1. - Osnovnošolsko izobraževanje 432000 - Investicijski transferi občinam 40.339,00

2011 40.339,00

Stran 144 od 390pet 25.03.2011  12:08:19 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov
Proračunski viri 40.339,00
Lastna proračunska sredstva 40.339,00

8.4.8.1. - Osnovnošolsko izobraževanje 432000 - Investicijski transferi občinam 40.339,00

2012 40.339,00

Proračunski viri 40.339,00
Lastna proračunska sredstva 40.339,00

8.4.8.1. - Osnovnošolsko izobraževanje 432000 - Investicijski transferi občinam 40.339,00

2013 40.339,00

Proračunski viri 40.339,00
Lastna proračunska sredstva 40.339,00

8.4.8.1. - Osnovnošolsko izobraževanje 432000 - Investicijski transferi občinam 40.339,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 278.519,00

Stran 145 od 390pet 25.03.2011  12:08:20 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0216 Sofin. II. Osnovne šole KS Poh. Odred Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 257.572,00

Vrednost proračunskih virov (1): 257.572,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 257.572,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 257.572,33

Vrednost proračunskih virov (1): 257.572,33
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 19039001 Osnovno šolstvo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2007
Konec financiranja: 31.12.2013

  Namenj in cilj: Sofinanciranje II. OŠ KS Poh. Odred.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Ludvik Repolusk
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2007 33.903,00

Proračunski viri 33.903,00
Lastna proračunska sredstva 33.903,00

8.9.9.1. - Osnovnošolsko izobraževanje 432000 - Investicijski transferi občinam 33.903,00

2008 33.903,00

Proračunski viri 33.903,00
Lastna proračunska sredstva 33.903,00

8.9.9.1. - Osnovnošolsko izobraževanje 432000 - Investicijski transferi občinam 33.903,00

2009 54.154,33

Proračunski viri 54.154,33
Lastna proračunska sredstva 54.154,33

8.9.9.1. - Osnovnošolsko izobraževanje 432000 - Investicijski transferi občinam 54.154,33

2010 33.903,00

Proračunski viri 33.903,00
Lastna proračunska sredstva 33.903,00

8.9.9.1. - Osnovnošolsko izobraževanje 432000 - Investicijski transferi občinam 33.903,00

2011 33.903,00

Stran 146 od 390pet 25.03.2011  12:08:20 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov
Proračunski viri 33.903,00
Lastna proračunska sredstva 33.903,00

8.9.9.1. - Osnovnošolsko izobraževanje 432000 - Investicijski transferi občinam 33.903,00

2012 33.903,00

Proračunski viri 33.903,00
Lastna proračunska sredstva 33.903,00

8.9.9.1. - Osnovnošolsko izobraževanje 432000 - Investicijski transferi občinam 33.903,00

2013 33.903,00

Proračunski viri 33.903,00
Lastna proračunska sredstva 33.903,00

8.9.9.1. - Osnovnošolsko izobraževanje 432000 - Investicijski transferi občinam 33.903,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 257.572,33

Stran 147 od 390pet 25.03.2011  12:08:20 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0218 Nakup pisarniške in računalniške opreme KS Šmartno Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.300,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.300,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 1.300,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.300,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.300,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 06029001 Delovanje ožjih delov občin Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Nakup omare in stola ter računalnika.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Modest Motaln
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 1.300,00

Proračunski viri 1.300,00
Lastna proračunska sredstva 1.300,00

8.14.1. - Funkcionalna dejavnost krajevne skupnosti 420200 - Nakup pisarniškega pohištva 400,00
8.14.1. - Funkcionalna dejavnost krajevne skupnosti 420202 - Nakup strojne računalniške opreme 900,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 1.300,00

Stran 148 od 390pet 25.03.2011  12:08:20 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0221 Postavitev reklamnega panoja KS Pragersko Vrsta projekta: NINVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.503,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.503,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 1.503,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.503,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.503,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039003 Objekti za rekreacijo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2008

  Namenj in cilj: postavitev reklamnega panoja

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: GODEC ANDREJ
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 1.503,00

Proračunski viri 1.503,00
Lastna proračunska sredstva 1.503,00

8.11.3.4. - Vzdrževanje javnih površin 420230 - Nakup opreme za vzdrževanje parkov in vrtov 399,00
8.11.3.4. - Vzdrževanje javnih površin 420299 - Nakup druge opreme in napeljav 1.104,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 1.503,00

Stran 149 od 390pet 25.03.2011  12:08:20 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0224 Nakup pis. pohištva KS Poh. Odred Vrsta projekta: NINVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 06029001 Delovanje ožjih delov občin Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2008

  Namenj in cilj: Nakup pisarniškega pohištva

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: VIDAČKOVIČ BRIGITA
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

8.9.1. - Funkcionalna dejavnost krajevne skupnosti 420200 - Nakup pisarniškega pohištva 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 150 od 390pet 25.03.2011  12:08:20 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0232 Nakup opreme pokopališče KS Sp. Polskava Vrsta projekta: NINVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 300,00

Vrednost proračunskih virov (1): 300,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 300,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 300,00

Vrednost proračunskih virov (1): 300,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Nakup opreme za mrliško vežo.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: MOM MILAN
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 300,00

Proračunski viri 300,00
Lastna proračunska sredstva 300,00

8.12.3.2. - Pokopališča 420299 - Nakup druge opreme in napeljav 300,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 300,00

Stran 151 od 390pet 25.03.2011  12:08:20 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0234 Nakup telekom. Opreme KS Zg. Polskava Vrsta projekta: NINVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 10,00

Vrednost proračunskih virov (1): 10,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 10,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 10,00

Vrednost proračunskih virov (1): 10,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 06029001 Delovanje ožjih delov občin Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj: Naročniško razmerje

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: KOTNIK DUŠAN
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 10,00

Proračunski viri 10,00
Lastna proračunska sredstva 10,00

8.18.1. - Funkcionalna dejavnost krajevne skupnosti 420238 - Nakup telekomunikacijske opreme 10,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 10,00

Stran 152 od 390pet 25.03.2011  12:08:20 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0236 Nakup licenčne prog. opreme KS Zg. Polskava Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.500,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.500,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 1.500,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.500,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.500,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2008

  Namenj in cilj: nakup licenčne programske opreme - program analitika vodarina

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: KOTNIK DUŠAN
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 1.500,00

Proračunski viri 1.500,00
Lastna proračunska sredstva 1.500,00

8.18.4.1. - Oskrba z vodo 420703 - Nakup licenčne programske opreme 1.500,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 1.500,00

Stran 153 od 390pet 25.03.2011  12:08:20 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0237 Študije o izvedlj. projekta KS Zg. Polskava Vrsta projekta: NINVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj: dokumentacija za izgradnjo vodohrama

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: KOTNIK DUŠAN
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

8.18.4.1. - Oskrba z vodo 420800 - Študija o izvedljivosti projekta 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 154 od 390pet 25.03.2011  12:08:20 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0250 LC KS Kebelj Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu Občine Slove
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2006
Konec financiranja: 31.12.2007

  Namenj in cilj: LC KS Kebelj

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:

Stran 155 od 390pet 25.03.2011  12:08:20 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0251 LC KS Vrhole - Preloge Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2006
Konec financiranja: 31.12.2006

  Namenj in cilj:

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba:
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:

Stran 156 od 390pet 25.03.2011  12:08:20 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0252 LC KS Dr. Jagodič Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu občine Sloven
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2006
Konec financiranja: 31.12.2007

  Namenj in cilj:

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba:
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:

Stran 157 od 390pet 25.03.2011  12:08:20 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0253 Sredstva za poravnavo asfaltiranja v KS Laporje Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2006
Konec financiranja: 31.12.2007

  Namenj in cilj: Sredstva za poravnavo asfaltiranja v KS Laporje

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba:
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:

Stran 158 od 390pet 25.03.2011  12:08:20 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0259 Obnova vozišča LC 440130 Rep-Trije kralji Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Sklenjen pogodbe z izvajalci
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 521.901,00

Vrednost proračunskih virov (1): 521.901,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 521.901,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 521.901,00

Vrednost proračunskih virov (1): 521.901,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP): 29.10.2007

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija: 25.09.2007
Potrditve investicijskega programa (IP): 15.12.2008

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 31.07.2008

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 14.11.2008

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 30.09.2009

Začetek financiranja: 29.09.2008
Konec financiranja: 19.12.2008

  Namenj in cilj: Načrtovani cilji (kazalniki) projekta so realizirani. Obnovljenih je 3,7 km cest.

 Stanje projekta: Projekt je zaključen. Viri sofinanciranja so realizirani.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin - Leskovar
Kontaktna oseba: Branko Žnidar
Elektronska pošta: branko.znidar@slov-bistrica.si
Tel. kontak. osebe: 02 843 28 40

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 521.901,00

Proračunski viri 521.901,00
Transfer iz državnega proračuna 369.680,00

4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 365.991,00
4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420801 - Investicijski nadzor 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 3.689,00

Lastna proračunska sredstva 152.221,00
4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 150.702,00
4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420801 - Investicijski nadzor 1.519,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 521.901,00

Stran 159 od 390pet 25.03.2011  12:08:20 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-07-0260 Izgradnja ceste C in G v POC Bistrica z mostom Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Sklenjene pogodbe z izvajalci
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.069.141,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.069.141,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 1.069.141,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.069.141,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.069.141,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP): 29.10.2007

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 15.12.2008

Gradbeno dovoljenje (GD): 07.08.2007
Začetek del: 23.07.2008

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 30.09.2009

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 30.09.2009

Začetek financiranja: 29.09.2008
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Načrtovani ciliji (kazlniki) projekta so realizirani. Izgrajenih je 0,642 km cest in komunalno opremljenih dodatnih 4,22 ha zemljišč namenjenih gospodarskemu razvoju.

 Stanje projekta: Projekt je zaključen. Sofinancerski viri bodo realizirani do konca leta 2009.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin - Leskovar
Kontaktna oseba: Branko Žnidar
Elektronska pošta: branko.znidar@slov-bistrica.si
Tel. kontak. osebe: 02 843 28 40

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 512.037,00

Proračunski viri 512.037,00
Transfer iz državnega proračuna 300.071,00

4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 300.071,00
Sofinanciranje v znesku 4.568 je bilo realizirano v letu 2009.

Lastna proračunska sredstva 211.966,00
4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 205.422,00
4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420801 - Investicijski nadzor 6.544,00

2009 557.104,00

Proračunski viri 557.104,00
Transfer iz državnega proračuna 447.578,00

4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420401 - Novogradnje 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 260.292,00
4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 181.588,00
4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420801 - Investicijski nadzor 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 5.698,00

Lastna proračunska sredstva 109.526,00
4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420401 - Novogradnje 107.180,00
4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420801 - Investicijski nadzor 2.346,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 1.069.141,00

Stran 160 od 390pet 25.03.2011  12:08:20 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0001 Transfer PGD KS Kebelj Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 2.700,00

Vrednost proračunskih virov (1): 2.700,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 2.700,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 2.700,00

Vrednost proračunskih virov (1): 2.700,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Za nakup gasilskega avtomobila

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: JUHART Srečko
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 2.700,00

Proračunski viri 2.700,00
Lastna proračunska sredstva 2.700,00

8.5.2. - Protipožarna varnost 431000 - Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.700,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 2.700,00

Stran 161 od 390pet 25.03.2011  12:08:20 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0003 Ograja pri telovadnici KS Kebelj Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 6.087,00

Vrednost proračunskih virov (1): 6.087,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 6.087,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 6.087,00

Vrednost proračunskih virov (1): 6.087,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 18059001 Programi športa Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 30.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2008

  Namenj in cilj: Postavitev ograje pri telovadnici

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: SREČKO JUHART
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 6.087,00

Proračunski viri 6.087,00
Lastna proračunska sredstva 6.087,00

8.5.6.1. - Dejavnost na področju športa in rekreacije 420299 - Nakup druge opreme in napeljav 6.087,00
8.5.6.1. - Dejavnost na področju športa in rekreacije 420401 - Novogradnje 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 6.087,00

Stran 162 od 390pet 25.03.2011  12:08:20 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0004 Izgradnja ceste KS Zg. Ložnica Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 47.758,00

Vrednost proračunskih virov (1): 47.758,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 47.758,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 47.758,00

Vrednost proračunskih virov (1): 47.758,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 05.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj: izgradnja ceste z asfaltiranjem 945033 - Tropan - Lugarič in pripadajoča dokumentacija

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: OZIMIČ JANEZ
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 47.758,00

Proračunski viri 47.758,00
Lastna proračunska sredstva 47.758,00

8.17.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420401 - Novogradnje 47.758,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 47.758,00

Stran 163 od 390pet 25.03.2011  12:08:20 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0005 načrti in druga projektna dokumentacija Vrsta projekta: NTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 00000000 Neznani Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2008

  Namenj in cilj:

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba:
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:

Stran 164 od 390pet 25.03.2011  12:08:20 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0006 Ograja pri pokopališču KS Zg. Ložnica Vrsta projekta: NINVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 4.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 4.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 4.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 4.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 4.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: postavitev ograje okrog pokopališča

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Ivan Kumaver
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 4.000,00

Proračunski viri 4.000,00
Lastna proračunska sredstva 4.000,00

8.17.3.3. - Pokopališča 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 4.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 4.000,00

Stran 165 od 390pet 25.03.2011  12:08:20 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0007 Investicijsko vzdrž. kanalizacije KS Zg. Ložnica Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 1.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Investicijsko vzdrževanje kanalizacije v krajevni skupnost.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Ivan Kumaver
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 1.000,00

Proračunski viri 1.000,00
Lastna proračunska sredstva 1.000,00

8.17.4.1. - Ravnanje z odpadno vodo 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 1.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 1.000,00

Stran 166 od 390pet 25.03.2011  12:08:20 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0008 Nakup telek. opreme-KS Dr. Jagodič Vrsta projekta: NINVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 119,00

Vrednost proračunskih virov (1): 119,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 119,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 119,00

Vrednost proračunskih virov (1): 119,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 06029001 Delovanje ožjih delov občin Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 17.02.2010
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj: Nakup tiskalnika.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Srečko Juhart
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 119,00

Proračunski viri 119,00
Lastna proračunska sredstva 119,00

8.3.1. - Funkcionalna dejavnost krajevne skupnosti 420224 - Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 119,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 119,00

Stran 167 od 390pet 25.03.2011  12:08:20 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0009 Obnove ceste - KS Dr. Jagodič Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 114.129,00

Vrednost proračunskih virov (1): 114.129,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 114.129,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 114.129,00

Vrednost proračunskih virov (1): 114.129,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: V letu 2011 bo krajevna skuponost dokončala pločnik v Potrčevi ulici.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Srečko Juhart
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 50.000,00

Proračunski viri 50.000,00
Lastna proračunska sredstva 50.000,00

8.3.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420401 - Novogradnje 50.000,00

2012 20.000,00

Proračunski viri 20.000,00
Lastna proračunska sredstva 20.000,00

8.3.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420501 - Obnove 20.000,00

2013 24.129,00

Proračunski viri 24.129,00
Lastna proračunska sredstva 24.129,00

8.3.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420501 - Obnove 24.129,00

2014 20.000,00

Proračunski viri 20.000,00
Lastna proračunska sredstva 20.000,00

8.3.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420501 - Obnove 20.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 114.129,00

Stran 168 od 390pet 25.03.2011  12:08:20 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0012 Obnove - KS Leskovec - Stari log Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 151,00

Vrednost proračunskih virov (1): 151,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 151,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 151,00

Vrednost proračunskih virov (1): 151,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029003 Urejanje cestnega prometa Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 28.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2008

  Namenj in cilj: Obnove avtobusnih čakalnic - barvanje.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Slavko Motaln
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 151,00

Proračunski viri 151,00
Lastna proračunska sredstva 151,00

8.7.2.2. - Avtobusne čakalnice 420501 - Obnove 151,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 151,00

Stran 169 od 390pet 25.03.2011  12:08:21 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0013 Nakup pisarniškega pohištva - KS Leskovec - Stari Vrsta projekta: NINVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 28.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2008

  Namenj in cilj: Nakup pisarniškega pohištva za dom KS.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Slavko Motaln
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

8.7.4.1. - Stanovanjska dejavnost 420200 - Nakup pisarniškega pohištva 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 170 od 390pet 25.03.2011  12:08:21 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0014 Novogradnja tal telovadnice KS Zg. Polskava Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 2.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 2.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 2.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 2.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 2.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 19039001 Osnovno šolstvo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 30.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2008

  Namenj in cilj: Novogradnja tal.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: KOTNIK DUŠAN
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 2.000,00

Proračunski viri 2.000,00
Lastna proračunska sredstva 2.000,00

8.18.6.1. - Osnovnošolsko izobraževanje 420401 - Novogradnje 0,00
preknjižba
8.18.6.1. - Osnovnošolsko izobraževanje 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 2.000,00
preknjižba

Skupaj vsi viri po vseh letih 2.000,00

Stran 171 od 390pet 25.03.2011  12:08:21 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0015  Sanacija plazov KS Zg. Polskava Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.925,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.925,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 1.925,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.925,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.925,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 30.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Sanacija plazov po neurju.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: KOTNIK DUŠAN
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 1.925,00

Proračunski viri 1.925,00
Lastna proračunska sredstva 1.925,00

8.18.2.4. - Sanacije plazov 420501 - Obnove 1.925,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 1.925,00

Stran 172 od 390pet 25.03.2011  12:08:21 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0016 Otroško varstvo - investicije Vrsta projekta: NTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu občine Sloven
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 220.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 220.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 220.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 220.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 220.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 19029001 Vrtci Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: Posodobitev infrastrukture za predšolski prostor.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Irena Jereb
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 30.000,00

Proračunski viri 30.000,00
Lastna proračunska sredstva 30.000,00

3.8.6. - Otroško varstvo - investicije 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 30.000,00

2012 50.000,00

Proračunski viri 50.000,00
Lastna proračunska sredstva 50.000,00

3.8.6. - Otroško varstvo - investicije 420401 - Novogradnje 50.000,00

2013 70.000,00

Proračunski viri 70.000,00
Lastna proračunska sredstva 70.000,00

3.8.6. - Otroško varstvo - investicije 420401 - Novogradnje 70.000,00

2014 70.000,00

Proračunski viri 70.000,00
Lastna proračunska sredstva 70.000,00

3.8.6. - Otroško varstvo - investicije 420401 - Novogradnje 70.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 220.000,00

Stran 173 od 390pet 25.03.2011  12:08:21 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0017 Sanacije cest in plazov-KS Laporje Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 21.810,00

Vrednost proračunskih virov (1): 21.810,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 21.810,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Obnove in sanacije cest po neurju.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Jožef Korošec
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

8.6.2.4. - Sanacija cest in plazov 420501 - Obnove 0,00

2010 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

8.6.2.4. - Sanacija cest in plazov 420501 - Obnove 0,00

2011 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

8.6.2.4. - Sanacija cest in plazov 420501 - Obnove 0,00

2012 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

8.6.2.4. - Sanacija cest in plazov 420501 - Obnove 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 174 od 390pet 25.03.2011  12:08:21 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0019 Obnova doma KS Sp. Polskava Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 12.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 12.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 12.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 12.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 12.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Ureditev doma - sanitarije in sejna soba.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: MILAN MOM
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 12.000,00

Proračunski viri 12.000,00
Lastna proračunska sredstva 12.000,00

8.12.5.1. - Stanovanjska dejavnost 420501 - Obnove 12.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 12.000,00

Stran 175 od 390pet 25.03.2011  12:08:21 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0020 Vzdrž. javnih površin - novograd.-KS Pragersko Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 26.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 26.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 26.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 26.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 26.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039003 Objekti za rekreacijo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Postavitev odra za prireditve.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Rudi Kruh
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 26.000,00

Proračunski viri 26.000,00
Lastna proračunska sredstva 26.000,00

8.11.3.4. - Vzdrževanje javnih površin 420401 - Novogradnje 26.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 26.000,00

Stran 176 od 390pet 25.03.2011  12:08:21 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0021 Študije o izvedlj.projek.-kanaliz.-KS Pragersko Vrsta projekta: NINVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 2.055,00

Vrednost proračunskih virov (1): 2.055,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 2.055,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 2.055,00

Vrednost proračunskih virov (1): 2.055,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 28.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2008

  Namenj in cilj: Projektna dokumentacija za kanalizacijo.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Andrej Godec
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 2.055,00

Proračunski viri 2.055,00
Lastna proračunska sredstva 2.055,00

8.11.4.1. - Ravnanje z odpadno vodo - kanalizacija 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 2.055,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 2.055,00

Stran 177 od 390pet 25.03.2011  12:08:21 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0022 Inv.trans.neprof.org.in ustan.-KS Tinje Vrsta projekta: NINVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 12.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 12.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 12.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 12.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 12.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 28.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Pomoč pri nakupu gasilskega vozila gasilskemu društvu Tinje.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Lidija Stegne
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 12.000,00

Proračunski viri 12.000,00
Lastna proračunska sredstva 12.000,00

8.15.2. - Protipožarna varnost 431000 - Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 12.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 12.000,00

Stran 178 od 390pet 25.03.2011  12:08:21 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0023 Sanacija neurje-KS Vrhole-Preloge Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 9.210,00

Vrednost proračunskih virov (1): 9.210,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 9.210,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 9.210,00

Vrednost proračunskih virov (1): 9.210,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 28.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2008

  Namenj in cilj: Sanacija cest po neurju.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Branko Petrič
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 9.210,00

Proračunski viri 9.210,00
Lastna proračunska sredstva 9.210,00

8.16.2.3. - Sanacija cest in plazov 420501 - Obnove 9.210,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 9.210,00

Stran 179 od 390pet 25.03.2011  12:08:21 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0024 Vzdrž. dom KS-KS Vrhole-Preloge Vrsta projekta: NINVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 3.500,00

Vrednost proračunskih virov (1): 3.500,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 3.500,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 3.500,00

Vrednost proračunskih virov (1): 3.500,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 28.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Nakup opreme za pisarno in investicijsko vzdrževanje stopnic pred domom krajevne skupnosti.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Matej Goričan
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 3.500,00

Proračunski viri 3.500,00
Lastna proračunska sredstva 3.500,00

8.16.4.1. - Stanovanjska dejavnost 420200 - Nakup pisarniškega pohištva 2.000,00
8.16.4.1. - Stanovanjska dejavnost 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 1.500,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 3.500,00

Stran 180 od 390pet 25.03.2011  12:08:21 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0026 Nakup avtomobilov Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 2.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 2.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 2.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 2.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 2.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.03.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Odkup avtomobila.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Romana Kac
Kontaktna oseba: Romana Kac
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 2.000,00

Proračunski viri 2.000,00
Lastna proračunska sredstva 2.000,00

1.3.1.3. - Nabava avtomobila 420101 - Nakup avtomobilov 2.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 2.000,00

Stran 181 od 390pet 25.03.2011  12:08:21 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0027 Oprema za neposred.prenos sej OS Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 01019003 Dejavnost župana in podžupanov Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj: Zagotoviti avdiovizualno in drugo opremo za prenos sej občinskega sveta na KTV.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Romana Kac
Kontaktna oseba: Romana Kac
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

2.5. - INFORMIRANJE 420239 - Nakup avdiovizualne opreme 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 182 od 390pet 25.03.2011  12:08:21 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0028 Vodovod Devina - mrliška veža Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 49.484,00

Vrednost proračunskih virov (1): 49.484,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 49.484,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 49.484,00

Vrednost proračunskih virov (1): 49.484,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Vodovod Devina - mrliška veža

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 49.484,00

Proračunski viri 49.484,00
Lastna proračunska sredstva 49.484,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 49.484,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 49.484,00

Stran 183 od 390pet 25.03.2011  12:08:21 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0029 Obnova vodovoda Na ajdov hrib Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 42.142,00

Vrednost proračunskih virov (1): 42.142,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 42.142,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 42.142,00

Vrednost proračunskih virov (1): 42.142,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2008

  Namenj in cilj: Obnova vodovoda Na ajdov hrib.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 42.142,00

Proračunski viri 42.142,00
Lastna proračunska sredstva 42.142,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 42.142,00

2009 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 42.142,00

Stran 184 od 390pet 25.03.2011  12:08:21 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0030 Rekonstrukcija vodovoda pri II. OŠ Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 69.060,00

Vrednost proračunskih virov (1): 69.060,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 69.060,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 69.060,00

Vrednost proračunskih virov (1): 69.060,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2008

  Namenj in cilj: Rekonstrukcija vodovoda pri II.OŠ

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 69.060,00

Proračunski viri 69.060,00
Lastna proračunska sredstva 69.060,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 69.060,00

2009 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 0,00

2010 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 69.060,00

Stran 185 od 390pet 25.03.2011  12:08:21 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0031 Rekonstrukcija vodovoda v ulici Ob stadionu Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Rekonstrukcija vodovoda v ulici Ob stadionu

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:

Stran 186 od 390pet 25.03.2011  12:08:21 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0033 Vrtina Trnovec - piezometri Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Vrtina Trnovec - piezometri

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 187 od 390pet 25.03.2011  12:08:21 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0034 Nadomestna izgradnja vodohrana Kropec Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o pororačunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 176.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 176.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 176.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 176.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 176.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 20.05.2011

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 01.08.2011

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 31.12.2012

Začetek financiranja: 01.08.2011
Konec financiranja: 31.12.2012

  Namenj in cilj: Nadomestna izgradnja vodohrana Kropec

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Žnidar Branko, Modic Jure
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 103.000,00

Proračunski viri 103.000,00
Transfer iz državnega proračuna 102.500,00

4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 100.000,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420801 - Investicijski nadzor 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 2.500,00

Lastna proračunska sredstva 500,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 0,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420801 - Investicijski nadzor 500,00

2012 73.000,00

Proračunski viri 73.000,00
Transfer iz državnega proračuna 72.500,00

4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 70.000,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420801 - Investicijski nadzor 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 2.500,00

Lastna proračunska sredstva 500,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420801 - Investicijski nadzor 500,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 176.000,00

Stran 188 od 390pet 25.03.2011  12:08:21 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0036 Zamenjava salonitnih cevi Visole Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 50.422,00

Vrednost proračunskih virov (1): 50.422,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 50.422,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 50.422,00

Vrednost proračunskih virov (1): 50.422,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Zamenjava salonitnih cevi - Visole.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 50.422,00

Proračunski viri 50.422,00
Lastna proračunska sredstva 50.422,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 50.422,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 50.422,00

Stran 189 od 390pet 25.03.2011  12:08:21 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0037 Zamenjava salonitnih cevi mesto Slov. Bistrica Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Zamenjava salonitnih cevi mesto.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 190 od 390pet 25.03.2011  12:08:21 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0038 Obnova cevovoda Levstikova ulica Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 30.075,00

Vrednost proračunskih virov (1): 30.075,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 30.075,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 30.075,00

Vrednost proračunskih virov (1): 30.075,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Obnova cevovoda Levstikova ulica.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 30.075,00

Proračunski viri 30.075,00
Lastna proračunska sredstva 30.075,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 30.075,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 30.075,00

Stran 191 od 390pet 25.03.2011  12:08:21 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0039 Obnova Partizanske Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 7.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 7.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 7.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 7.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 7.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Obnova Partizanske

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 7.000,00

Proračunski viri 7.000,00
Lastna proračunska sredstva 7.000,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 7.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 7.000,00

Stran 192 od 390pet 25.03.2011  12:08:22 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0040 Obnova vodovoda Mariborska ulica Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Obnova vodovoda Mariborska ulica

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 193 od 390pet 25.03.2011  12:08:22 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0041 Obnova vodovoda Potrčeva ulica Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 19.533,00

Vrednost proračunskih virov (1): 19.533,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 19.533,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 19.533,00

Vrednost proračunskih virov (1): 19.533,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj: Obnova vodovoda Potrčeva ulica

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 19.533,00

Proračunski viri 19.533,00
Lastna proračunska sredstva 19.533,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 19.533,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 19.533,00

Stran 194 od 390pet 25.03.2011  12:08:22 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0042 Obnova vodovoda Cesta zmage Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 50.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 50.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 50.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj: Obnova vodovoda Cesta zmage

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:

Stran 195 od 390pet 25.03.2011  12:08:22 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0043 POŠ Zgornja Ložnica Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:DIIP - OŠ ZGORNJA LOŽNICA
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 30.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 30.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 30.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 30.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 30.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 19039001 Osnovno šolstvo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 01.03.2007

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2014
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: Zagotoviti ustrezne materialne pogoje za izvajanje pouka obveznega devetletnega šolanja na POŠ Zgornja Ložnica za perspektivnih 9 oddelkov - projekti

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Irena Jereb
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2014 30.000,00

Proračunski viri 30.000,00
Lastna proračunska sredstva 30.000,00

3.8.1.1. - Investicije v osnovne šole 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 30.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 30.000,00

Stran 196 od 390pet 25.03.2011  12:08:22 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0044 OŠ Zgornja Polskava Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:DIIP - OŠ ZGORNJA POLSKAV
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 30.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 30.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 30.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 30.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 30.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 19039001 Osnovno šolstvo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 01.03.2007

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2014
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: Zagotoviti ustrezne materialne pogoje za izvajanje pouka obveznega devetletnega šolanja na OŠ Zgornja Polskava za perspektivnih 9 oddelkov.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Irena Jereb
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2014 30.000,00

Proračunski viri 30.000,00
Lastna proračunska sredstva 30.000,00

3.8.1.1. - Investicije v osnovne šole 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 30.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 30.000,00

Stran 197 od 390pet 25.03.2011  12:08:22 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0046 Vrtec Zgornja Polskava Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:DIIP Vrtec Zgornja Polskava
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 923.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 923.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 923.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 923.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 923.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 19029001 Vrtci Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 01.03.2007

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2012
Konec financiranja: 31.12.2013

  Namenj in cilj: Dograditev in obnova vrtca.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Irena Jereb
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2012 431.000,00

Proračunski viri 431.000,00
Transfer iz državnega proračuna 281.000,00

3.8.6. - Otroško varstvo - investicije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 3311 -  Ministrstvo za šolstvo in šport 281.000,00

Lastna proračunska sredstva 150.000,00
3.8.6. - Otroško varstvo - investicije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 150.000,00

2013 492.000,00

Proračunski viri 492.000,00
Transfer iz državnega proračuna 192.000,00

3.8.6. - Otroško varstvo - investicije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 3311 -  Ministrstvo za šolstvo in šport 192.000,00

Lastna proračunska sredstva 300.000,00
3.8.6. - Otroško varstvo - investicije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 300.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 923.000,00

Stran 198 od 390pet 25.03.2011  12:08:22 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0049 VEZ Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 18039005 Drugi programi v kulturi Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Obnova Pristave - grad Slovenska Bistrica, za zagotovitev razstavnih prostorov za dejavnost zavoda.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Irena Jereb
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:

Stran 199 od 390pet 25.03.2011  12:08:22 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0050 Obnova LC Črešnjevec - Lokanja vas Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:DIIP
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 140.493,00

Vrednost proračunskih virov (1): 140.493,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 140.493,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 140.493,00

Vrednost proračunskih virov (1): 140.493,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 18.02.2008

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija: 05.02.2008
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.05.2008

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 29.08.2008

Prenosa med osnovna sredstva: 31.10.2008
Predaja v uporabo: 29.08.2008

Zaključek programa: 31.10.2008

Začetek financiranja: 15.04.2008
Konec financiranja: 31.10.2008

  Namenj in cilj: Namen projekta je obnova dotrajanega dela vozišča lokalne ceste podlože - Lokanja vas na odseku krožišče Črešnjevec - Lokanja vas, z namenom izboljšanja cestne infrastrukture in zagotavljanja varnosti v prometu.

 Stanje projekta: V pripravi.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica - Sagadin leskovar
Kontaktna oseba: Branko Žnidar
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 140.493,00

Proračunski viri 140.493,00
Transfer iz državnega proračuna 117.077,00

4.6. - REGIONALNI RAZVOJNI PROGRAMI 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1525 -  ***Služba Vlade RS za lokalno samoup 117.077,00

Lastna proračunska sredstva 23.416,00
4.6. - REGIONALNI RAZVOJNI PROGRAMI 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 23.416,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 140.493,00

Stran 200 od 390pet 25.03.2011  12:08:22 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0051 Obnova LC Bukovec - Loka Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:DIIP
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 95.204,00

Vrednost proračunskih virov (1): 95.204,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 95.204,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 95.204,00

Vrednost proračunskih virov (1): 95.204,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 18.02.2008

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija: 05.02.2008
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.05.2008

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 29.08.2008

Prenosa med osnovna sredstva: 31.10.2008
Predaja v uporabo: 29.08.2008

Zaključek programa: 31.10.2008

Začetek financiranja: 15.05.2008
Konec financiranja: 31.10.2008

  Namenj in cilj: Z obnovo vozišča LC Bukovec - Loka bo zagotovljena urejenost vozišča in s tem povezana večja varnost v prometu na omenjenem odseku.

 Stanje projekta: V pripravi.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin - Leskovar
Kontaktna oseba: Branko Žnidar
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 95.204,00

Proračunski viri 95.204,00
Transfer iz državnega proračuna 79.337,00

4.6. - REGIONALNI RAZVOJNI PROGRAMI 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1525 -  ***Služba Vlade RS za lokalno samoup 79.337,00

Lastna proračunska sredstva 15.867,00
4.6. - REGIONALNI RAZVOJNI PROGRAMI 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 15.867,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 95.204,00

Stran 201 od 390pet 25.03.2011  12:08:22 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0052 Ureditev naselja Kebelj z obnovo vozišča Kebelj Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:DIIP
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 18.02.2008

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija: 05.02.2008
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.05.2008

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 15.04.2009

Prenosa med osnovna sredstva: 15.04.2009
Predaja v uporabo: 15.04.2009

Zaključek programa: 15.04.2009

Začetek financiranja: 15.04.2008
Konec financiranja: 15.04.2009

  Namenj in cilj: Z obnovo vozišča skozi naselke Kebelj na LC Podgrad - Gladomes, se bo obnovoila dotrajana cesta v naselju Kebelj, s tem pa se bo tudi v izboljšala varnost v cestnem prometu.

 Stanje projekta: V pripravi.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin - Leskovar
Kontaktna oseba: Branko Žnidar
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.6. - REGIONALNI RAZVOJNI PROGRAMI 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 0,00

2009 0,00

Proračunski viri 0,00
Transfer iz državnega proračuna 0,00

4.6. - REGIONALNI RAZVOJNI PROGRAMI 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 2311 -  Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 202 od 390pet 25.03.2011  12:08:22 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0053 Ureditev Čopove ulice Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:DIIP
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 227.713,00

Vrednost proračunskih virov (1): 227.713,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 227.713,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 227.713,00

Vrednost proračunskih virov (1): 227.713,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 18.02.2008

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija: 05.02.2008
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.05.2008

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 30.09.2008

Prenosa med osnovna sredstva: 30.11.2008
Predaja v uporabo: 30.09.2008

Zaključek programa: 30.11.2008

Začetek financiranja: 15.05.2008
Konec financiranja: 30.11.2008

  Namenj in cilj: Z obnovo javne poti Čopova ulica v Slovenski Bistrici, se bo zagotovil ustrezen varni potek prometa na območje te ulice.

 Stanje projekta: V pripravi.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin - Leskovar
Kontaktna oseba: Branko Žnidar
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 227.713,00

Proračunski viri 227.713,00
Transfer iz državnega proračuna 189.761,00

4.6. - REGIONALNI RAZVOJNI PROGRAMI 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 189.761,00

Lastna proračunska sredstva 37.952,00
4.6. - REGIONALNI RAZVOJNI PROGRAMI 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 37.952,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 227.713,00

Stran 203 od 390pet 25.03.2011  12:08:22 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0054 ALUREG Vrsta projekta: NINVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:odlok o proračun
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 20.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 20.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 20.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 20.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 20.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 27.11.2011

Začetek financiranja: 15.04.2011
Konec financiranja: 27.11.2011

  Namenj in cilj: Namen projekta ALUREG je v letu 2011 izdelati del projektne dokumentacije za izgradnjo Podjetniškega inkubatorja..

 Stanje projekta: V izdelavi.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Branko Žnidar
Kontaktna oseba: Branko Žnidar
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 0,00

Proračunski viri 0,00
Transfer iz državnega proračuna 0,00

5.7. - Projekt Alureg 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 2111 -  Ministrstvo za gospodarstvo 0,00

Lastna proračunska sredstva 0,00
5.7. - Projekt Alureg 402199 - Drugi posebni materiali in storitve 0,00

2011 20.000,00

Proračunski viri 20.000,00
Lastna proračunska sredstva 20.000,00

5.7. - Projekt Alureg 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 20.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 20.000,00

Stran 204 od 390pet 25.03.2011  12:08:22 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0055 Obnova starih stanovanj Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Proračun
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 27.11.2008

Začetek financiranja: 16.04.2008
Konec financiranja: 13.11.2008

  Namenj in cilj: Z obnovo starih stanovanj v lasti občine Slovenska Bistrica, zagotavljamo dodatna stanovanja za reševanje stanovanjske problematike za najmenike, ki imajo v najmeu stanovanja z neprofitno najemnino.

 Stanje projekta: V pripravi

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Branko Žnidar
Kontaktna oseba: Mira Zorič
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

7.2.2. - Obnova stanovanj 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,00
7.2.2. - Obnova stanovanj 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 205 od 390pet 25.03.2011  12:08:22 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0056 Rekonstrukcija kanalizacije v Ul. Pohor. Bataljona Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 38.818,00

Vrednost proračunskih virov (1): 38.818,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 38.818,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 38.818,00

Vrednost proračunskih virov (1): 38.818,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Rekonstrukcija kanalizacije v Ul. Poh. Bataljona.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 38.818,00

Proračunski viri 38.818,00
Lastna proračunska sredstva 38.818,00

4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 38.818,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 38.818,00

Stran 206 od 390pet 25.03.2011  12:08:22 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0057 Rekonstrukcija kanalizacije v Šolski ulici Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 173.021,00

Vrednost proračunskih virov (1): 173.021,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 173.021,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 173.021,00

Vrednost proračunskih virov (1): 173.021,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2008

  Namenj in cilj: Rekonstrukcija kanalizacije v Šolski ulici.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin - Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 108.684,00

Proračunski viri 108.684,00
Lastna proračunska sredstva 108.684,00

4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 108.684,00

2009 64.337,00

Proračunski viri 64.337,00
Lastna proračunska sredstva 64.337,00

4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 64.337,00
4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 420801 - Investicijski nadzor 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 173.021,00

Stran 207 od 390pet 25.03.2011  12:08:22 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0058 Novog.fekalnega kanala K600 s preusmeritvami Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 135.278,00

Vrednost proračunskih virov (1): 135.278,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 135.278,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 135.278,00

Vrednost proračunskih virov (1): 135.278,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2008

  Namenj in cilj: Novogradnja fekalnega kanala K600 s preusmeritvami.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 72.662,00

Proračunski viri 72.662,00
Lastna proračunska sredstva 72.662,00

4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 420401 - Novogradnje 72.662,00

2009 62.616,00

Proračunski viri 62.616,00
Lastna proračunska sredstva 62.616,00

4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 62.616,00
4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 420801 - Investicijski nadzor 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 135.278,00

Stran 208 od 390pet 25.03.2011  12:08:22 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0059 Ureditev komunalne infrastrukture v Čopovi ulici Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:DIIP
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 92.995,00

Vrednost proračunskih virov (1): 92.995,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 92.995,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 92.995,00

Vrednost proračunskih virov (1): 92.995,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 30.06.2008

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija: 22.07.2008
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 22.09.2008

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 17.10.2008

Prenosa med osnovna sredstva: 30.11.2008
Predaja v uporabo: 17.10.2008

Zaključek programa: 30.11.2008

Začetek financiranja: 25.09.2008
Konec financiranja: 30.11.2008

  Namenj in cilj: Namen investicije je, v skladu s predpisi na področju komunalne infrastrukture, urediti komunalno infrastrukturo na območju Čopove ulice. Cilji investicije so usklajeni s ključnimi cilj Slovenije na področju odvajanja in čiščenja 
odpadne vode:
- izgradnja ustrezne komunalne infrastrukture za odvajanje in čiščenje odpadnih komunalnih voda;zmanjšanje vpliva na okolje;izboljšanje pogojev za gospodarski in turistični razvoj regije. 
Rekonstrukcija zajema naslednje kanale mešanega sistema ter vodovodni cevovod:
- obnovo kanala 110, B.C. O 40 cm v dolžini 260,00 m;
- obnovo kanala 127, B.C. O 50 cm v dolžini 60,00 m;
- obnovo vodovodnega cevovoda SAL DN80 v dolžini 365,00 m.

 Stanje projekta: Obstoječi vodovodni cevovod SAL DN80 je dotrajan in ne zadošča za požarno varnost. Izveden je bil pred ca 35 leti.
Zamenjava vodovodnega cevovoda se bo izvedla s cevmi LŽ DN150 z navezavo na obstoječi vodovodni cevovod, ki poteka po Ljubljanski ulici ter na del že izvedenega vodovodnega cevovoda v Čopovi ulici, ki se navezuje na 
cevovod, ki poteka po Slomškovi ulici.
Dolžina rekonstrukcije cevovoda znaša 365,00 m

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba: Branko Žnidar
Elektronska pošta: branko.znidar@slov-bistrica.si
Tel. kontak. osebe: 02 843 28 42

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 92.995,00

Proračunski viri 92.995,00
Transfer iz državnega proračuna 77.496,00

4.6. - REGIONALNI RAZVOJNI PROGRAMI 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 77.496,00

Lastna proračunska sredstva 15.499,00
4.6. - REGIONALNI RAZVOJNI PROGRAMI 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 15.499,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 92.995,00

Stran 209 od 390pet 25.03.2011  12:08:22 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0060 CUPD - Izgradnja komunalne infrastrukture Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:IP (dopoln. 25.08.08), Odločba S
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 6.082.623,00

Vrednost proračunskih virov (1): 6.082.623,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 6.082.623,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 6.082.622,99

Vrednost proračunskih virov (1): 6.082.622,99
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP): 17.03.2008

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 15.04.2008

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 26.05.2008

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa: 25.08.2008

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 31.12.2015

Začetek financiranja: 01.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Operacijo "Celovito urejanje porečja Dravinje - izgradnja komunalne infrastrukture za zagotavljanje odvajanja in čiščenja odpadne vode - Občina Slovenska Bistrica" delno sofinancira Evropska unija, in sicer iz Kohezijskega 
sklada. Operacija se izvaja v okviru Operativnega programa razvoja okoljske in prometne infrastrukture za obdobje 2007-2013, razvojne prioritete Varstvo okolja - porečje voda; prednostne usmeritve Odvajanje in čiščenje 
komunalnih odpadnih vod.

Predmet projekta je izgradnja kanalizacijskega omrežja in čistilne naprave na območju občine Slovenska Bistrica. Cilj projekta je celovita rešitev odvajanja in čiščenja komunalnih odpadnih voda v porečju Dravinje. Projekt 
obsega izgradnjo:
- čistilne naprave Pragersko, zmogljivosti 6.600 PE,
- kanalizacije Zgornja Polskava, dolžine 6.574,0 m,
- kanalizacije Spodnja Polskava, dolžine 4.355,0 m,
- kanalizacije Pragersko, dolžine 7.236,5 m,
- kanalizacije Leskovec, dolžine 3.380,0 m.

Projekt bo prispeval k uresničevanju naslednjih ciljev OP ROPI: 
- izgradnja ustrezne infrastrukture za odvajanje in čiščenje komunalnih odpadnih voda, ki so v državnem programu opredeljena kot območja, ki morajo biti opremljena s kanalizacijo skladno z evropskimi direktivami na 
področju odvajanja in čiščenja odpadnih voda in s predpristopno pogodbo, 
- zmanjšanje vpliva na okolje (voda, tla), 
- ohranitev naravnih virov in ekosistemov, 
- izboljšanje zdravstvenega stanja prebivalcev.

Projekt bo prav tako prispeval k naslednjim socialnim in ekonomskim ciljem:
- izboljšanje zdravja in življenjskega standarda prebivalcev,
- izboljšanje pogojev za nadaljnji ekonomski razvoj,
- izboljšanje gospodarske infrastrukture za pospešitev nadaljnjega industrijskega in gospodarskega razvoja regije, vključno z razvojem bivalnega okolja,
- ohranitev ekosistemov ter zaščita in ohranitev naravnih virov,
- pospešitev usklajevanja razvoja regije z drugimi regijami v Sloveniji.

 Stanje projekta: Postopki javnih naročil so zaključeni. V letu 2010 se pričenja z izgradnjo projekta.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba: Branko Žnidar
Elektronska pošta: branko.znidar@slov-bistrica.si
Tel. kontak. osebe: 02 843 28 40

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 100.407,99

Stran 210 od 390pet 25.03.2011  12:08:22 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov
Proračunski viri 100.407,99
Transfer iz državnega proračuna 87.468,00

4.8.1. - CUPD - Odvajanje in čiščenje odpadne vode 402006 - Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 9.695,00
Kohezijski sklad

4.8.1. - CUPD - Odvajanje in čiščenje odpadne vode 420401 - Novogradnje 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 15.718,00
4.8.1. - CUPD - Odvajanje in čiščenje odpadne vode 420401 - Novogradnje 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 57.255,00
Kohezijski sklad
4.8.1. - CUPD - Odvajanje in čiščenje odpadne vode 420801 - Investicijski nadzor 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 461,00
4.8.1. - CUPD - Odvajanje in čiščenje odpadne vode 420801 - Investicijski nadzor 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 1.677,00
Kohezijski sklad
9.1.1.1. - CUPD-Odvajanje in čiščenje odpadne vode - sof. Sredstva 402006 - Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 2.662,00

Lastna proračunska sredstva 12.939,99
9.1.1.2.1. - Odvajanje in čiščenje odpadne vode - lastna sred.za izv. akt., ki 402006 - Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 4.118,99
9.1.1.2.1. - Odvajanje in čiščenje odpadne vode - lastna sred.za izv. akt., ki 420401 - Novogradnje 8.108,00
9.1.1.2.1. - Odvajanje in čiščenje odpadne vode - lastna sred.za izv. akt., ki 420801 - Investicijski nadzor 713,00

2011 5.982.215,00

Proračunski viri 5.982.215,00
Transfer iz državnega proračuna 4.789.864,00

9.1.1.1. - CUPD-Odvajanje in čiščenje odpadne vode - sof. Sredstva 402006 - Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 4.820,00
9.1.1.1. - CUPD-Odvajanje in čiščenje odpadne vode - sof. Sredstva 402006 - Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 17.560,00
Kohezijski sklad

9.1.1.1. - CUPD-Odvajanje in čiščenje odpadne vode - sof. Sredstva 420401 - Novogradnje 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 1.000.579,00
9.1.1.1. - CUPD-Odvajanje in čiščenje odpadne vode - sof. Sredstva 420401 - Novogradnje 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 3.644.636,00
Kohezijski sklad

9.1.1.1. - CUPD-Odvajanje in čiščenje odpadne vode - sof. Sredstva 420801 - Investicijski nadzor 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 26.337,00
9.1.1.1. - CUPD-Odvajanje in čiščenje odpadne vode - sof. Sredstva 420801 - Investicijski nadzor 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 95.932,00
Kohezijski sklad

Lastna proračunska sredstva 1.192.351,00
9.1.1.2.1. - Odvajanje in čiščenje odpadne vode - lastna sred.za izv. akt., ki 402006 - Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 7.460,00
9.1.1.2.1. - Odvajanje in čiščenje odpadne vode - lastna sred.za izv. akt., ki 420401 - Novogradnje 516.135,00
9.1.1.2.1. - Odvajanje in čiščenje odpadne vode - lastna sred.za izv. akt., ki 420801 - Investicijski nadzor 40.756,00
9.1.1.2.2. - Odvajanje in čiščenje odpadne vode - lastna sredstva za sprem 420401 - Novogradnje 628.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 6.082.622,99

Stran 211 od 390pet 25.03.2011  12:08:22 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0061 Krožišče Petrol Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 390.055,00

Vrednost proračunskih virov (1): 390.055,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 390.055,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 390.055,00

Vrednost proračunskih virov (1): 390.055,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Zagotoviti prevoznost in prometno varnost na obstoječi cestni mreži.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 0,00

2010 377.070,00

Proračunski viri 377.070,00
Lastna proračunska sredstva 377.070,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 101.835,00
6.1.1.1. - Gosp. s stavb. zemljišči -sredstva za inv. tekočega leta 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 275.235,00

2011 12.985,00

Proračunski viri 12.985,00
Lastna proračunska sredstva 12.985,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 12.985,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 390.055,00

Stran 212 od 390pet 25.03.2011  12:08:22 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0062 Igrišče za najstnike Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 39.867,00

Vrednost proračunskih virov (1): 39.867,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 39.867,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 39.867,00

Vrednost proračunskih virov (1): 39.867,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039003 Objekti za rekreacijo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Igrišče za najstnike.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 2.254,00

Proračunski viri 2.254,00
Lastna proračunska sredstva 2.254,00

6.1.1.1. - Gosp. s stavb. zemljišči -sredstva za inv. tekočega leta 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 2.254,00

2009 37.613,00

Proračunski viri 37.613,00
Lastna proračunska sredstva 37.613,00

4.1.2.5. - Urbana oprema in ozelenitev 420401 - Novogradnje 37.613,00

2010 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.1.2.5. - Urbana oprema in ozelenitev 420401 - Novogradnje 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 39.867,00

Stran 213 od 390pet 25.03.2011  12:08:22 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0064 Razširitev ceste na Zg. Polskavi (Ogljenšak) Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 100.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 100.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 100.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Neaktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2008

  Namenj in cilj: Razširitev ceste na Zg. Polskavi - Ogljenšak.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadni Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:

Stran 214 od 390pet 25.03.2011  12:08:23 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0065 Letno urejanje občinskih cest Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 373.059,00

Vrednost proračunskih virov (1): 373.059,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 373.059,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 373.059,00

Vrednost proračunskih virov (1): 373.059,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: Zagotoviti prevoznost in prometno varnost na obstoječi cestni mreži.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 155.091,00

Proračunski viri 155.091,00
Lastna proračunska sredstva 155.091,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 155.091,00

2012 100.000,00

Proračunski viri 100.000,00
Lastna proračunska sredstva 100.000,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 100.000,00

2013 100.000,00

Proračunski viri 100.000,00
Lastna proračunska sredstva 100.000,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 100.000,00

2014 17.968,00

Proračunski viri 17.968,00
Lastna proračunska sredstva 17.968,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 17.968,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 373.059,00

Stran 215 od 390pet 25.03.2011  12:08:23 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0066 Regijski CERO Štajerske regije - Slov. Bistrica Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:IP (dopolnjen, 25.8.2008), Odloč
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 11.526.736,00

Vrednost proračunskih virov (1): 11.526.736,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 11.528.736,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 9.173.027,00

Vrednost proračunskih virov (1): 9.173.027,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 04.04.2008

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 16.06.2008

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 26.05.2008

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa: 25.08.2008

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 31.12.2015

Začetek financiranja: 01.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Operacijo "Regijski center za ravnanje z odpadki Štajerske regije - Izgradnja centra za ravnanje z odpadki II. reda Slovenska Bistrica" delno sofinancira Evropska unija, in sicer iz Kohezijskega sklada. Operacija se izvaja v 
okviru Operativnega programa razvoja okoljske in prometne infrastrukture za obdobje 2007-2013, razvojne prioritete ravnanje s komunalnimi odpadki; prednostne usmeritve Ravnanje s komunalnimi odpadki.

Predmet projekta je izgradnja regijskega centra za ravnanje z odpadki II. reda Slovenska Bistrica na lokaciji Pragersko-Gaj, ki pokriva 8 občin na območju Štajerske - povodje Dravinje.

Splošni cilji projekta so:
- razširitev obstoječega odlagališča Pragersko za odlaganje prostanka odpadkov za območje s 64.000 prebivalci,
- mehansko-biološka obdelava komunalnih odpadkov,
- zmanjšanje količine odloženih biorazgradljivih odpadkov oz. povečanje snovne rabe odpadkov,
- podaljšanje življenjske dobe odlagališča tudi po letu 2020.

Projekt je sestavljen iz naslednjih komponent:
- kompostarne (kapacitete 6.000 ton),
- sortirnice (kapacitete 20.000 ton),
- spremljajoče infrastrukture (trafo postaja, pralna ploščad, razvod vode s kanalizacijo in hidranti, zunanja razsvetljava, prometna signalizacija, videonadzor, obnova in dopolnitev ograje),
- odlagališča na lokaciji Pragersko.

Projekt bo prispeval k naslednjim cilje OP ROPI:
- zmanjšanje količine odloženih nenevarnih odpadkov,
- povečanje količine ločeno zbranih frakcij,
- zmanjšanje količine odloženih biorazgradljivih odpadkov.

Projekt bo prispeval k naslednjim socialnim in ekonomskim ciljem:
- izgradnja CERO, kjer bo priključenih 64.000 prebivalcev s pripadajočim gospodarstvom,
- zmanjšanje količine odloženih odpadkov z izgradnjo sortirnice in kompostarne ter izvedbo preostale infrastrukture,
- povečanje možnosti zaposlovanja za lokalno prebivalstvo,
- pospešitev usklajenega razvoja regije z drugimi regijami v Sloveniji.

 Stanje projekta: Postopki javnih naročil so zaključeni. V letu 2010 se pričenja z izgradnjo projekta.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba: Branko Žnidar
Elektronska pošta: branko.znidar@slov-bistrica.si
Tel. kontak. osebe: 02 843 28 40

Skrbnik:

Stran 216 od 390pet 25.03.2011  12:08:23 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov
Dinamika financiranja:

LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.8.2. - CUPD - Izgradnja centra za ravnanje z odpadki CERO II 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,00

2009 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.8.2. - CUPD - Izgradnja centra za ravnanje z odpadki CERO II 402006 - Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 0,00
4.8.2. - CUPD - Izgradnja centra za ravnanje z odpadki CERO II 420802 - Investicijski inženiring 0,00
4.8.2. - CUPD - Izgradnja centra za ravnanje z odpadki CERO II 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 0,00
4.8.2. - CUPD - Izgradnja centra za ravnanje z odpadki CERO II 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,00

2010 3.196,00

Proračunski viri 3.196,00
Transfer iz državnega proračuna 0,00

4.8.2. - CUPD - Izgradnja centra za ravnanje z odpadki CERO II 402006 - Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 0,00
4.8.2. - CUPD - Izgradnja centra za ravnanje z odpadki CERO II 402006 - Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 0,00
Kohezijski sklad

4.8.2. - CUPD - Izgradnja centra za ravnanje z odpadki CERO II 420401 - Novogradnje 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 0,00
4.8.2. - CUPD - Izgradnja centra za ravnanje z odpadki CERO II 420401 - Novogradnje 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 0,00
Kohezijski sklad

4.8.2. - CUPD - Izgradnja centra za ravnanje z odpadki CERO II 420801 - Investicijski nadzor 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 0,00
4.8.2. - CUPD - Izgradnja centra za ravnanje z odpadki CERO II 420801 - Investicijski nadzor 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 0,00
Kohezijski sklad

4.8.2. - CUPD - Izgradnja centra za ravnanje z odpadki CERO II 420802 - Investicijski inženiring 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 0,00
4.8.2. - CUPD - Izgradnja centra za ravnanje z odpadki CERO II 420802 - Investicijski inženiring 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 0,00
Kohezijski sklad

Lastna proračunska sredstva 3.196,00
4.8.2. - CUPD - Izgradnja centra za ravnanje z odpadki CERO II 402006 - Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 0,00
4.8.2. - CUPD - Izgradnja centra za ravnanje z odpadki CERO II 420401 - Novogradnje 0,00
4.8.2. - CUPD - Izgradnja centra za ravnanje z odpadki CERO II 420801 - Investicijski nadzor 0,00
4.8.2. - CUPD - Izgradnja centra za ravnanje z odpadki CERO II 420802 - Investicijski inženiring 0,00
9.1.2.2. - CUPD - Izgradnja centra - Lastna sredstva za izvajanje projekta 402006 - Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 3.196,00

2011 9.169.831,00

Proračunski viri 9.169.831,00
Transfer iz državnega proračuna 8.223.160,00

4.8.2. - CUPD - Izgradnja centra za ravnanje z odpadki CERO II 420802 - Investicijski inženiring 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 0,00

Stran 217 od 390pet 25.03.2011  12:08:23 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov
4.8.2. - CUPD - Izgradnja centra za ravnanje z odpadki CERO II 420802 - Investicijski inženiring 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 0,00
Kohezijski sklad
9.1.2.1. - CUPD - Izgradnja centra - sofinancerska sredstva 402006 - Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 16.537,00
9.1.2.1. - CUPD - Izgradnja centra - sofinancerska sredstva 402006 - Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 36.288,00
Kohezijski sklad
9.1.2.1. - CUPD - Izgradnja centra - sofinancerska sredstva 420401 - Novogradnje 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 2.527.684,00
9.1.2.1. - CUPD - Izgradnja centra - sofinancerska sredstva 420401 - Novogradnje 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 5.547.035,00
Kohezijski sklad

9.1.2.1. - CUPD - Izgradnja centra - sofinancerska sredstva 420801 - Investicijski nadzor 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 29.931,00
9.1.2.1. - CUPD - Izgradnja centra - sofinancerska sredstva 420801 - Investicijski nadzor 2511 -  Ministrstvo za okolje in prostor 65.685,00
Kohezijski sklad

Transfer iz druge občine 536.005,00
114 - Slovenske Konjice OB114-08-0000 6.607,00
114 - Slovenske Konjice OB114-08-0000 185.988,00
114 - Slovenske Konjice OB114-08-0000 3.650,00
137 - Vitanje OB137-08-0000 861,00
137 - Vitanje OB137-08-0000 24.224,00
137 - Vitanje OB137-08-0000 475,00
144 - Zreče OB144-08-0000 3.761,00
144 - Zreče OB144-08-0000 105.868,00
144 - Zreče OB144-08-0000 2.078,00
171 - Oplotnica OB171-08-0000 1.820,00
171 - Oplotnica OB171-08-0000 51.230,00
171 - Oplotnica OB171-08-0000 1.005,00
198 - Makole OB198-08-0000 746,00
198 - Makole OB198-08-0000 20.994,00
198 - Makole OB198-08-0000 412,00
200 - Poljčane OB200-08-0000 1.893,00
200 - Poljčane OB200-08-0000 53.293,00
200 - Poljčane OB200-08-0000 1.046,00
98 - Rače - Fram OB098-08-0000 2.359,00
98 - Rače - Fram OB098-08-0000 66.392,00
98 - Rače - Fram OB098-08-0000 1.303,00

Lastna proračunska sredstva 410.666,00
9.1.2.2. - CUPD - Izgradnja centra - Lastna sredstva za izvajanje projekta 402006 - Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 13.826,00
9.1.2.2. - CUPD - Izgradnja centra - Lastna sredstva za izvajanje projekta 420401 - Novogradnje 389.202,00
9.1.2.2. - CUPD - Izgradnja centra - Lastna sredstva za izvajanje projekta 420801 - Investicijski nadzor 7.638,00
9.1.2.2. - CUPD - Izgradnja centra - Lastna sredstva za izvajanje projekta 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 9.173.027,00

Stran 218 od 390pet 25.03.2011  12:08:23 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0067 Obnova vozišč na relaciji LC Podgrad-Osankarica Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Sklenjene pogodbe z izvajalci
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 568.239,00

Vrednost proračunskih virov (1): 568.239,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 568.239,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 568.239,00

Vrednost proračunskih virov (1): 568.239,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP): 14.04.2008

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija: 12.05.2008
Potrditve investicijskega programa (IP): 15.04.2008

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 18.08.2008

Novelacija investicijskega programa: 15.12.2008

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 31.08.2009

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 30.09.2009

Začetek financiranja: 29.09.2008
Konec financiranja: 30.09.2009

  Namenj in cilj: Načrtovani cilji (kazalniki) projekta so realizirani. Obnovljenih je 3,82 km cest.

 Stanje projekta: Projekt je zaključen. Sofinancerski viri bodo realizirani do konca leta 2009.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba: Branko Žnidar
Elektronska pošta: branko.znidar@slov-bistrica.si
Tel. kontak. osebe: 02 842 28 40

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 248.294,00

Proračunski viri 248.294,00
Transfer iz državnega proračuna 175.875,00

4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 175.134,00
4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420801 - Investicijski nadzor 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 741,00

Lastna proračunska sredstva 72.419,00
4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 72.114,00
4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420801 - Investicijski nadzor 305,00

2009 319.945,00

Proračunski viri 319.945,00
Transfer iz državnega proračuna 226.628,00

4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 223.664,00
4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420801 - Investicijski nadzor 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 2.964,00

Lastna proračunska sredstva 93.317,00
4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 92.097,00
4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420801 - Investicijski nadzor 1.220,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 568.239,00

Stran 219 od 390pet 25.03.2011  12:08:23 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0068 Obnova LC na relaciji Zgornja Ložnica-Radkovec Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:DIIP
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 873.187,22

Vrednost proračunskih virov (1): 873.187,22
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 873.187,22
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 873.187,22

Vrednost proračunskih virov (1): 873.187,22
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP): 14.04.2008

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija: 12.05.2008
Potrditve investicijskega programa (IP): 16.02.2009

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 30.06.2009

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 30.09.2010

Začetek financiranja: 29.11.2009
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj: Namen projekta je izgradnja potrebne cestne infrastrukture za nadaljnji gospodarski in turistični razvoj območja. 

V okviru investicije se načrtuje obnoviti lokalno prometno infrastrukturo na relaciji Zgornja Ložnica – Radkovec na treh odsekih:
1. odsek: obnova vozišča LC 440190 Zgornja Ložnica – Kostanjevec na odseku Zgornja Ložnica - vojaško skladišče v dolžini 4.380 m in širini vozišča 4,20 m do 5,50 m.;
2. odsek: obnova vozišča LC 440110 Slovenska Bistrica – Malo Tinje v naselju Visole v dolžini 1.800 m in širini vozišča 4,80 m;
3. odsek: obnova vozišča LC 440110 Slovenska Bistrica – Malo Tinje na odseku Tinje – Radkovec v dolžini 2.600 m in širini vozišča 3,30 m.

 Stanje projekta: Projekt je v fazi izvajanja del. V letu 2009 se je pričelo z deli na odseku 2.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba: Branko Žnidar
Elektronska pošta: branko.znidar@slov-bistrica.si
Tel. kontak. osebe: 02 843 28 40

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 136.187,22

Proračunski viri 136.187,22
Transfer iz državnega proračuna 94.323,00

4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 94.323,00

Lastna proračunska sredstva 41.864,22
4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 41.864,22

2010 737.000,00

Proračunski viri 737.000,00
Transfer iz državnega proračuna 524.184,46

4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 516.463,63
4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420801 - Investicijski nadzor 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 7.720,83

Lastna proračunska sredstva 212.815,54
4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 209.636,37
4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420801 - Investicijski nadzor 3.179,17

Skupaj vsi viri po vseh letih 873.187,22

Stran 220 od 390pet 25.03.2011  12:08:23 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0069 Obnova LC 440630 Tri cerkve - Jamce Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:DIIP
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 441.135,00

Vrednost proračunskih virov (1): 441.135,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 441.135,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 441.135,00

Vrednost proračunskih virov (1): 441.135,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP): 14.04.2008

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija: 12.05.2008
Potrditve investicijskega programa (IP): 16.02.2009

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 30.06.2009

Novelacija investicijskega programa: 27.10.2009

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 24.09.2009

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 30.09.2010

Začetek financiranja: 29.10.2009
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Cilji (kazalniki) projekta so realizirani. Obnovljenih je 2,8 km cest.

 Stanje projekta: Projekt je zaključen. Sofinancerski viri bodo realizirani do konca leta 2009.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin - Leskovar
Kontaktna oseba: Branko Žnidar
Elektronska pošta: branko.znidar@slov-bistrica.si
Tel. kontak. osebe: 02 843 28 40

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 441.135,00

Proračunski viri 441.135,00
Transfer iz državnega proračuna 312.471,00

4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 308.540,00
4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420801 - Investicijski nadzor 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 3.931,00

Lastna proračunska sredstva 128.664,00
4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 127.045,00
4.6.1. - RRP - cestno omrežje 420801 - Investicijski nadzor 1.619,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 441.135,00

Stran 221 od 390pet 25.03.2011  12:08:23 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0070 Nakup prenosnih računalnikov za občinski svet Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 40.642,00

Vrednost proračunskih virov (1): 40.642,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 40.642,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 40.642,00

Vrednost proračunskih virov (1): 40.642,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 01019001 Dejavnost občinskega sveta Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2008

  Namenj in cilj: Svetniki ne bodo več prejemali gradiva za občinski svet v papirni obliki, temveč lahko gradivo spremljajo preko svetovnega spleta.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Marta Dreo
Kontaktna oseba: Marta Dreo
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 40.642,00

Proračunski viri 40.642,00
Lastna proračunska sredstva 40.642,00

1.1.4.1.1. - Materialni stroški občinskega sveta 420202 - Nakup strojne računalniške opreme 40.642,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 40.642,00

Stran 222 od 390pet 25.03.2011  12:08:23 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0071 Rekonstrukcija Prežihove ulice-kanalizacija Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 96.825,00

Vrednost proračunskih virov (1): 96.825,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 96.825,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 96.825,00

Vrednost proračunskih virov (1): 96.825,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Zagotavljanje odvajanja odpadnih voda in zaščita podtalnice.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 96.825,00

Proračunski viri 96.825,00
Lastna proračunska sredstva 96.825,00

4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 96.825,00

2009 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 0,00
4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 420801 - Investicijski nadzor 0,00

2010 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 0,00
4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 420801 - Investicijski nadzor 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 96.825,00

Stran 223 od 390pet 25.03.2011  12:08:23 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0072 Rekons.kanal.v Ul.Dr. Jagodiča Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 27.060,00

Vrednost proračunskih virov (1): 27.060,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 27.060,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 27.060,00

Vrednost proračunskih virov (1): 27.060,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Zagotavljanje odvajanja odpadne vode iz zaščita podtalnice.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 27.060,00

Proračunski viri 27.060,00
Lastna proračunska sredstva 27.060,00

4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 27.060,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 27.060,00

Stran 224 od 390pet 25.03.2011  12:08:23 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0073 Rekon.kanal.v Gregorčičevi ulici Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 17.217,00

Vrednost proračunskih virov (1): 17.217,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 17.217,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 17.217,00

Vrednost proračunskih virov (1): 17.217,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Zagotavljanje odvajanja odpadne vode iz zaščite podtalnice

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 17.217,00

Proračunski viri 17.217,00
Lastna proračunska sredstva 17.217,00

4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 17.217,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 17.217,00

Stran 225 od 390pet 25.03.2011  12:08:23 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0074 Rekon.kanal.v Murnovi ulici Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 28.128,00

Vrednost proračunskih virov (1): 28.128,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 28.128,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 28.128,00

Vrednost proračunskih virov (1): 28.128,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2008

  Namenj in cilj: Odvajanje odpadnih voda ter zaščita podtalnice.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 28.128,00

Proračunski viri 28.128,00
Lastna proračunska sredstva 28.128,00

4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 28.128,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 28.128,00

Stran 226 od 390pet 25.03.2011  12:08:23 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0075 Nakazilo okoljske dajatve Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 60.854,00

Vrednost proračunskih virov (1): 60.854,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 60.854,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 60.854,00

Vrednost proračunskih virov (1): 60.854,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2007
Konec financiranja: 31.12.2008

  Namenj in cilj:

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 60.854,00

Proračunski viri 60.854,00
Lastna proračunska sredstva 60.854,00

4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 60.854,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 60.854,00

Stran 227 od 390pet 25.03.2011  12:08:23 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0077 Komasacija KOVAČA VAS Vrsta projekta: NINVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:DIIP
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 102.539,00

Vrednost proračunskih virov (1): 102.539,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 102.539,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 102.539,00

Vrednost proračunskih virov (1): 102.539,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP): 10.09.2008

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 01.10.2008

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 30.09.2011

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 30.09.2011

Začetek financiranja: 01.10.2008
Konec financiranja: 30.09.2011

  Namenj in cilj: Izvedba komasacije v Kovači vasi.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Branko Žnidar
Kontaktna oseba: Slavka Zafošnik
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 3.994,00

Proračunski viri 3.994,00
Lastna proračunska sredstva 3.994,00

5.3.5. - Razvoj podeželja 402199 - Drugi posebni materiali in storitve 3.994,00

2009 33.579,00

Proračunski viri 33.579,00
Transfer iz državnega proračuna 29.267,00

5.3.5. - Razvoj podeželja 402199 - Drugi posebni materiali in storitve 2311 -  Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in 29.267,00

Lastna proračunska sredstva 4.312,00
5.3.5. - Razvoj podeželja 402199 - Drugi posebni materiali in storitve 4.312,00

2010 64.966,00

Proračunski viri 64.966,00
Transfer iz državnega proračuna 54.138,00

5.3.5. - Razvoj podeželja 402199 - Drugi posebni materiali in storitve 2311 -  Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in 54.138,00

Lastna proračunska sredstva 10.828,00
5.3.5. - Razvoj podeželja 402199 - Drugi posebni materiali in storitve 10.828,00

2011 0,00

Stran 228 od 390pet 25.03.2011  12:08:23 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov
Proračunski viri 0,00
Transfer iz državnega proračuna 0,00

5.3.5. - Razvoj podeželja 402199 - Drugi posebni materiali in storitve 2311 -  Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in 0,00

Lastna proračunska sredstva 0,00
5.3.5. - Razvoj podeželja 402199 - Drugi posebni materiali in storitve 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 102.539,00

Stran 229 od 390pet 25.03.2011  12:08:23 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0078 Odkup zemljišč za potrebe cest Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 76.893,00

Vrednost proračunskih virov (1): 76.893,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 76.893,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 76.893,00

Vrednost proračunskih virov (1): 76.893,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: Odkup zemljišč za potrebe cest.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 16.893,00

Proračunski viri 16.893,00
Lastna proračunska sredstva 16.893,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420600 - Nakup zemljišč 16.893,00

2012 20.000,00

Proračunski viri 20.000,00
Lastna proračunska sredstva 20.000,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420600 - Nakup zemljišč 20.000,00

2013 20.000,00

Proračunski viri 20.000,00
Lastna proračunska sredstva 20.000,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420600 - Nakup zemljišč 20.000,00

2014 20.000,00

Proračunski viri 20.000,00
Lastna proračunska sredstva 20.000,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420600 - Nakup zemljišč 20.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 76.893,00

Stran 230 od 390pet 25.03.2011  12:08:23 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0079 Projektna dokumentacija KS Dr. Jagodič Vrsta projekta: NINVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 71,00

Vrednost proračunskih virov (1): 71,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 71,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 71,00

Vrednost proračunskih virov (1): 71,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029004 Cestna razsvetljava Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2008

  Namenj in cilj: Projektna dokum. KS Dr.Jagodič.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Juhart Srečko
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 71,00

Proračunski viri 71,00
Lastna proračunska sredstva 71,00

8.3.5.2. - Cestna razsvetljava 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 71,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 71,00

Stran 231 od 390pet 25.03.2011  12:08:23 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0080 Nakup opreme za tiskanje KS Pragersko Vrsta projekta: NTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 113,00

Vrednost proračunskih virov (1): 113,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 113,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 113,00

Vrednost proračunskih virov (1): 113,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 06029001 Delovanje ožjih delov občin Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2008

  Namenj in cilj: Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje v KS Pragersko.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Andrej Godec
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 113,00

Proračunski viri 113,00
Lastna proračunska sredstva 113,00

8.11.1. - Funkcionalna dejavnost krajevne skupnosti 420224 - Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 113,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 113,00

Stran 232 od 390pet 25.03.2011  12:08:23 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0081 Tlakovanje parkirišča pred MV KS Sp. Polskava Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 6.201,00

Vrednost proračunskih virov (1): 6.201,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 6.201,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 6.201,00

Vrednost proračunskih virov (1): 6.201,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2008

  Namenj in cilj: Pomoč pri izgradnji pokopališča na Pragerskem

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: MOM Milan
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 6.201,00

Proračunski viri 6.201,00
Lastna proračunska sredstva 6.201,00

8.12.3.2. - Pokopališča 420401 - Novogradnje 6.201,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 6.201,00

Stran 233 od 390pet 25.03.2011  12:08:23 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0082 Novogradnja vodovoda Pokoše KS Sp. Polskava Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Postavitev novih hidrantov

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: MOM Milan
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

8.12.5.2. - Oskrba z vodo 420401 - Novogradnje 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 234 od 390pet 25.03.2011  12:08:23 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0084 Novogradnja cestne razsvetljave KS Leskovec Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 40.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 40.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 40.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 40.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 40.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029004 Cestna razsvetljava Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2012
Konec financiranja: 31.12.2013

  Namenj in cilj: Izgradnja cestne razsvetljave KS Leskovec

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: PREDSEDNIK KS
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

8.7.4.3. - Cestna razsvetljava 420401 - Novogradnje 0,00
8.7.4.3. - Cestna razsvetljava 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,00

2012 20.000,00

Proračunski viri 20.000,00
Lastna proračunska sredstva 20.000,00

8.7.4.3. - Cestna razsvetljava 420401 - Novogradnje 10.000,00
8.7.4.3. - Cestna razsvetljava 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 10.000,00

2013 20.000,00

Proračunski viri 20.000,00
Lastna proračunska sredstva 20.000,00

8.7.4.3. - Cestna razsvetljava 420401 - Novogradnje 10.000,00
8.7.4.3. - Cestna razsvetljava 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 10.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 40.000,00

Stran 235 od 390pet 25.03.2011  12:08:24 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0085 Transfer za MV Sp. Poslkavi KS Pragersko Vrsta projekta: NINVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Sofinanciranje obnove mrliške veže na Sp. Polskavi.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: GODEC Andrej
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

8.11.3.3. - Pokopališče 432001 - Investicijski transferi ožjim delom občin 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 236 od 390pet 25.03.2011  12:08:24 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0086 Nakup opreme za hlajenje KS Zg. Polskava Vrsta projekta: NTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 324,00

Vrednost proračunskih virov (1): 324,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 324,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 324,00

Vrednost proračunskih virov (1): 324,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 06029001 Delovanje ožjih delov občin Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2008

  Namenj in cilj: Nakup opreme za hlajenje in ogrevanje KS Zg. Polskava

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Dušan KOTNIK
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 324,00

Proračunski viri 324,00
Lastna proračunska sredstva 324,00

8.18.1. - Funkcionalna dejavnost krajevne skupnosti 420223 - Nakup opreme za hlajenje in ogrevanje ter napeljav 324,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 324,00

Stran 237 od 390pet 25.03.2011  12:08:24 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0087 Nakup opreme za vzdrž. parkov KS Zg. Polskava Vrsta projekta: NINVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 500,00

Vrednost proračunskih virov (1): 500,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 500,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 500,00

Vrednost proračunskih virov (1): 500,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj: Nakup kosilnice za vzdrževanje parkov in zelenic

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Dušan KOTNIK
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 500,00

Proračunski viri 500,00
Lastna proračunska sredstva 500,00

8.18.2.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420230 - Nakup opreme za vzdrževanje parkov in vrtov 500,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 500,00

Stran 238 od 390pet 25.03.2011  12:08:24 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-08-0088 Inv.transfer neprof.org. KS Zg. Polskava Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 500,00

Vrednost proračunskih virov (1): 500,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 500,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 500,00

Vrednost proračunskih virov (1): 500,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2008

  Namenj in cilj: Investicijski transferji neprofitnim organizacijam

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Dušan KOTNIK
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2008 500,00

Proračunski viri 500,00
Lastna proračunska sredstva 500,00

8.18.4.1. - Oskrba z vodo 431000 - Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 500,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 500,00

Stran 239 od 390pet 25.03.2011  12:08:24 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0001 Srednja šola Slovenska Bistrica Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu Občine Slove
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 165.120,00

Vrednost proračunskih virov (1): 165.120,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 165.120,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 165.120,00

Vrednost proračunskih virov (1): 165.120,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 19039001 Osnovno šolstvo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2012

  Namenj in cilj: Sredstva se namenijo za preureditev prostorov mansarde na Srednji šoli Slovenska Bistrica.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Irena Jereb
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 65.120,00

Proračunski viri 65.120,00
Lastna proračunska sredstva 65.120,00

3.8.1.2. - Investicije v srednjo šolo 420401 - Novogradnje 50.000,00
3.8.1.2. - Investicije v srednjo šolo 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 15.120,00

2012 100.000,00

Proračunski viri 100.000,00
Lastna proračunska sredstva 100.000,00

3.8.1.2. - Investicije v srednjo šolo 420401 - Novogradnje 100.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 165.120,00

Stran 240 od 390pet 25.03.2011  12:08:24 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0004 Zdravstvo - oprema Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:DIIP
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 167.426,00

Vrednost proračunskih virov (1): 167.426,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 167.426,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 167.426,00

Vrednost proračunskih virov (1): 167.426,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 17029001 Dejavnost zdravstvenih domov Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Finančna sredstva se namenijo za plačilo reševalnega vozila za izvajanje nujnih reševalnih prevozov.

 Stanje projekta: Reševalno vozilo za izvajanje nujnih reševalnih prevozov je izdobavljeno.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Jereb Irena
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 167.426,00

Proračunski viri 167.426,00
Lastna proračunska sredstva 167.426,00

3.8.4. - Zdravstvo - investicije 420240 - Nakup medicinske opreme in napeljav 167.426,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 167.426,00

Stran 241 od 390pet 25.03.2011  12:08:24 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0006 Izgradnja JR KS Alfonz Šarh Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.800,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.800,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 1.800,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.800,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.800,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029004 Cestna razsvetljava Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 05.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Postavitev javne razsvetljave na Klopcah in v Vinarski ulici.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Rudolf Ozimič
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 1.800,00

Proračunski viri 1.800,00
Lastna proračunska sredstva 1.800,00

8.1.5.2. - Cestna razsvetljava 420401 - Novogradnje 1.800,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 1.800,00

Stran 242 od 390pet 25.03.2011  12:08:24 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0007 Izgradnja tržnice Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 81.400,00

Vrednost proračunskih virov (1): 81.400,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 81.400,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 81.400,00

Vrednost proračunskih virov (1): 81.400,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039005 Druge komunalne dejavnosti Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 06.04.2009

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 30.09.2009

Začetek financiranja: 01.03.2009
Konec financiranja: 30.06.2009

  Namenj in cilj: Z izgradnjo pokritega dela tržnice bomo zagotovili normalne pogoje za prodajalce, ki bodo na tržnici prodajali izdelke.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Branko Žnidar
Kontaktna oseba: Mira Zorič
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 81.400,00

Proračunski viri 81.400,00
Lastna proračunska sredstva 81.400,00

5.4.2.2. - Gradnja in nakup poslovnih prostorov-investicijsko vzdrževanje 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 78.400,00
5.4.2.2. - Gradnja in nakup poslovnih prostorov-investicijsko vzdrževanje 420801 - Investicijski nadzor 3.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 81.400,00

Stran 243 od 390pet 25.03.2011  12:08:24 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0008 Podpora razvoju dopolnilnih dejavnosti Vrsta projekta: NINVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 3.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 3.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 3.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 3.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 3.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 27.11.2010

Začetek financiranja: 10.06.2011
Konec financiranja: 27.11.2011

  Namenj in cilj: Iz tega naslova bodo sofinanciranje investicije, ki so namenjene dopolnilnim dejavnostim posameznega nosilca.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Branko Žnidar
Kontaktna oseba: Slavka Zafošnik
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 3.000,00

Proračunski viri 3.000,00
Lastna proračunska sredstva 3.000,00

5.3.4.4. - Podpora razvoju dopolnilnih dejavnosti 411999 - Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 3.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 3.000,00

Stran 244 od 390pet 25.03.2011  12:08:24 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0009 Ureditev dostopa za KREŠ, RIC Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:proračun občine
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 13.500,00

Vrednost proračunskih virov (1): 13.500,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 13.500,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 13.500,00

Vrednost proračunskih virov (1): 13.500,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029003 Urejanje cestnega prometa Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 10.04.2010

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 27.11.2010

Začetek financiranja: 10.04.2010
Konec financiranja: 27.11.2010

  Namenj in cilj: Za normalen dostop in možnosti parkiranja do objekta bivši Hotel Neuhold (koristniki prostorov za KREŠ, RIC, redarske službe, KS Alfonz Šarh in morebitni drugi), bomo izgradili dostop in parkirišča, ki se bodo nahajali na 
zadnji strani objekta.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Branko Žnidar
Kontaktna oseba: Mira Zorič
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 13.500,00

Proračunski viri 13.500,00
Lastna proračunska sredstva 13.500,00

5.4.2.2. - Gradnja in nakup poslovnih prostorov-investicijsko vzdrževanje 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 5.000,00
5.4.2.2. - Gradnja in nakup poslovnih prostorov-investicijsko vzdrževanje 420801 - Investicijski nadzor 3.000,00
5.4.2.2. - Gradnja in nakup poslovnih prostorov-investicijsko vzdrževanje 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 5.500,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 13.500,00

Stran 245 od 390pet 25.03.2011  12:08:24 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0010 Ureditev objekta šola na Vošnjakovi Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Proračun občine
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 18.600,00

Vrednost proračunskih virov (1): 18.600,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 18.600,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 18.600,00

Vrednost proračunskih virov (1): 18.600,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 19029002 Druge oblike varstva in vzgoje otrok Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 27.11.2009

Začetek financiranja: 10.04.2009
Konec financiranja: 27.11.2009

  Namenj in cilj: Objekt na Vošnjakovi ulici, ki je služil kot prostor za delovanje OŠ Pohorskega odreda, bomo s projektno dokumnetacijo pripravili do možnosti nove namembnosti in vsebine.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Branko Žnidar
Kontaktna oseba: Mira Zorič
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 18.600,00

Proračunski viri 18.600,00
Lastna proračunska sredstva 18.600,00

5.4.2.2. - Gradnja in nakup poslovnih prostorov-investicijsko vzdrževanje 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 18.000,00
5.4.2.2. - Gradnja in nakup poslovnih prostorov-investicijsko vzdrževanje 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 600,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 18.600,00

Stran 246 od 390pet 25.03.2011  12:08:24 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0011 Rekonstrukcija Prežihove ulice Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 196.887,00

Vrednost proračunskih virov (1): 196.887,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 196.887,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 196.887,00

Vrednost proračunskih virov (1): 196.887,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 05.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj:

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin - Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 150.705,00

Proračunski viri 150.705,00
Lastna proračunska sredstva 150.705,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 56.370,00
4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 94.335,00

2010 46.182,00

Proračunski viri 46.182,00
Lastna proračunska sredstva 46.182,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 46.182,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 196.887,00

Stran 247 od 390pet 25.03.2011  12:08:24 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0012 Ureditev naselja Šmartno na Pohorju Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 178.602,00

Vrednost proračunskih virov (1): 178.602,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 178.602,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 178.602,00

Vrednost proračunskih virov (1): 178.602,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 16.02.2009

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.06.2011

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 30.10.2011

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo: 30.10.2011

Zaključek programa: 31.12.2015

Začetek financiranja: 15.06.2011
Konec financiranja: 30.10.2011

  Namenj in cilj: V naselju Šmartno na Pohorju se bodo uredili pločniki, avtobusna postajališča in parkirišče pri pokopališču.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Branko Žnidar
Kontaktna oseba: Slavka Zafošnik
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 0,00

Proračunski viri 0,00
Transfer iz državnega proračuna 0,00

5.3.5. - Razvoj podeželja 420401 - Novogradnje 2311 -  Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in 0,00

Lastna proračunska sredstva 0,00
5.3.5. - Razvoj podeželja 420401 - Novogradnje 0,00
5.3.5. - Razvoj podeželja 420801 - Investicijski nadzor 0,00
5.3.5. - Razvoj podeželja 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 0,00

2011 178.602,00

Proračunski viri 178.602,00
Transfer iz državnega proračuna 122.968,00

9.5.1. - Ureditev naselja Šmartno na Pohorju - izgr.po proj.za sofinanciranje 420401 - Novogradnje 2311 -  Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in 122.968,00

Lastna proračunska sredstva 55.634,00
9.5.2.1. - Ureditev naselja Šmartno na Pohorju - lastna sredstva znotraj 420401 - Novogradnje 50.634,00
9.5.2.2. - Ureditev naselja Šmartno na Pohorju - lastna sredstva za zaključ 420801 - Investicijski nadzor 5.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 178.602,00

Stran 248 od 390pet 25.03.2011  12:08:24 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0013 Ureditev parkirišča ob vrtcu Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.445,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.445,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 1.445,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.445,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.445,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.09.2008
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Zagotovitev parkirnih prostorov skladno z zakonom.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 1.445,00

Proračunski viri 1.445,00
Lastna proračunska sredstva 1.445,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1.445,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 1.445,00

Stran 249 od 390pet 25.03.2011  12:08:24 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0014 Pločnik pri šoli Zg. Ložnica Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.09.2010
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj:

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 250 od 390pet 25.03.2011  12:08:24 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0015 Pogodbeno zagot. prihrankov energije pri JR Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 228.126,00

Vrednost proračunskih virov (1): 228.126,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 228.126,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 228.126,00

Vrednost proračunskih virov (1): 228.126,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029004 Cestna razsvetljava Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Prihranek stroškov porabe električne energije.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba: Simon Kotnik
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 228.126,00

Proračunski viri 228.126,00
Lastna proračunska sredstva 228.126,00

4.1.1.1.2. - Pogodben prihranek energije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 201.115,00
4.1.1.1.2. - Pogodben prihranek energije 420801 - Investicijski nadzor 6.669,00
4.1.1.1.2. - Pogodben prihranek energije 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 342,00
4.1.1.2. - Vzdrževanje javne razsvetljave 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 15.000,00
4.1.1.2. - Vzdrževanje javne razsvetljave 420801 - Investicijski nadzor 5.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 228.126,00

Stran 251 od 390pet 25.03.2011  12:08:24 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0017 Novogradnja JR KS Pohorski odred Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 17.010,00

Vrednost proračunskih virov (1): 17.010,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 17.010,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 17.010,00

Vrednost proračunskih virov (1): 17.010,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029004 Cestna razsvetljava Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.10.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Izgradnja JR Murnova ulica

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Ludvik Repolusk
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 17.010,00

Proračunski viri 17.010,00
Lastna proračunska sredstva 17.010,00

8.9.5.1. - Cestna razsvetljava 420401 - Novogradnje 17.010,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 17.010,00

Stran 252 od 390pet 25.03.2011  12:08:24 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0018 Pločnik v Lackovi ul. KS Dr. Jagodič Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 96.844,00

Vrednost proračunskih virov (1): 96.844,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 96.844,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 96.844,00

Vrednost proračunskih virov (1): 96.844,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 05.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Izgradnja pločnika v Lackovi ulici in pripadajoča dokumentacija

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Srečko Juhart
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 96.844,00

Proračunski viri 96.844,00
Lastna proračunska sredstva 96.844,00

8.3.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420401 - Novogradnje 88.000,00
8.3.3.1.2. - Investicijsko vzdrževanje cest 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 8.844,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 96.844,00

Stran 253 od 390pet 25.03.2011  12:08:24 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0020 Obnova KS prostora KS Dr. Jagodič Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 5.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 5.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 5.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 5.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 5.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 05.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Obnova prostorov krajevne skupnosti

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Srečko Juhart
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 5.000,00

Proračunski viri 5.000,00
Lastna proračunska sredstva 5.000,00

8.3.5.1. - Stanovanjska dejavnost 420501 - Obnove 5.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 5.000,00

Stran 254 od 390pet 25.03.2011  12:08:24 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0021 Sanacija cest KS Dr. Jagodič Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj: sanacija cest po neurju

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Srečko Juhart
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

8.3.3.5. - Sanacija cest in plazov 420501 - Obnove 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 255 od 390pet 25.03.2011  12:08:24 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0022 Nakup opreme za pokopališče KS Šmartno Vrsta projekta: NINVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 100,00

Vrednost proračunskih virov (1): 100,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 100,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 100,00

Vrednost proračunskih virov (1): 100,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 05.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Nakup električnih škarij.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Modest Motaln
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 100,00

Proračunski viri 100,00
Lastna proračunska sredstva 100,00

8.14.3.2. - Pokopališče 420230 - Nakup opreme za vzdrževanje parkov in vrtov 100,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 100,00

Stran 256 od 390pet 25.03.2011  12:08:24 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0023 Sanacija cest KS Tinje Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.800,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.800,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 1.800,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.800,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.800,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 05.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: sanacija cest in plazov po neurju

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Maksimiljan Tramšek
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 1.800,00

Proračunski viri 1.800,00
Lastna proračunska sredstva 1.800,00

8.15.3.5. - Sanacija cest in plazov 420501 - Obnove 1.800,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 1.800,00

Stran 257 od 390pet 25.03.2011  12:08:24 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0024 Prenova zadružnega doma KS Zg. Ložnica Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 05.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj:  prenovitev - pleskanje, čiščenje, elektrika - v dvorani zadružnega doma

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Ozimič Janez
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

8.17.5.1. - Večnamenska dvorana 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 258 od 390pet 25.03.2011  12:08:24 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0025 Javna razsvetljava KS Impol Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 34.945,00

Vrednost proračunskih virov (1): 34.945,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 34.945,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 34.945,00

Vrednost proračunskih virov (1): 34.945,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029004 Cestna razsvetljava Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Novogradnja cestne razsvetljave v KS Impol na Zgornji Ložnici.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Drago Mahorko
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 34.945,00

Proračunski viri 34.945,00
Lastna proračunska sredstva 34.945,00

8.4.5.2. - Cestna razsvetljava 420401 - Novogradnje 34.945,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 34.945,00

Stran 259 od 390pet 25.03.2011  12:08:25 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0027 Novogradnje v turizmu- KS Kebelj Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 700,00

Vrednost proračunskih virov (1): 700,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 700,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 700,00

Vrednost proračunskih virov (1): 700,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2012
Konec financiranja: 31.12.2012

  Namenj in cilj: Novogradnje v turizmu - KS Kebelj.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Srečko Juhart
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2012 700,00

Proračunski viri 700,00
Lastna proračunska sredstva 700,00

8.5.3.2. - Turizem in gostinstvo 420401 - Novogradnje 700,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 700,00

Stran 260 od 390pet 25.03.2011  12:08:25 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0029 Informiranje Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 28.440,00

Vrednost proračunskih virov (1): 28.440,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 28.440,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 28.440,00

Vrednost proračunskih virov (1): 28.440,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 18039004 Mediji in avdiovizualna kultura Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 15.11.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Sredstva so namenjena Javnemu zavodu za KTV za investicije.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Romana Kac
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 28.440,00

Proračunski viri 28.440,00
Lastna proračunska sredstva 28.440,00

2.5.1. - Redna dejavnost 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 8.440,00
2.5.3. - Sredstva za investicije 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 20.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 28.440,00

Stran 261 od 390pet 25.03.2011  12:08:25 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0030 Oprema in delovna sredstva skupni organ Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 5.775,00

Vrednost proračunskih virov (1): 5.775,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 5.775,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 5.775,00

Vrednost proračunskih virov (1): 5.775,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: Nakup pisarniškega pohištva , programske opreme in ostale opreme za tekoče delo.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Romana Kac
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 800,00

Proračunski viri 800,00
Lastna proračunska sredstva 800,00

1.4.3. - Nakup opreme in delovnih sredstev 420200 - Nakup pisarniškega pohištva 800,00
1.4.3. - Nakup opreme in delovnih sredstev 420202 - Nakup strojne računalniške opreme 0,00
1.4.3. - Nakup opreme in delovnih sredstev 420224 - Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 0,00

2012 500,00

Proračunski viri 500,00
Lastna proračunska sredstva 500,00

1.4.3. - Nakup opreme in delovnih sredstev 420200 - Nakup pisarniškega pohištva 500,00
1.4.3. - Nakup opreme in delovnih sredstev 420202 - Nakup strojne računalniške opreme 0,00
1.4.3. - Nakup opreme in delovnih sredstev 420224 - Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 0,00

2013 2.000,00

Proračunski viri 2.000,00
Lastna proračunska sredstva 2.000,00

1.4.3. - Nakup opreme in delovnih sredstev 420200 - Nakup pisarniškega pohištva 1.500,00
1.4.3. - Nakup opreme in delovnih sredstev 420202 - Nakup strojne računalniške opreme 0,00
1.4.3. - Nakup opreme in delovnih sredstev 420224 - Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 0,00
1.4.3. - Nakup opreme in delovnih sredstev 420238 - Nakup telekomunikacijske opreme 500,00

Stran 262 od 390pet 25.03.2011  12:08:25 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov
2014 2.475,00

Proračunski viri 2.475,00
Lastna proračunska sredstva 2.475,00

1.4.3. - Nakup opreme in delovnih sredstev 420200 - Nakup pisarniškega pohištva 2.475,00
1.4.3. - Nakup opreme in delovnih sredstev 420202 - Nakup strojne računalniške opreme 0,00
1.4.3. - Nakup opreme in delovnih sredstev 420224 - Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 0,00
1.4.3. - Nakup opreme in delovnih sredstev 420238 - Nakup telekomunikacijske opreme 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 5.775,00

Stran 263 od 390pet 25.03.2011  12:08:25 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0031 Nakup računalnikov in prog.opreme v KS Pragersko Vrsta projekta: NINVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 2.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 2.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 2.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 2.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 2.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 06029001 Delovanje ožjih delov občin Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Nakup računalnikov in programske opreme v KS Pragersko.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Rudi Kruh
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 2.000,00

Proračunski viri 2.000,00
Lastna proračunska sredstva 2.000,00

8.11.1. - Funkcionalna dejavnost krajevne skupnosti 420202 - Nakup strojne računalniške opreme 2.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 2.000,00

Stran 264 od 390pet 25.03.2011  12:08:25 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0032 Projektna dokumentacija v KS Pragersko Vrsta projekta: NINVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 06029001 Delovanje ožjih delov občin Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Plačilo projektne dokumentacije v KS Pragersko.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: dr. Andrej Godec
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

8.11.1. - Funkcionalna dejavnost krajevne skupnosti 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 265 od 390pet 25.03.2011  12:08:25 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0033 Izgradnje otroškega igrišča v KS Pragersko Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 5.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 5.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 5.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 5.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 5.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039003 Objekti za rekreacijo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Projektna dokumentacija za Športni park.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Rudi Kruh
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 5.000,00

Proračunski viri 5.000,00
Lastna proračunska sredstva 5.000,00

8.11.3.4. - Vzdrževanje javnih površin 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 5.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 5.000,00

Stran 266 od 390pet 25.03.2011  12:08:25 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0034 Oprema za vzdr.javnih površin v KS Pragersko Vrsta projekta: NINVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039003 Objekti za rekreacijo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Nakup opreme za vzdrževanje javnih površin - parkov v KS Pragersko.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: dr. Andrej Godec
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

8.11.3.4. - Vzdrževanje javnih površin 420230 - Nakup opreme za vzdrževanje parkov in vrtov 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 267 od 390pet 25.03.2011  12:08:25 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0035 Nakup opreme za MV KS Zg. Polskava Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 25.335,00

Vrednost proračunskih virov (1): 25.335,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 25.335,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 25.335,00

Vrednost proračunskih virov (1): 25.335,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 05.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Krajevna skupnost bo v letu 2011 kupila radiator za mrliško vežo, opravila rekonstrukcijo in adaptacijo mrliške veže in pridobila načrte in drugo potrebno dokumentacijo za mrliško vežo.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Simon Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 25.335,00

Proračunski viri 25.335,00
Lastna proračunska sredstva 25.335,00

8.18.2.2. - Pokopališča 420223 - Nakup opreme za hlajenje in ogrevanje ter napeljav 300,00
8.18.2.2. - Pokopališča 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 22.035,00
8.18.2.2. - Pokopališča 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 3.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 25.335,00

Stran 268 od 390pet 25.03.2011  12:08:25 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0036 Transfer za PGD KS Zg. Polskava Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 6.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 6.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 6.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 6.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 6.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Sofinanciranje nakupa avtomobila PGD Zgornja Polskava

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Simon Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 6.000,00

Proračunski viri 6.000,00
Lastna proračunska sredstva 6.000,00

8.18.8. - Protipožarna varnost 431000 - Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 6.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 6.000,00

Stran 269 od 390pet 25.03.2011  12:08:25 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0037 Sanacija cest KS Pohorski odred Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 3.851,00

Vrednost proračunskih virov (1): 3.851,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 3.851,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 3.851,00

Vrednost proračunskih virov (1): 3.851,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 05.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: sanacija cest in plazov po neurju

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Brigita Vidačković
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 3.851,00

Proračunski viri 3.851,00
Lastna proračunska sredstva 3.851,00

8.9.3.5. - Sanacija plazov (neurje) 420501 - Obnove 3.851,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 3.851,00

Stran 270 od 390pet 25.03.2011  12:08:25 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0038 Sanacija cest KS Šmartno Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 7.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 7.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 7.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 7.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 7.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 05.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: sanacija cest in plazov po neurju

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Modest Motaln
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 7.000,00

Proračunski viri 7.000,00
Lastna proračunska sredstva 7.000,00

8.14.3.6. - Sanacija cest in plazov 420501 - Obnove 7.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 7.000,00

Stran 271 od 390pet 25.03.2011  12:08:25 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0040 Sanacija cest KS Zg. Ložnica Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 2.904,00

Vrednost proračunskih virov (1): 2.904,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 2.904,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 2.904,00

Vrednost proračunskih virov (1): 2.904,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj: sanacija cest in plazov

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Ozimič Janez
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 2.904,00

Proračunski viri 2.904,00
Lastna proračunska sredstva 2.904,00

8.17.3.5. - Sanacija cest in plazov 420501 - Obnove 2.904,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 2.904,00

Stran 272 od 390pet 25.03.2011  12:08:25 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0041 Izgradnja dela pločnika ob LC Leskovec - Stari log Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:DIIP
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 78.210,00

Vrednost proračunskih virov (1): 78.210,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 78.210,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 78.210,00

Vrednost proračunskih virov (1): 78.210,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP): 11.05.2009

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 21.08.2009

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 30.10.2009

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 31.12.2009

Začetek financiranja: 01.08.2009
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Razširitev vozišča za 0,5 m na širino 7,5 m, v dolžini 964 m (od km 0+927 do 1+891);
400 m dolg hodnik za pešce na desni strani vozišča v širini 1,5 m, z urejeno razsvetljavo in kanalizacijo.

 Stanje projekta: Izdelan DIIP.
Izdelana osnovna projektna dokumentacija.
Izdelani popisi del.
Pridobljeni sofinancerski viri.
Izvedeni postopki javnega naročanja.
Zaključek gradnje: 10/2009.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin - Leskovar
Kontaktna oseba: Branko Žnidar
Elektronska pošta: branko.znidar@slov-bistrica.si
Tel. kontak. osebe: 02 843 28 40

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 78.210,00

Proračunski viri 78.210,00
Transfer iz državnega proračuna 65.175,00

4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 62.750,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420801 - Investicijski nadzor 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 925,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 1.500,00

Lastna proračunska sredstva 13.035,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 12.550,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420801 - Investicijski nadzor 185,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 300,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 78.210,00

Stran 273 od 390pet 25.03.2011  12:08:25 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0042 Izgradnja dela pločnika, Travniška ul., Pragersko Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:DIIP
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 96.919,20

Vrednost proračunskih virov (1): 96.919,20
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 96.912,20
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 96.919,20

Vrednost proračunskih virov (1): 96.919,20
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP): 11.05.2009

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 28.08.2009

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 30.10.2009

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 31.12.2009

Začetek financiranja: 01.08.2009
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Izgradnja 340 m pločnika, z urejeno javno razsvetljavo in kanalizacijo.

 Stanje projekta: Izdelan DIIP.
Izdelana osnovna projektna dokumentacija.
Izdelani popisi del.
Pridobljeni sofinancerski viri.
Izvedeni postopki javnega naročanja.
Zaključek gradnje: 10/2009

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin - Leskovar
Kontaktna oseba: Branko Žnidar
Elektronska pošta: branko.znidar@slov-bistrica.si
Tel. kontak. osebe: 02 843 28 40

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 1.092,00

Proračunski viri 1.092,00
Transfer iz državnega proračuna 910,00

4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 0,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420801 - Investicijski nadzor 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 910,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 0,00

Lastna proračunska sredstva 182,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 0,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420801 - Investicijski nadzor 182,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 0,00

2010 95.827,20

Proračunski viri 95.827,20
Transfer iz državnega proračuna 79.856,00

4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 79.856,00

Lastna proračunska sredstva 15.971,20
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 15.971,20

Stran 274 od 390pet 25.03.2011  12:08:25 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov
Skupaj vsi viri po vseh letih 96.919,20

Stran 275 od 390pet 25.03.2011  12:08:25 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0044 Ureditev Keblja - LC Gladomes - Podgrad Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:DIIP, spremenjen in dopolnjen, a
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 88.050,25

Vrednost proračunskih virov (1): 88.050,25
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 88.050,25
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 88.050,25

Vrednost proračunskih virov (1): 88.050,25
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP): 30.04.2009

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 31.01.2010

Začetek financiranja: 01.08.2009
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Namen investicije je trajno urediti in izboljšati pretok prometa v naselju in med naselji ter iz višje ležečih krajev območja občine v dolino in obratno. Cilj investicije je, v skladu s predpisi na področju cestnega gospodarstva, 
obnoviti lokalno prometno infrastrukturo, ki se nanaša na obnovo predmetne ceste v dolžini 670 m in širini vozišča od 4,30 do 5,50 m. Z investicijo želimo izboljšati življenjske pogoje prebivalcev območja in prispevati k 
privlačnosti vaškega okolja kot bivanjskega prostora in potenciala za gospodarski razvoj.

 Stanje projekta: Projekt je vključen v NRP občine 2009-2012.
Za projekt je izdelana osnovna projektna dokumentacija.
DIIP je bil potrjen s strani občinskega sveta 18.02.2008, s sklepom št. 033-5/2008-10/12.
DIIP je bil 30.04.2009 spremenjen in dopolnjen (aktualiziran).
Spremenjen in dopolnjen DIIP je potrdila (po pooblastilu iz prejšnjega sklepa) županja, dne 04.05.2009, s sklepom št. 030-36/2009-8.
Pridobljeni sofinancerski viri. 
Izvedeni postopki javnega naročanja.
Zaključek gradnje: 10/2009.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin - Leskovar
Kontaktna oseba: Branko Žnidar
Elektronska pošta: branko.znidar@slov-bistrica.si
Tel. kontak. osebe: 02 843 28 40

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 1.200,00

Proračunski viri 1.200,00
Transfer iz državnega proračuna 1.000,00

4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 0,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420801 - Investicijski nadzor 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 1.000,00

Lastna proračunska sredstva 200,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 0,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420801 - Investicijski nadzor 200,00

2010 86.850,25

Proračunski viri 86.850,25
Transfer iz državnega proračuna 72.375,21

4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 72.375,21

Lastna proračunska sredstva 14.475,04

Stran 276 od 390pet 25.03.2011  12:08:25 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 14.475,04

Skupaj vsi viri po vseh letih 88.050,25

Stran 277 od 390pet 25.03.2011  12:08:25 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0045 Ureditev Kolodvorske ulice Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:DIIP
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 368.464,08

Vrednost proračunskih virov (1): 368.464,08
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 368.464,08
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 368.464,08

Vrednost proračunskih virov (1): 368.464,08
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP): 11.05.2009

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 30.10.2009

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 31.12.2009

Začetek financiranja: 01.08.2009
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Preplastitev vozišča od Vošnjakove do Leskovarjeve ulice, v dolžini 155 m;
Ureditev pločnika in kolesarske steze v dolžini 155 m in skupni širini 3 m ter javne razsvetljave v dolžini 155 m;
Preplastitev 420 m vozišča od Leskovarjeve do Žolgarjeve ulice;
Hodnik za pešce in kolesarska steza v dolžini 420 m;
Preplastitev vozišča od Žolgarjeve ulice do priključka za Spodnjo Novo vas, v dolžini 650 m.

 Stanje projekta: Izdelan DIIP.
Izdelana osnovna projektna dokumentacija.
Izdelani popisi del.
Pridobljeni sofinancerski viri.
Izvedeni postopki javnega naročanja.
Zaključek gradnje: 10/2009.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin - Leskovar
Kontaktna oseba: Branko Žnidar
Elektronska pošta: branko.znidar@slov-bistrica.si
Tel. kontak. osebe: 02 843 28 40

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 9.875,06

Proračunski viri 9.875,06
Transfer iz državnega proračuna 8.229,22

4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 4.269,22
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420801 - Investicijski nadzor 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 3.960,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 0,00

Lastna proračunska sredstva 1.645,84
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 853,84
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420801 - Investicijski nadzor 792,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 0,00

2010 358.589,02

Proračunski viri 358.589,02
Transfer iz državnega proračuna 298.824,18

4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 298.824,18

Stran 278 od 390pet 25.03.2011  12:08:25 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov
Lastna proračunska sredstva 59.764,84

4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 59.764,84

Skupaj vsi viri po vseh letih 368.464,08

Stran 279 od 390pet 25.03.2011  12:08:25 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0046 Ureditev dela pločnika ob Devinski ulici Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:DIIP
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 105.330,00

Vrednost proračunskih virov (1): 105.330,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 105.330,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 105.330,00

Vrednost proračunskih virov (1): 105.330,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP): 11.05.2009

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 30.10.2009

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 31.12.2009

Začetek financiranja: 01.08.2009
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj: Izgradnja 400 m hodnika za pešce, z urejeno javno razsvetljavo in kanalizacijo.

 Stanje projekta: Izdelan DIIP.
Izdelana osnovna projektna dokumentacija.
Izdelani popisi del.
Pridobljeni sofinancerski viri.
Izvedeni postopki javnega naročanja.
Zaključek gradnje: 10/2009.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica sagadin - Leskovar
Kontaktna oseba: Branko Žnidar
Elektronska pošta: branko.znidar@slov-bistrica.si
Tel. kontak. osebe: 02 843 28 40

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 105.330,00

Proračunski viri 105.330,00
Transfer iz državnega proračuna 87.775,00

4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 85.000,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420801 - Investicijski nadzor 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 1.275,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 1.500,00

Lastna proračunska sredstva 17.555,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 17.000,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420801 - Investicijski nadzor 255,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 300,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 105.330,00

Stran 280 od 390pet 25.03.2011  12:08:25 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0047 Rekonst.kanal. Zagrad Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.02.2009
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj:

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 0,00

2010 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 0,00
4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 420801 - Investicijski nadzor 0,00
4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 281 od 390pet 25.03.2011  12:08:25 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0048 Rekonst. kanal. Potrčeva ul. Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 69.688,00

Vrednost proračunskih virov (1): 69.688,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 69.688,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 69.688,00

Vrednost proračunskih virov (1): 69.688,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 23.09.2008
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj:

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 68.692,00

Proračunski viri 68.692,00
Lastna proračunska sredstva 68.692,00

4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 68.692,00

2010 996,00

Proračunski viri 996,00
Lastna proračunska sredstva 996,00

4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 996,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 69.688,00

Stran 282 od 390pet 25.03.2011  12:08:25 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0049 ČN Spodnja Polskava Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 35.415,00

Vrednost proračunskih virov (1): 35.415,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 35.415,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 35.415,00

Vrednost proračunskih virov (1): 35.415,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 15.11.2008
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj:

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 35.415,00

Proračunski viri 35.415,00
Lastna proračunska sredstva 35.415,00

4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 35.415,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 35.415,00

Stran 283 od 390pet 25.03.2011  12:08:25 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0050 Obn.cevovoda Na Poljanah Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj:

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 284 od 390pet 25.03.2011  12:08:26 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0051 Obn.cevovoda Dom Kulture-Zg.Leskovec Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj:

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 285 od 390pet 25.03.2011  12:08:26 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0052 Obn.vodov.pri Šparu Zg. Bistrica Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj:

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba:
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 286 od 390pet 25.03.2011  12:08:26 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0053 Dok.cevov.Zg.nova vas Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 32.404,00

Vrednost proračunskih virov (1): 32.404,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 32.404,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 32.404,00

Vrednost proračunskih virov (1): 32.404,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Dokončanje cevoda v Zgornji novi vasi.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 1.129,00

Proračunski viri 1.129,00
Lastna proračunska sredstva 1.129,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 420401 - Novogradnje 1.129,00

2011 31.275,00

Proračunski viri 31.275,00
Lastna proračunska sredstva 31.275,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 31.275,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 32.404,00

Stran 287 od 390pet 25.03.2011  12:08:26 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0054 Obnov.cevov.Zagrad Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2012

  Namenj in cilj:

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 0,00

2012 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 288 od 390pet 25.03.2011  12:08:26 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0055 Izvedba priključkov Žabljek Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 130.576,00

Vrednost proračunskih virov (1): 130.576,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 130.576,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 130.576,00

Vrednost proračunskih virov (1): 130.576,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Izvedba priključkov Žabljek in Levič

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 130.576,00

Proračunski viri 130.576,00
Lastna proračunska sredstva 130.576,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 420501 - Obnove 130.576,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 130.576,00

Stran 289 od 390pet 25.03.2011  12:08:26 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0056 Izvedba priključkov Dolina Ložnice Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj:

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 290 od 390pet 25.03.2011  12:08:26 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0057 Nakup parkomatov Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Postavitev parkomata na Trgu Alfonza Šarha v okviru projekta modre ceno za mesto Slovenska Bistrica

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.1.2.5. - Urbana oprema in ozelenitev 420299 - Nakup druge opreme in napeljav 0,00

2011 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.1.2.5. - Urbana oprema in ozelenitev 420299 - Nakup druge opreme in napeljav 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 291 od 390pet 25.03.2011  12:08:26 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0058 Vzpost.in vzdr.katastra KJI-pokopališče Vrsta projekta: NINVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 3.498,00

Vrednost proračunskih virov (1): 3.498,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 3.498,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 3.498,00

Vrednost proračunskih virov (1): 3.498,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2008
Konec financiranja: 31.12.2012

  Namenj in cilj:

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba:
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.1.2.5. - Urbana oprema in ozelenitev 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,00

2010 3.498,00

Proračunski viri 3.498,00
Lastna proračunska sredstva 3.498,00

6.1.1.1. - Gosp. s stavb. zemljišči -sredstva za inv. tekočega leta 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 3.498,00

2011 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.1.2.5. - Urbana oprema in ozelenitev 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,00

2012 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.1.2.5. - Urbana oprema in ozelenitev 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 3.498,00

Stran 292 od 390pet 25.03.2011  12:08:26 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0059 Izgradnja doma starejših Slovenska Bistrica Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:IP
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 6.036.501,00

Vrednost proračunskih virov (1): 6.036.501,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 6.036.501,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 6.036.501,00

Vrednost proračunskih virov (1): 6.036.501,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 20049003 Socialno varstvo starih Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 22.06.2009

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 19.10.2009

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 22.03.2010

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 01.08.2011

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 31.12.2015

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2012

  Namenj in cilj: Splošni cilj projekta: (1) Zagotovitev kakovostne oskrbe starostnikov na območju Upravne enote Slovenska Bistrica in uvedba novih programov oskrbe: dnevno varstvo in razvoz obrokov na dom. (2) Ustvarjanje novih delovnih 
mest.

Specifični cilji projekta: Izgradnja kapacitet za institucionalno oskrbo 124 oskrbovancev. Zagotovitev kapacitet za izvajanje dnevnega varstva za 15 oskrbovancev v dnevnem centru in za razvoz 68 obrokov dnevno. Zaposlitev 
37 novih delavcev.

Pričakovani rezultati projekta: Izgradnja objekta z neto tlorisno površino zaprtih prostorov: 4200 m2. Izgradnja vseh pripadajočih komunalnih priključkov, zunanja ureditev objekta in oprema objekta. Ustvarjenih bo 58 novih 
delovnih mest; 21 delavcev bo prerazporejenih iz Doma dr. Jožeta Potrča Poljčane, 37 delavcev bo na novo zaposlenih. Dom bo imel 7 oddelkov za 124 uporabnikov, v okviru katerih se bo izvajala celostna oskrba 
starostnikov. Dom v Slovenski Bistrici bo samostojna enota Doma dr. Jožeta Potrča Poljčane. Investicija zajema izgradnjo doma starejših ter v okviru doma tudi centra za dnevno varstvo. Gre za investicijo v javno 
infrastrukturo in v javnem interesu.

 Stanje projekta: Projekt je v fazi priprave in zagotavljanja načrtovanih sofinancerskih sredstev. Načrtovano je, da se projekt sofinancira s sredstvi Evropskega sklada za regionalni razvoj, in sicer v okviru Operativnega programa krepitve 
regionalnih razvojnih potencialov za obdobje 2007-2013, razvojne prioritete Razvoj regij, prednostne usmeritve Regionalni razvojni programi. Prav tako je načrtovano, da sredstva za sofinanciranje opreme zagotavlja 
Ministrstvo za delo, družino in socialne zadeve.

Partner v projektu je javni zavod Dom dr. Jožeta Potrča Poljčane.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Irena Jereb
Kontaktna oseba: Branko Žnidar
Elektronska pošta: branko.znidar@slov-bistrica.si
Tel. kontak. osebe: 02 843 28 40

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 0,00

Proračunski viri 0,00
Transfer iz državnega proračuna 0,00

4.6.3. - RRP - Dom starejših 420401 - Novogradnje 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 0,00
4.6.3. - RRP - Dom starejših 420801 - Investicijski nadzor 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 0,00

Lastna proračunska sredstva 0,00
4.6.3. - RRP - Dom starejših 420401 - Novogradnje 0,00
4.6.3. - RRP - Dom starejših 420801 - Investicijski nadzor 0,00

2011 3.315.220,00

Stran 293 od 390pet 25.03.2011  12:08:26 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov
Proračunski viri 3.315.220,00
Transfer iz državnega proračuna 2.354.884,00

9.3.1. - Dom starejših - Izgr. Po proj. za sofinanciranje 420247 - Nakup opreme za socialne zavode 2611 -  Ministrstvo za delo, družino in socialne 394.042,00
9.3.1. - Dom starejših - Izgr. Po proj. za sofinanciranje 420401 - Novogradnje 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 1.945.842,00
9.3.1. - Dom starejših - Izgr. Po proj. za sofinanciranje 420801 - Investicijski nadzor 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 15.000,00

Lastna proračunska sredstva 960.336,00
9.3.2.1. - Dom starejših - Lastna sredstva znotraj 420401 - Novogradnje 362.397,00
9.3.2.1. - Dom starejših - Lastna sredstva znotraj 420801 - Investicijski nadzor 4.000,00
9.3.2.2. - Dom starejših - lastna sredstva za zaključek inv. Izven 402010 - Hrana, storitve menz in restavracij 560,00
9.3.2.2. - Dom starejših - lastna sredstva za zaključek inv. Izven 402199 - Drugi posebni materiali in storitve 806,00
9.3.2.2. - Dom starejših - lastna sredstva za zaključek inv. Izven 420600 - Nakup zemljišč 424.205,00
9.3.2.2. - Dom starejših - lastna sredstva za zaključek inv. Izven 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 168.008,00
9.3.2.2. - Dom starejših - lastna sredstva za zaključek inv. Izven 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 360,00

2012 2.721.281,00

Proračunski viri 2.721.281,00
Transfer iz državnega proračuna 2.354.884,00

9.3.1. - Dom starejših - Izgr. Po proj. za sofinanciranje 420247 - Nakup opreme za socialne zavode 2611 -  Ministrstvo za delo, družino in socialne 394.042,00
9.3.1. - Dom starejših - Izgr. Po proj. za sofinanciranje 420401 - Novogradnje 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 1.945.842,00
9.3.1. - Dom starejših - Izgr. Po proj. za sofinanciranje 420801 - Investicijski nadzor 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 15.000,00

Lastna proračunska sredstva 366.397,00
9.3.2.1. - Dom starejših - Lastna sredstva znotraj 420401 - Novogradnje 362.397,00
9.3.2.1. - Dom starejših - Lastna sredstva znotraj 420801 - Investicijski nadzor 4.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 6.036.501,00

Stran 294 od 390pet 25.03.2011  12:08:26 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0060 Ureditev mestnega jedra Slovenska Bistrica Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:PGD
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.056.820,70

Vrednost proračunskih virov (1): 1.056.820,70
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 1.056.820,70
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.056.821,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.056.821,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 21.06.2010

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 20.09.2010

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 03.05.2011

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 30.09.2012

Začetek financiranja: 30.06.2011
Konec financiranja: 30.11.2012

  Namenj in cilj: Splošni cilji projekta: Povečanje privlačnosti in turistične atraktivnosti mestnega jedra Slovenska Bistrica.
Spodbujanje ohranjanja in razvoja poslovne dejavnosti v mestnem jedru.

Specifični cilji projekta: izgradnja novih vodovodnih cevovodov iz duktilnih cevi prereza 100 mm in 150 mm ter kanalizacijskih vodov  v PP izvedbi, togosti SN8. Ker večji del vodov, predvidenih za zamenjavo poteka po starih 
objektih, bo potrebno opaževati gradbene jame in zamenjati večji del robnikov. Zamenjava komunalnih vodov bo potekala po:
- Partizanski ulici v odseku Trg svobode - Slomškova ulica,
- Trgu svobode,
- Kolodvorski cesti v odseku Trg svobode - Vošnjakova ulica,
- Ozki ulici v odseku Trg svobode - Partizanska ulica ter Gradišču.

Kazalniki:
- dolžina rekonstruiranega vodovodnega omrežja 1,1 km
- dolžina meteorne kanalizacije 235 m,
- število pripravljenih hišnih priključkov 60.

Pričakovani rezultati projekta: Ohranitev obstoječih delovnih mest. Povečanje turističnega obiska mestnega jedra za 5%.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba: Branko Žnidar
Elektronska pošta: branko.znidar@slov-bistrica.si
Tel. kontak. osebe: 02 843 28 40

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 486.864,00

Proračunski viri 486.864,00
Transfer iz državnega proračuna 100.776,00

9.2.1.1. - Ureditev mestnega jedra - Sofinancerska sredstva 420401 - Novogradnje 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 96.447,00
9.2.1.1. - Ureditev mestnega jedra - Sofinancerska sredstva 420801 - Investicijski nadzor 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 4.329,00

Lastna proračunska sredstva 386.088,00
9.2.1.2. - Ureditev mestnega jedra - lastni viri 420401 - Novogradnje 380.680,00
9.2.1.2. - Ureditev mestnega jedra - lastni viri 420801 - Investicijski nadzor 5.408,00

2012 569.957,00

Stran 295 od 390pet 25.03.2011  12:08:26 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov
Proračunski viri 569.957,00
Transfer iz državnega proračuna 369.150,00

9.2.1.1. - Ureditev mestnega jedra - Sofinancerska sredstva 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 361.767,00
9.2.1.1. - Ureditev mestnega jedra - Sofinancerska sredstva 420801 - Investicijski nadzor 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 7.383,00

Lastna proračunska sredstva 200.807,00
9.2.1.2. - Ureditev mestnega jedra - lastni viri 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 196.790,00
9.2.1.2. - Ureditev mestnega jedra - lastni viri 420801 - Investicijski nadzor 4.017,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 1.056.821,00

Stran 296 od 390pet 25.03.2011  12:08:26 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0061 Ureditev Ratejeve ulice Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:DIIP
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 164.674,45

Vrednost proračunskih virov (1): 164.674,45
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 164.674,45
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 164.674,45

Vrednost proračunskih virov (1): 164.674,45
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP): 11.05.2009

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 31.12.2010

Začetek financiranja: 01.08.2009
Konec financiranja: 30.11.2010

  Namenj in cilj: Ureditev Ratejeve ulice, od krožišča s Kolodvorsko ulico do mostu čez potok Bistrica, oz. od profila 8 do 15 oz. od km 0+750 do km 1+030.
Ureditev vozišča ter površin za pešce in kolesarje v dolžini 280 m.

 Stanje projekta: Izdelan DIIP.
Izdelana osnovna projektna dokumentacija.
Izdelani popisi del.
Pridobljeni sofinancerski viri.
Izvedeni postopki javnega naročanja.
Gradnja v izvajanju.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba: Branko Žnidar
Elektronska pošta: branko.znidar@slov-bistrica.si
Tel. kontak. osebe: 02 843 28 40

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 2.715,03

Proračunski viri 2.715,03
Transfer iz državnega proračuna 2.251,00

4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 0,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420801 - Investicijski nadzor 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 767,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 1.484,00

Lastna proračunska sredstva 464,03
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 0,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420801 - Investicijski nadzor 154,03
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 310,00

2010 161.959,42

Proračunski viri 161.959,42
Transfer iz državnega proračuna 134.966,18

4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 134.966,18
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420801 - Investicijski nadzor 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 0,00

Lastna proračunska sredstva 26.993,24

Stran 297 od 390pet 25.03.2011  12:08:26 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 26.993,24
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420801 - Investicijski nadzor 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 164.674,45

Stran 298 od 390pet 25.03.2011  12:08:26 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0062 Nakup opreme za pokopališče KS Zg. Ložnica Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.500,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.500,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 1.500,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.500,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.500,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj: montaža ograje

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: OZIMIČ Janez
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 1.500,00

Proračunski viri 1.500,00
Lastna proračunska sredstva 1.500,00

8.17.3.3. - Pokopališča 420230 - Nakup opreme za vzdrževanje parkov in vrtov 1.500,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 1.500,00

Stran 299 od 390pet 25.03.2011  12:08:26 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0063 Nakup SAOP programa KS Zg. Ložnica Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj: posodobitev računalniškega programa

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Ozimič Janez
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

8.17.5.2. - Oskrba z vodo 420202 - Nakup strojne računalniške opreme 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 300 od 390pet 25.03.2011  12:08:26 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0064 Javna razsvetljava KS Sp. Polskava Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 2.500,00

Vrednost proračunskih virov (1): 2.500,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 2.500,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 2.500,00

Vrednost proračunskih virov (1): 2.500,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029004 Cestna razsvetljava Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Postavitev javne razsvetljave na Pokošah in na Spodnji Polskavi.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Milan Mom
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 2.500,00

Proračunski viri 2.500,00
Lastna proračunska sredstva 2.500,00

8.12.5.3. - Cestna razsvetljava 420401 - Novogradnje 2.500,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 2.500,00

Stran 301 od 390pet 25.03.2011  12:08:26 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0065 Nakup opreme KS Zg. Polskava Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 400,00

Vrednost proračunskih virov (1): 400,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 400,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 400,00

Vrednost proračunskih virov (1): 400,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 06029001 Delovanje ožjih delov občin Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Krajevna skuponost bo kupila tiskalnik in hladilnik.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Simon Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 400,00

Proračunski viri 400,00
Lastna proračunska sredstva 400,00

8.18.1. - Funkcionalna dejavnost krajevne skupnosti 420224 - Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 270,00
8.18.1. - Funkcionalna dejavnost krajevne skupnosti 420299 - Nakup druge opreme in napeljav 130,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 400,00

Stran 302 od 390pet 25.03.2011  12:08:26 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0066 Oprema za MV KS Kebelj Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.536,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.536,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 1.536,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.536,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.536,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj: ozvočenje in montaža klime v mrliški veži.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Juhart Srečko
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 1.536,00

Proračunski viri 1.536,00
Lastna proračunska sredstva 1.536,00

8.5.3.3. - Pokopališče 420223 - Nakup opreme za hlajenje in ogrevanje ter napeljav 744,00
8.5.3.3. - Pokopališče 420239 - Nakup avdiovizualne opreme 792,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 1.536,00

Stran 303 od 390pet 25.03.2011  12:08:26 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0068 Stroški priključevanja JR Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.090,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.090,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 1.090,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.090,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.090,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029004 Cestna razsvetljava Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj:

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 1.090,00

Proračunski viri 1.090,00
Lastna proračunska sredstva 1.090,00

4.1.1.3. - Rekonstrukcije na elektroomrežjih 420401 - Novogradnje 1.090,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 1.090,00

Stran 304 od 390pet 25.03.2011  12:08:26 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0069 Projektna dok. JR Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.019,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.019,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 1.019,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.019,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.019,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029004 Cestna razsvetljava Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj:

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 1.019,00

Proračunski viri 1.019,00
Lastna proračunska sredstva 1.019,00

4.1.1.3. - Rekonstrukcije na elektroomrežjih 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 1.019,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 1.019,00

Stran 305 od 390pet 25.03.2011  12:08:26 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0070 Hortikulturna ureditev okolja Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 80.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 80.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 80.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 80.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 80.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039005 Druge komunalne dejavnosti Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj: Ureditev okolja v Slovenski Bistrici.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 80.000,00

Proračunski viri 80.000,00
Lastna proračunska sredstva 80.000,00

4.1.2.5. - Urbana oprema in ozelenitev 420299 - Nakup druge opreme in napeljav 16.320,00
4.1.2.5. - Urbana oprema in ozelenitev 420401 - Novogradnje 60.930,00
4.1.2.5. - Urbana oprema in ozelenitev 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 2.750,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 80.000,00

Stran 306 od 390pet 25.03.2011  12:08:26 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0071 Čopova ulica Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 240.018,00

Vrednost proračunskih virov (1): 240.018,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 240.018,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 240.018,00

Vrednost proračunskih virov (1): 240.018,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Rekonstrukcija in adaptacije Čopove ulice.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 102.470,00

Proračunski viri 102.470,00
Lastna proračunska sredstva 102.470,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 102.470,00

2011 137.548,00

Proračunski viri 137.548,00
Lastna proračunska sredstva 137.548,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 137.548,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 240.018,00

Stran 307 od 390pet 25.03.2011  12:08:27 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0072 Odvodnjavanje Tirgot Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 24.280,00

Vrednost proračunskih virov (1): 24.280,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 24.280,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 24.280,00

Vrednost proračunskih virov (1): 24.280,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Izvedba meteorne kanalizacije za odvodnjavanje v Tirgotu.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 24.000,00

Proračunski viri 24.000,00
Lastna proračunska sredstva 24.000,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 24.000,00

2011 280,00

Proračunski viri 280,00
Lastna proračunska sredstva 280,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 280,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 24.280,00

Stran 308 od 390pet 25.03.2011  12:08:27 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0073 Projektna dok. Ceste Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 38.856,00

Vrednost proračunskih virov (1): 38.856,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 38.856,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 38.856,00

Vrednost proračunskih virov (1): 38.856,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2009
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj:

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 38.856,00

Proračunski viri 38.856,00
Lastna proračunska sredstva 38.856,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 38.856,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 38.856,00

Stran 309 od 390pet 25.03.2011  12:08:27 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-09-0074 KREŠ Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 2.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 2.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 2.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 2.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 2.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.03.2009
Konec financiranja: 31.12.2009

  Namenj in cilj:

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Branko Žnidar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2009 2.000,00

Proračunski viri 2.000,00
Lastna proračunska sredstva 2.000,00

5.4.2.2. - Gradnja in nakup poslovnih prostorov-investicijsko vzdrževanje 431000 - Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 2.000,00

Stran 310 od 390pet 25.03.2011  12:08:27 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0001 Nakup opreme KS Impol Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 100,00

Vrednost proračunskih virov (1): 100,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 100,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 100,00

Vrednost proračunskih virov (1): 100,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 06029001 Delovanje ožjih delov občin Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Nakup tiskalnika.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Drago Mahorko
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 100,00

Proračunski viri 100,00
Lastna proračunska sredstva 100,00

8.4.1. - Funkcionalna dejavnost krajevne skupnosti 420224 - Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 100,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 100,00

Stran 311 od 390pet 25.03.2011  12:08:27 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0002 Drugi VVZ - oprema in investicijsko vzdrževanje Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu Občine Slove
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 52.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 52.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 52.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 52.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 52.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 19029001 Vrtci Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: Nakup opreme za druge VVZ.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Irena Jereb
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 13.000,00

Proračunski viri 13.000,00
Lastna proračunska sredstva 13.000,00

3.2.2.2. - Nakup opreme in investicijsko vzdrževanje drugi VVZ 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 13.000,00

2012 13.000,00

Proračunski viri 13.000,00
Lastna proračunska sredstva 13.000,00

3.2.2.2. - Nakup opreme in investicijsko vzdrževanje drugi VVZ 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 13.000,00

2013 13.000,00

Proračunski viri 13.000,00
Lastna proračunska sredstva 13.000,00

3.2.2.2. - Nakup opreme in investicijsko vzdrževanje drugi VVZ 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 13.000,00

2014 13.000,00

Proračunski viri 13.000,00
Lastna proračunska sredstva 13.000,00

3.2.2.2. - Nakup opreme in investicijsko vzdrževanje drugi VVZ 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 13.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 52.000,00

Stran 312 od 390pet 25.03.2011  12:08:27 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0003 Dom za starejše - odkup zemljišča Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu občine Sloven
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 370.962,00

Vrednost proračunskih virov (1): 370.962,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 370.962,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 370.962,00

Vrednost proračunskih virov (1): 370.962,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16069002 Nakup zemljišč Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj: Vračilo kupnine za parcelno številko.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba:
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 370.962,00

Proračunski viri 370.962,00
Lastna proračunska sredstva 370.962,00

3.8.5. - Socialno varstvo - investicije 420600 - Nakup zemljišč 370.962,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 370.962,00

Stran 313 od 390pet 25.03.2011  12:08:27 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0004 Vrtec Laporje Vrsta projekta: NTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu Občine Slove
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 150.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 150.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 150.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 150.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 150.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 19029001 Vrtci Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2014

  Namenj in cilj: Investicija v predšolski prostor - vrtec Laporje.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Irena Jereb
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

3.8.6. - Otroško varstvo - investicije 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 0,00

2012 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

3.8.6. - Otroško varstvo - investicije 420401 - Novogradnje 0,00

2013 30.000,00

Proračunski viri 30.000,00
Lastna proračunska sredstva 30.000,00

3.8.6. - Otroško varstvo - investicije 420401 - Novogradnje 30.000,00

2014 120.000,00

Proračunski viri 120.000,00
Lastna proračunska sredstva 120.000,00

3.8.6. - Otroško varstvo - investicije 420401 - Novogradnje 120.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 150.000,00

Stran 314 od 390pet 25.03.2011  12:08:27 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0006 Cestna razsvetljava KS Dr. Jagodič Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 25.941,00

Vrednost proračunskih virov (1): 25.941,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 25.941,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 25.941,00

Vrednost proračunskih virov (1): 25.941,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029004 Cestna razsvetljava Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: V letu 2011 bo krajevna skuponost postavila javno razsvetljavo v Potrčevi ulici.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Srečko Juhart
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 25.941,00

Proračunski viri 25.941,00
Lastna proračunska sredstva 25.941,00

8.3.5.2. - Cestna razsvetljava 420401 - Novogradnje 25.941,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 25.941,00

Stran 315 od 390pet 25.03.2011  12:08:27 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0007 Stanovanjska dejavnost KS Leskovec-Stari Log Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 700,00

Vrednost proračunskih virov (1): 700,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 700,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 700,00

Vrednost proračunskih virov (1): 700,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj: Nakup drogov za zastave

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Slavko Motaln
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 700,00

Proračunski viri 700,00
Lastna proračunska sredstva 700,00

8.7.4.1. - Stanovanjska dejavnost 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 700,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 700,00

Stran 316 od 390pet 25.03.2011  12:08:27 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0008 Sanacija mostu Sele Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 10.986,00

Vrednost proračunskih virov (1): 10.986,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 10.986,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 10.986,00

Vrednost proračunskih virov (1): 10.986,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj: Sanacija mostu z izgradnjo opornega zidu.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 10.986,00

Proračunski viri 10.986,00
Lastna proračunska sredstva 10.986,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 10.986,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 10.986,00

Stran 317 od 390pet 25.03.2011  12:08:27 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0009 Odvodnjavanje ceste Pragersko Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 21.365,00

Vrednost proračunskih virov (1): 21.365,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 21.365,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 21.365,00

Vrednost proračunskih virov (1): 21.365,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Izvedba meteorne kanalizacije za odvanjanje površinskih voda iz LC.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 21.365,00

Proračunski viri 21.365,00
Lastna proračunska sredstva 21.365,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 21.365,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 21.365,00

Stran 318 od 390pet 25.03.2011  12:08:27 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0010 Izgradnja opornega zidu Stari Log Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 19.579,00

Vrednost proračunskih virov (1): 19.579,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 19.579,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 19.579,00

Vrednost proračunskih virov (1): 19.579,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Izgradnja opornega zidu v naselju Stari Log zaradi varovanja stanovanjskih objektov ob LC

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 19.579,00

Proračunski viri 19.579,00
Lastna proračunska sredstva 19.579,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 19.579,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 19.579,00

Stran 319 od 390pet 25.03.2011  12:08:27 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0011 Izgradnja opornega zidu Ratejeva ulica Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 59.208,00

Vrednost proračunskih virov (1): 59.208,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 59.208,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 59.208,00

Vrednost proračunskih virov (1): 59.208,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Izgradnja opornega zidu ob LC Ratejevi ulici.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 59.208,00

Proračunski viri 59.208,00
Lastna proračunska sredstva 59.208,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 59.208,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 59.208,00

Stran 320 od 390pet 25.03.2011  12:08:27 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0012 Obnova Devinske ulice Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 8.793,00

Vrednost proračunskih virov (1): 8.793,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 8.793,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 8.793,00

Vrednost proračunskih virov (1): 8.793,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj: Sanacija vozišča zaradi zagotavljanja prometne varnosti.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 8.793,00

Proračunski viri 8.793,00
Lastna proračunska sredstva 8.793,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 8.793,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 8.793,00

Stran 321 od 390pet 25.03.2011  12:08:27 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0013 Obnova LC 440-310 Vrhole-Ličenca Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 80.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 80.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 80.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 80.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 80.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2012

  Namenj in cilj: LC Vrhole - Ličenca je v asfaltni izvedbi. Zgornji ostroj je poškodovan, kažejo se udarne jame, kar je za promet z vozili zelo nevarno. S preplastitvijo ceste v celotni dolžini se bo izboljšala prometna varnost.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 0,00

2012 80.000,00

Proračunski viri 80.000,00
Lastna proračunska sredstva 80.000,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 80.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 80.000,00

Stran 322 od 390pet 25.03.2011  12:08:27 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0014 Viadukt Pokoše Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 89.210,00

Vrednost proračunskih virov (1): 89.210,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 89.210,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 89.210,00

Vrednost proračunskih virov (1): 89.210,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2012

  Namenj in cilj: Sofinanciranje rekonstrukcije nadvoza VA0062 Pokoše v višini 89210,22 €. Nosilec projekta je DARS d.d., ki financira prekladno konstrukcijo v višini 235.691,04 € z DDV.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 0,00

2012 89.210,00

Proračunski viri 89.210,00
Lastna proračunska sredstva 89.210,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 89.210,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 89.210,00

Stran 323 od 390pet 25.03.2011  12:08:27 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0015 Rekonstrukcija Ulice Ob Stadionu Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 34.767,00

Vrednost proračunskih virov (1): 34.767,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 34.767,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 34.767,00

Vrednost proračunskih virov (1): 34.767,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Dokončanje obnove in rekonstrukcije ulice za zagotavljanje prometne varnosti in zagotavljanja odvajanja meteornih in odpadnih voda.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 0,00

2011 34.767,00

Proračunski viri 34.767,00
Lastna proračunska sredstva 34.767,00

4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 34.767,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 34.767,00

Stran 324 od 390pet 25.03.2011  12:08:27 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0016 Cestna razsvetljava KS Črešnjevec Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 22.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 22.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 22.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 22.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 22.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029004 Cestna razsvetljava Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Rekonstrukcije in adaptacije JR Trnovec.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Simon Unuk
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 22.000,00

Proračunski viri 22.000,00
Lastna proračunska sredstva 22.000,00

8.2.4.2. - Cestna razsvetljava 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 22.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 22.000,00

Stran 325 od 390pet 25.03.2011  12:08:27 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0017 Cestna razsvetljava KS Pragersko-Gaj Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 41.592,00

Vrednost proračunskih virov (1): 41.592,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 41.592,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 41.592,00

Vrednost proračunskih virov (1): 41.592,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029004 Cestna razsvetljava Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Novogradnja JR Ptujska cesta in načrti in druga projektna dokumentacija:
- Sagadinova ulica - 4.400 EUR
- DPD - 22.000 EUR

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Rudi Kruh
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 41.592,00

Proračunski viri 41.592,00
Lastna proračunska sredstva 41.592,00

8.11.5.2. - Cestna razsvetljava 420401 - Novogradnje 15.192,00
8.11.5.2. - Cestna razsvetljava 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 26.400,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 41.592,00

Stran 326 od 390pet 25.03.2011  12:08:27 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0018 Cestna razsvetljava KS Zg. Polskava Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 15.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 15.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 15.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 15.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 15.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029004 Cestna razsvetljava Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Postavitev javne razsvetljave na Levarju in v Ogljenšaku.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Simon Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 15.000,00

Proračunski viri 15.000,00
Lastna proračunska sredstva 15.000,00

8.18.4.2. - Cestna razsvetljava 420401 - Novogradnje 15.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 15.000,00

Stran 327 od 390pet 25.03.2011  12:08:27 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0019 Cestna razsvetljava KS Laporje Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 2.500,00

Vrednost proračunskih virov (1): 2.500,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 2.500,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 2.500,00

Vrednost proračunskih virov (1): 2.500,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029004 Cestna razsvetljava Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Obnova javne razsvetljave v naselju Laporje.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Štefan Otorepec
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 2.500,00

Proračunski viri 2.500,00
Lastna proračunska sredstva 2.500,00

8.6.4.1. - Cestna razsvetljava 420501 - Obnove 2.500,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 2.500,00

Stran 328 od 390pet 25.03.2011  12:08:27 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0020 Sofinanciranje nakupa gasilskega avtomobila Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 38.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 38.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 38.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 38.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 38.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj: Sofinanciranje nakupa gasilskega avtomobila

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danilo Podlesnik
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 38.000,00

Proračunski viri 38.000,00
Lastna proračunska sredstva 38.000,00

2.3.5. - Nakup avtomobila 431000 - Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 20.500,00
2.4.6. - Nakup avtomobila 431000 - Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 17.500,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 38.000,00

Stran 329 od 390pet 25.03.2011  12:08:27 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0021 Pilotni poskus čiščenja vode Šikole Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 44.077,00

Vrednost proračunskih virov (1): 44.077,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 44.077,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 44.077,00

Vrednost proračunskih virov (1): 44.077,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Dobava in montaža klorirne postaje v črpališču Šikole.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 32.077,00

Proračunski viri 32.077,00
Lastna proračunska sredstva 32.077,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 420401 - Novogradnje 32.077,00

2011 12.000,00

Proračunski viri 12.000,00
Lastna proračunska sredstva 12.000,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 12.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 44.077,00

Stran 330 od 390pet 25.03.2011  12:08:28 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0022 Sekundarna cev zazidava Leskovec Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 55.904,00

Vrednost proračunskih virov (1): 55.904,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 55.904,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 55.904,00

Vrednost proračunskih virov (1): 55.904,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Sekundarna cev zazidava Leskovec..

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 420401 - Novogradnje 0,00

2011 55.904,00

Proračunski viri 55.904,00
Lastna proračunska sredstva 55.904,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 55.904,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 55.904,00

Stran 331 od 390pet 25.03.2011  12:08:28 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0023 Sanacijska dela vodohran Rajh Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 45.265,00

Vrednost proračunskih virov (1): 45.265,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 45.265,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 45.265,00

Vrednost proračunskih virov (1): 45.265,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj: Sanacijska dela vodohran Rajh

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 45.265,00

Proračunski viri 45.265,00
Lastna proračunska sredstva 45.265,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 45.265,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 45.265,00

Stran 332 od 390pet 25.03.2011  12:08:28 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0024 Rekonstrukcija kanalizacije Ljubljanska Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 48.582,00

Vrednost proračunskih virov (1): 48.582,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 48.582,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 48.582,00

Vrednost proračunskih virov (1): 48.582,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj: Rekonstrukcija kanalizacije na Ljubljanski cesti

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 48.582,00

Proračunski viri 48.582,00
Lastna proračunska sredstva 48.582,00

4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 431100 - Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti 48.582,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 48.582,00

Stran 333 od 390pet 25.03.2011  12:08:28 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0025 Ureditev območja Zagrad v mestu Slovenska Bistrica Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:PGD
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.423.060,26

Vrednost proračunskih virov (1): 1.423.060,26
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 1.423.060,26
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.423.060,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.423.060,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 21.06.2010

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 20.09.2010

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 01.07.2011

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 30.09.2012

Začetek financiranja: 01.08.2011
Konec financiranja: 30.09.2012

  Namenj in cilj: Specifični cilj projekta: Ureditev odvajanja odpadnih in meteornih voda in kvalitetnejše oskrbe s pitno vodo na območju Zagrad v mestu Slovenska Bistrica.

Specifični cilji projekta: Obnova in dograditev kanalizacijskega in vodovodnega cevovoda v mestu Slovenska Bistrica na območju Zagrad, ki obsega območje ulic: Ob parku, Ulica Sagadinovih, Mladinska ulica, Zidanškova 
ulica, Štuhčeva ulica, Kratka ulica, Gombačeva ulica, Ulica dr. Štefke Hribarjeva, Ulica Pohorskega bataljona in Grogova ulica.

Pričakovani rezultati projekta: 1.875 m kanalov sanitarne kanalizacije, 2.001 m meteorne kanalizacije, 2.025 m vodovodnega cevovoda.

 Stanje projekta: Izdelana je projektna dokumentacija faze PGD. V letu 2010 bo izdelan DIIP, IP. V letu 2010 se bo pristopilo tudi k pridobiti potrebnih sofinancerskih sredstev za izvedbo investicije (ESRR, OP RR 2007-2013, razvojna 
usmeritev Razvoj regij, prednostna usmeritev Regionalni razvojni programi).

Projekt je opredeljen v Izvedbenem načrtu RRP z nazivom: Ureditev kanalizacije in vodovoda na območju Zagrad v mestu Slovenska Bistrica.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba: Branko Žnidar
Elektronska pošta: branko.znidar@slov-bistrica.si
Tel. kontak. osebe: 02 843 28 40

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 272.474,00

Proračunski viri 272.474,00
Lastna proračunska sredstva 272.474,00

9.2.2.2. - Ureditev kanalizacije Zagrad - lastni viri 420401 - Novogradnje 267.025,00
9.2.2.2. - Ureditev kanalizacije Zagrad - lastni viri 420801 - Investicijski nadzor 5.449,00

2012 1.150.586,00

Proračunski viri 1.150.586,00
Transfer iz državnega proračuna 367.204,00

9.2.2.1. - Ureditev kanalizacije Zagrad - sofinancerska sredstva 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 359.860,00
9.2.2.1. - Ureditev kanalizacije Zagrad - sofinancerska sredstva 420801 - Investicijski nadzor 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 7.344,00

Lastna proračunska sredstva 783.382,00
9.2.2.2. - Ureditev kanalizacije Zagrad - lastni viri 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 762.264,00
9.2.2.2. - Ureditev kanalizacije Zagrad - lastni viri 420801 - Investicijski nadzor 21.118,00

Stran 334 od 390pet 25.03.2011  12:08:28 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov
Skupaj vsi viri po vseh letih 1.423.060,00

Stran 335 od 390pet 25.03.2011  12:08:28 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0026 Pločnik ob LC Leskovec - Stari log, II. Faza Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Popis del, DIP
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 105.346,35

Vrednost proračunskih virov (1): 105.346,35
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 105.346,35
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 105.346,35

Vrednost proračunskih virov (1): 105.346,35
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 31.12.2010

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Gre za nadaljevanje izgradnje pločnika ob LC Leskovec - Stari log, z namenom zagotovitve varnejše udeležbe pešcev v prometu. I. faza izgradnje pločnika je bila izvedena v letu 2009. V okviru te faze bo zgrajenih 320 m 
pločnika, od profila 59 do profila 75.

 Stanje projekta: S projektom se kandidira na poziv SVLR, za sofinancerska sredstva v okviru 23. člena ZFO-1. Celovit naziv projekta je: Izgradnja dela pločnika ob LC Leskovec - Stari log, II. Faza.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba: Branko Žnidar
Elektronska pošta: branko.znidar@slov-bistrica.si
Tel. kontak. osebe: 02 843 28 40

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 68.957,08

Proračunski viri 68.957,08
Transfer iz državnega proračuna 47.938,96

4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 46.771,02
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420801 - Investicijski nadzor 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 1.167,94
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 0,00

Lastna proračunska sredstva 21.018,12
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 20.506,06
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420801 - Investicijski nadzor 512,06
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 0,00

2011 36.389,27

Proračunski viri 36.389,27
Transfer iz državnega proračuna 25.304,21

4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 25.304,21

Lastna proračunska sredstva 11.085,06
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 11.085,06

Skupaj vsi viri po vseh letih 105.346,35

Stran 336 od 390pet 25.03.2011  12:08:28 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0027 Pločnik ob Travniški ulici na Pragerskem, II. faza Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Popis del, DIP
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 116.957,69

Vrednost proračunskih virov (1): 116.957,69
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 116.957,69
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 116.957,69

Vrednost proračunskih virov (1): 116.957,69
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 31.12.2010

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Gre za nadaljevanje izgradnje pločnika ob Travniški ulici na Pragerskem, z namenom zagotovitve varnejše udeležbe pešcev v prometu. I. faza izgradnje pločnika je bila izvedena v letu 2009. V okviru te faze bo zgrajenih 360 
m pločnika od pr. 27 do pr. 45.

 Stanje projekta: S projektom se kandidira na poziv SVLR, za sofinancerska sredstva v okviru 23. člena ZFO-1. Celovit naziv projekta je: Izgradnja dela pločnika ob Travniški ulici na Pragerskem, II. Faza.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba: Branko Žnidar
Elektronska pošta: branko.znidar@slov-bistrica.si
Tel. kontak. osebe: 02 843 28 40

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 74.903,81

Proračunski viri 74.903,81
Transfer iz državnega proračuna 51.930,81

4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 50.902,23
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420801 - Investicijski nadzor 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 1.028,58
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 0,00

Lastna proračunska sredstva 22.973,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 22.517,97
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420801 - Investicijski nadzor 455,03
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 0,00

2011 42.053,88

Proračunski viri 42.053,88
Transfer iz državnega proračuna 29.148,57

4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 29.148,57

Lastna proračunska sredstva 12.905,31
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 12.905,31

Skupaj vsi viri po vseh letih 116.957,69

Stran 337 od 390pet 25.03.2011  12:08:28 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0028 Komunalna infrastruktura na delu Prežihove ulice Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Popis del, DIP
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 72.292,00

Vrednost proračunskih virov (1): 72.292,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 72.292,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 72.292,00

Vrednost proračunskih virov (1): 72.292,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 31.12.2010

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Namen projekta je komunalna ureditev Prežihove ulice, od km 0+210 do km 0+367 (profil 10 do 17) v dolžini 157 m.

 Stanje projekta: S projektom se kandidira na javni poziv SVLR, za sofinancerska sredstva v okviru 23. člena ZFO-1. Celovit naziv projekta je: Izgradnja komunalne infrastrukture na delu Prežihove ulice.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba: Branko Žnidar
Elektronska pošta: branko.znidar@slov-bistrica.si
Tel. kontak. osebe: 02 843 28 40

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 0,00

Proračunski viri 0,00
Transfer iz državnega proračuna 0,00

4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 0,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420801 - Investicijski nadzor 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 0,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 0,00

Lastna proračunska sredstva 0,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 0,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420801 - Investicijski nadzor 0,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 0,00

2011 72.292,00

Proračunski viri 72.292,00
Transfer iz državnega proračuna 60.243,00

4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 57.841,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420801 - Investicijski nadzor 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 2.402,00

Lastna proračunska sredstva 12.049,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 11.568,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420801 - Investicijski nadzor 481,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 72.292,00

Stran 338 od 390pet 25.03.2011  12:08:28 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0029 Izgradnja dela pločnika skozi naselje Devina Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Popis del, DIP
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 116.744,45

Vrednost proračunskih virov (1): 116.744,45
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 116.744,45
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 116.744,45

Vrednost proračunskih virov (1): 116.744,45
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 31.12.2010

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj: Izdelava pločnika in javne razsvetljave ob lokalni cesti Slovenska Bistrica - Šmartno na Pohorju, na odseku v Devini, od profila 37 do profila 62, v dolžini 450 m, z namenom zagotovitve varnejše udeležbe pešcev v prometu.

 Stanje projekta: S projektom se kandidira na javni poziv SVLR, za sofinancerska sredstva v okviru 23. člena ZFO-1.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba: Branko Žnidar
Elektronska pošta: branko.znidar@slov-bistrica.si
Tel. kontak. osebe: 02 843 28 40

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 93.915,36

Proračunski viri 93.915,36
Transfer iz državnega proračuna 65.370,24

4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 64.531,58
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420801 - Investicijski nadzor 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 838,66

Lastna proračunska sredstva 28.545,12
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 28.178,98
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420801 - Investicijski nadzor 366,14

2011 22.829,09

Proračunski viri 22.829,09
Transfer iz državnega proračuna 15.891,33

4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 15.891,33

Lastna proračunska sredstva 6.937,76
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 6.937,76

Skupaj vsi viri po vseh letih 116.744,45

Stran 339 od 390pet 25.03.2011  12:08:28 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0030 Rekonstrukcija mostu pri tovarni Impol Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Popis del, DIP
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 70.810,13

Vrednost proračunskih virov (1): 70.810,13
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 70.810,13
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 70.810,13

Vrednost proračunskih virov (1): 70.810,13
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 31.12.2010

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Projekt zajema najnujnejša obnovitvena in sanacijska dela na krovu mostu pri kompleksu tovarne Impol.

 Stanje projekta: S projektom se kandidira na javni poziv SVLR, za sofinancerska sredstva v okviru 23. člena ZFO-1.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba: Branko Žnidar
Elektronska pošta: branko.znidar@slov-bistrica.si
Tel. kontak. osebe: 02 843 28 40

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 25.269,97

Proračunski viri 25.269,97
Transfer iz državnega proračuna 21.057,47

4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 21.057,47
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420801 - Investicijski nadzor 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 0,00

Lastna proračunska sredstva 4.212,50
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 4.212,50
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420801 - Investicijski nadzor 0,00

2011 45.540,16

Proračunski viri 45.540,16
Transfer iz državnega proračuna 37.950,97

4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 35.551,07
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420801 - Investicijski nadzor 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 2.399,90

Lastna proračunska sredstva 7.589,19
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 7.109,09
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420801 - Investicijski nadzor 480,10

Skupaj vsi viri po vseh letih 70.810,13

Stran 340 od 390pet 25.03.2011  12:08:28 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0031 Izgradnja kanal. med blok. nasel. in tovarno Impol Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:PGD, DIP
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 61.320,00

Vrednost proračunskih virov (1): 61.320,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 61.320,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 61.320,06

Vrednost proračunskih virov (1): 61.320,06
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 31.12.2011

Začetek financiranja: 01.01.2010
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Projekt vključuje izvedbo fekalnega in meteornega kanala.

 Stanje projekta: S projektom se kandidira na poziv SVLR, za sofinancerska sredstva v okviru 23. člena ZFO-1. Celot naziv projekta je: Izvedba kanalizacije med blokovskim naseljem in tovarno Impol.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba: Branko Žnidar
Elektronska pošta: branko.znidar@slov-bistrica.si
Tel. kontak. osebe: 02 843 28 40

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 0,00

Proračunski viri 0,00
Transfer iz državnega proračuna 0,00

4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420401 - Novogradnje 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 0,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420801 - Investicijski nadzor 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 0,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 0,00

Lastna proračunska sredstva 0,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 402606 - Druga nadomestila za uporabo zemljišča 0,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420401 - Novogradnje 0,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420801 - Investicijski nadzor 0,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 0,00

2011 61.320,06

Proračunski viri 61.320,06
Transfer iz državnega proračuna 61.104,06

4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420401 - Novogradnje 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 60.024,06
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420801 - Investicijski nadzor 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 1.080,00

Lastna proračunska sredstva 216,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420401 - Novogradnje 0,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420801 - Investicijski nadzor 216,00

Stran 341 od 390pet 25.03.2011  12:08:28 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov
Skupaj vsi viri po vseh letih 61.320,06

Stran 342 od 390pet 25.03.2011  12:08:28 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0032 Izgradnja sekundarne kanalizacije Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Projektantska ocena, DIP
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 224.515,00

Vrednost proračunskih virov (1): 224.515,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 224.515,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 224.514,60

Vrednost proračunskih virov (1): 224.514,60
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029002 Ravnanje z odpadno vodo Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 15.01.2012

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 15.01.2012

  Namenj in cilj: Gre za izpolnitev obveze iz vloge za sofinanciranje projekta Celovito urejanje porečja Dravinje iz kohezijskega sklada EU in obvez, ki izhajajo iz veljavne zakonodaje in sprejetih operativnih programov. Z izgrajenim 
sekundarnim omrežjem bodo uresničeni cilji projekta CUPD (omogočen bo priklop uporabnikov na izgrajeno kanalizacijsko omrežje in CČN Pragersko).

V prvi fazi NRP zajema le izdelavo projektne dokumentacije. V skladu z nadaljnjo pripravo investicijskih dokumentov, pa se bo NRP ustrezno dopolnjeval s vsebino celotnega projekta.

 Stanje projekta: Za sofinanciranje projektne dokumentacije se kandidira na poziv SVLR, za sofinancerska sredstva v okviru 23. člena ZFO-1. Celovit naziv projekta, opredeljenega v Načrtu porabe je: Izdelava projektne dokumentacije za 
izgradnjo sekundarnega kanalizacijskega omrežja na območju Krajevnih skupnosti Zgornja Polskava, Spodnja Polskava, Pragersko - Gaj in Leskovec - Stari log.

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba: Branko Žnidar
Elektronska pošta: branko.znidar@slov-bistrica.si
Tel. kontak. osebe: 02 843 28 40

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 0,00

Proračunski viri 0,00
Transfer iz državnega proračuna 0,00

4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 0,00

Lastna proračunska sredstva 0,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 0,00

2011 224.514,60

Proračunski viri 224.514,60
Transfer iz državnega proračuna 187.096,00

4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 187.096,00

Lastna proračunska sredstva 37.418,60
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 37.418,60

Skupaj vsi viri po vseh letih 224.514,60

Stran 343 od 390pet 25.03.2011  12:08:28 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0033 Učna kuhinja Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:DIIP
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 124.700,00

Vrednost proračunskih virov (1): 124.700,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 124.700,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 124.700,00

Vrednost proračunskih virov (1): 124.700,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 19059002 Druge oblike izobraževanja Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 08.03.2010

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 10.05.2010

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun: 30.09.2011

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo: 30.11.2011

Zaključek programa: 30.11.2011

Začetek financiranja: 10.05.2010
Konec financiranja: 30.09.2011

  Namenj in cilj: Z izgradnjo učne kuhinje za potrebe delovanja vseh aktivov in društev kmetic, bo omogočeno kvalitetno izobraževanje, ter možnost prodaje izdelkov, kar bo omogočilo tudi registracije dopolnilnih dejavnosti na kmetijah.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Branko Žnidar
Kontaktna oseba: Slavka Zafošnik
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 53.700,00

Proračunski viri 53.700,00
Transfer iz državnega proračuna 22.000,00

5.3.5. - Razvoj podeželja 420401 - Novogradnje 2311 -  Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in 22.000,00

Lastna proračunska sredstva 31.700,00
5.3.5. - Razvoj podeželja 420401 - Novogradnje 30.000,00
5.3.5. - Razvoj podeželja 420801 - Investicijski nadzor 1.700,00

2011 71.000,00

Proračunski viri 71.000,00
Transfer iz državnega proračuna 25.000,00

5.3.5. - Razvoj podeželja 420299 - Nakup druge opreme in napeljav 2311 -  Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in 25.000,00

Lastna proračunska sredstva 46.000,00
5.3.5. - Razvoj podeželja 420299 - Nakup druge opreme in napeljav 30.000,00
5.3.5. - Razvoj podeželja 420401 - Novogradnje 15.000,00
5.3.5. - Razvoj podeželja 420801 - Investicijski nadzor 1.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 124.700,00

Stran 344 od 390pet 25.03.2011  12:08:28 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0034 Obnova poslovnih prostorov Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 40.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 40.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 40.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 40.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 40.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 15.04.2011

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 30.11.2011

Začetek financiranja: 15.04.2011
Konec financiranja: 30.11.2011

  Namenj in cilj: V letu 2011se načrtuje obnova fasad in okolice na naslovih Trg svobode 5 - 9, ter ureditev dovoza s parkirišči za ta objekte.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Branko Žnidar
Kontaktna oseba: Zorič Mira
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 40.000,00

Proračunski viri 40.000,00
Lastna proračunska sredstva 40.000,00

5.4.2.2. - Gradnja in nakup poslovnih prostorov-investicijsko vzdrževanje 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 40.000,00
5.4.2.2. - Gradnja in nakup poslovnih prostorov-investicijsko vzdrževanje 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 40.000,00

Stran 345 od 390pet 25.03.2011  12:08:28 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0035 Pomoč pri elementarnih nesrečah Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 0,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 0,00

Vrednost proračunskih virov (1): 0,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029003 Izboljšanje stanja okolja Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 30.11.2011

Začetek financiranja: 15.04.2011
Konec financiranja: 30.11.2011

  Namenj in cilj: Sredstva se namenijo za ureditev okolja, kot posledica vremenskih ujm.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Branko Žnidar
Kontaktna oseba: Slavka Zafošnik
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 0,00

Proračunski viri 0,00
Lastna proračunska sredstva 0,00

5.3.2. - Pomoč pri elementarnih nesrečah 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 0,00

Stran 346 od 390pet 25.03.2011  12:08:28 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0036 Nakup opreme KS Črešnjevec Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 300,00

Vrednost proračunskih virov (1): 300,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 300,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 300,00

Vrednost proračunskih virov (1): 300,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 06029001 Delovanje ožjih delov občin Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.10.2010
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj: Nakup licenčne programske opreme - software.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Unuk Simon
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 300,00

Proračunski viri 300,00
Lastna proračunska sredstva 300,00

8.2.1. - Funkcionalna dejavnost krajevne skupnosti 420703 - Nakup licenčne programske opreme 300,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 300,00

Stran 347 od 390pet 25.03.2011  12:08:28 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0037 Športni park KS Kebelj Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 3.200,00

Vrednost proračunskih virov (1): 3.200,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 3.200,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 3.200,00

Vrednost proračunskih virov (1): 3.200,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 18059001 Programi športa Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.10.2010
Konec financiranja: 31.12.2010

  Namenj in cilj: Postavitev JR ob igrišču.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Juhart Srečko
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2010 3.200,00

Proračunski viri 3.200,00
Lastna proračunska sredstva 3.200,00

8.5.6.1. - Dejavnost na področju športa in rekreacije 420401 - Novogradnje 3.200,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 3.200,00

Stran 348 od 390pet 25.03.2011  12:08:28 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0038 Vrtec Otona Župančiča - enota Sonček Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 684.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 684.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 684.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 684.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 684.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 19029001 Vrtci Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.01.2012

  Namenj in cilj: Zagotovitev dodatnih prostorov za izvajanje predšolskih programov.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Irena Jereb
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 4.000,00

Proračunski viri 4.000,00
Lastna proračunska sredstva 4.000,00

3.8.6. - Otroško varstvo - investicije 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 4.000,00

2012 680.000,00

Proračunski viri 680.000,00
Lastna proračunska sredstva 680.000,00

3.8.6. - Otroško varstvo - investicije 420401 - Novogradnje 660.000,00
3.8.6. - Otroško varstvo - investicije 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 20.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 684.000,00

Stran 349 od 390pet 25.03.2011  12:08:28 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0039 Zdravstvo - selektivni biokemični analizator Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 35.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 35.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 35.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 35.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 35.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 17029001 Dejavnost zdravstvenih domov Status projekta: Zaključen

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj:

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba:
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 35.000,00

Proračunski viri 35.000,00
Transfer iz državnega proračuna 10.500,00

3.8.4. - Zdravstvo - investicije 420221 - Nakup laboratorijske opreme 2711 -  Ministrstvo za zdravje 10.500,00

Posredni PU 12.250,00
3.8.4. - Zdravstvo - investicije 420221 - Nakup laboratorijske opreme 12.250,00

Lastna proračunska sredstva 12.250,00
9.8.1. - Biokemični analizator - izgr. Po proj. za sofinanciranje 420240 - Nakup medicinske opreme in napeljav 12.250,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 35.000,00

Stran 350 od 390pet 25.03.2011  12:08:28 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0040 Zdravstvo - šolska zobna ambulanta Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 52.400,00

Vrednost proračunskih virov (1): 52.400,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 52.400,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 77.384,00

Vrednost proračunskih virov (1): 77.384,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 17029001 Dejavnost zdravstvenih domov Status projekta: Zaključen

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj:

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba:
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 77.384,00

Proračunski viri 77.384,00
Transfer iz državnega proračuna 16.050,00

3.8.4. - Zdravstvo - investicije 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 2711 -  Ministrstvo za zdravje 16.050,00

Posredni PU 9.000,00
3.8.4. - Zdravstvo - investicije 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 9.000,00

Lastna proračunska sredstva 52.334,00
9.7.1. - Obnova šolske zobne ambulante - izgr.po proj. za sofinanciranje 420501 - Obnove 23.329,00
9.7.2. - Obnova šolske zobne ambulante - ostali str. Za zaključek investicije 420501 - Obnove 29.005,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 77.384,00

Stran 351 od 390pet 25.03.2011  12:08:28 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0041 Zdravstvo - reševalno vozilo Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 85.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 85.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 85.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 85.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 85.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 17029001 Dejavnost zdravstvenih domov Status projekta: Zaključen

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2012
Konec financiranja: 31.12.2012

  Namenj in cilj:

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba:
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2012 85.000,00

Proračunski viri 85.000,00
Transfer iz državnega proračuna 25.550,00

3.8.4. - Zdravstvo - investicije 420240 - Nakup medicinske opreme in napeljav 2711 -  Ministrstvo za zdravje 25.550,00

Posredni PU 29.750,00
3.8.4. - Zdravstvo - investicije 420240 - Nakup medicinske opreme in napeljav 29.750,00

Lastna proračunska sredstva 29.700,00
3.8.4. - Zdravstvo - investicije 420240 - Nakup medicinske opreme in napeljav 29.700,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 85.000,00

Stran 352 od 390pet 25.03.2011  12:08:29 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-10-0042 Vrtec Otona Župančiča - enota Ciciban Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 684.500,00

Vrednost proračunskih virov (1): 684.500,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 684.500,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 684.500,00

Vrednost proračunskih virov (1): 684.500,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 19029001 Vrtci Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2012
Konec financiranja: 31.12.2013

  Namenj in cilj: Investicija v predšolski prostor

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Irena Jereb
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2002 264.500,00

Proračunski viri 264.500,00
Transfer iz državnega proračuna 264.500,00

3.8.6. - Otroško varstvo - investicije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 3311 -  Ministrstvo za šolstvo in šport 264.500,00

2012 400.000,00

Proračunski viri 400.000,00
Lastna proračunska sredstva 400.000,00

3.8.6. - Otroško varstvo - investicije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 400.000,00

2013 20.000,00

Proračunski viri 20.000,00
Lastna proračunska sredstva 20.000,00

3.8.6. - Otroško varstvo - investicije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 20.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 684.500,00

Stran 353 od 390pet 25.03.2011  12:08:29 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-11-0001 Vzdrževanje javnih površin KS Laporje Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 3.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 3.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 3.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 3.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 3.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039003 Objekti za rekreacijo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Novogradnja kapelice Kočno.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Štefan Otorepec
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 3.000,00

Proračunski viri 3.000,00
Lastna proračunska sredstva 3.000,00

8.6.2.5. - Vzdrževanje javnih površin 420401 - Novogradnje 3.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 3.000,00

Stran 354 od 390pet 25.03.2011  12:08:29 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-11-0002 Poslovna zgradba KS Pragersko - Gaj Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 20.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 20.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 20.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 20.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 20.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Obnova doma zaradi poplave.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Rudi Kruh
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 20.000,00

Proračunski viri 20.000,00
Lastna proračunska sredstva 20.000,00

8.11.5.1. - Poslovna zgradba 420501 - Obnove 20.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 20.000,00

Stran 355 od 390pet 25.03.2011  12:08:29 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-11-0003 Izobraževanje KS Pragersko - Gaj Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 8.500,00

Vrednost proračunskih virov (1): 8.500,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 8.500,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 8.500,00

Vrednost proračunskih virov (1): 8.500,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 19039001 Osnovno šolstvo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Investicijsko vzdrževanje tal v telovadnici.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Rudi Kruh
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 8.500,00

Proračunski viri 8.500,00
Lastna proračunska sredstva 8.500,00

8.11.7.1. - Osnovnošolsko izobraževanje 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 8.500,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 8.500,00

Stran 356 od 390pet 25.03.2011  12:08:29 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-11-0004 Stanovanjska dejavnost KS Tinje Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 7.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 7.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 7.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 7.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 7.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Obnova doma - menjava strehe in popravilo notranjosti doma.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Maksimiljan Tramšek
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 7.000,00

Proračunski viri 7.000,00
Lastna proračunska sredstva 7.000,00

8.15.5.1. - Stanovanjska dejavnost 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 7.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 7.000,00

Stran 357 od 390pet 25.03.2011  12:08:29 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-11-0005 Oprema prostorov  KS Kebelj Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.461,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.461,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 1.461,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 1.461,00

Vrednost proračunskih virov (1): 1.461,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 06029001 Delovanje ožjih delov občin Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: V letu 2011 bo krajevna skupnost kupila mizo za sejno sobo in računalnik.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Srečko Juhart
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 1.461,00

Proračunski viri 1.461,00
Lastna proračunska sredstva 1.461,00

8.5.1. - Funkcionalna dejavnost krajevne skupnosti 420200 - Nakup pisarniškega pohištva 461,00
8.5.1. - Funkcionalna dejavnost krajevne skupnosti 420202 - Nakup strojne računalniške opreme 1.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 1.461,00

Stran 358 od 390pet 25.03.2011  12:08:29 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-11-0006 Vodovod KS Zg. Ložnica Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 265,00

Vrednost proračunskih virov (1): 265,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 265,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 265,00

Vrednost proračunskih virov (1): 265,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: nakup računalnika.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Ivan Kumaver
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 265,00

Proračunski viri 265,00
Lastna proračunska sredstva 265,00

8.17.5.2. - Oskrba z vodo 420202 - Nakup strojne računalniške opreme 265,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 265,00

Stran 359 od 390pet 25.03.2011  12:08:29 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-11-0007 Vzdrž.javnih površ. KS Sp. Polskava Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:finančni načrt
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 3.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 3.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 3.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 3.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 3.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039003 Objekti za rekreacijo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Krajevna skupnost v letu 2011 postavila koše za smeti, klopi, smerokaze, zasaditev dreves in ureditev zelenic.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Milan Mom
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 3.000,00

Proračunski viri 3.000,00
Lastna proračunska sredstva 3.000,00

8.12.3.3.2. - Vzdrževanje javnih površin ( zelenic, parkov in drugo) 420500 - Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 3.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 3.000,00

Stran 360 od 390pet 25.03.2011  12:08:29 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-11-0008 Urbana oprema in ozelenitev Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 12.499,00

Vrednost proračunskih virov (1): 12.499,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 12.499,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 12.499,00

Vrednost proračunskih virov (1): 12.499,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039003 Objekti za rekreacijo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Dobava in montaža košev za smeti in panoja za oglaševanje.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba: Janja Mlaker
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 12.499,00

Proračunski viri 12.499,00
Lastna proračunska sredstva 12.499,00

4.1.2.5. - Urbana oprema in ozelenitev 420299 - Nakup druge opreme in napeljav 12.499,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 12.499,00

Stran 361 od 390pet 25.03.2011  12:08:29 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-11-0009 OŠ Pohorskega odreda - ureditev prostorov za vrtec Vrsta projekta: NTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 63.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 63.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 63.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 63.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 63.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 19029001 Vrtci Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Obnova prostorov - sprememba namembnosti za izvajanje programov predšolske vzgoje.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Irena Jereb
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 63.000,00

Proračunski viri 63.000,00
Lastna proračunska sredstva 63.000,00

3.8.6. - Otroško varstvo - investicije 420501 - Obnove 63.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 63.000,00

Stran 362 od 390pet 25.03.2011  12:08:29 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-11-0010 Vrtec Ciciban Vrsta projekta: NTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:DIIP
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 670.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 670.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 670.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 670.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 670.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 19029001 Vrtci Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2013

  Namenj in cilj: Zagotovitev dodatnih prostorov za izvajanje predšolskih dejavnosti.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba:
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 10.000,00

Proračunski viri 10.000,00
Lastna proračunska sredstva 10.000,00

3.8.6. - Otroško varstvo - investicije 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 10.000,00

2012 300.000,00

Proračunski viri 300.000,00
Lastna proračunska sredstva 300.000,00

3.8.6. - Otroško varstvo - investicije 420401 - Novogradnje 300.000,00

2013 360.000,00

Proračunski viri 360.000,00
Lastna proračunska sredstva 360.000,00

3.8.6. - Otroško varstvo - investicije 420401 - Novogradnje 360.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 670.000,00

Stran 363 od 390pet 25.03.2011  12:08:29 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-11-0011 Komasacija Ritoznoj Vrsta projekta: NTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 196.561,00

Vrednost proračunskih virov (1): 196.561,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 196.561,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 196.561,00

Vrednost proračunskih virov (1): 196.561,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 01.10.2011

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 01.02.2012

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 30.11.2013

Začetek financiranja: 01.02.2012
Konec financiranja: 30.11.2013

  Namenj in cilj: S projektom Komasacija Ritoznoj se bo uredilo stanje zemljišč na tem območju.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Branko Žnidar
Kontaktna oseba: Slavka Zafošnik
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2012 137.592,00

Proračunski viri 137.592,00
Transfer iz državnega proračuna 114.660,00

5.3.5. - Razvoj podeželja 402199 - Drugi posebni materiali in storitve 2311 -  Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in 114.660,00

Lastna proračunska sredstva 22.932,00
5.3.5. - Razvoj podeželja 402199 - Drugi posebni materiali in storitve 22.932,00

2013 58.969,00

Proračunski viri 58.969,00
Transfer iz državnega proračuna 49.141,00

5.3.5. - Razvoj podeželja 402199 - Drugi posebni materiali in storitve 2311 -  Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in 49.141,00

Lastna proračunska sredstva 9.828,00
5.3.5. - Razvoj podeželja 402199 - Drugi posebni materiali in storitve 9.828,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 196.561,00

Stran 364 od 390pet 25.03.2011  12:08:29 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-11-0012 Tlačna črpalka Velenik Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 6.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 6.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 6.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 6.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 6.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Dobava in montaža tlačen črpalke za zagotavljanje zadostnih količin pitne vode.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 6.000,00

Proračunski viri 6.000,00
Lastna proračunska sredstva 6.000,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 6.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 6.000,00

Stran 365 od 390pet 25.03.2011  12:08:29 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-11-0013 Slov. Bistrica - Kovača vas Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 7.991,00

Vrednost proračunskih virov (1): 7.991,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 7.991,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 7.991,00

Vrednost proračunskih virov (1): 7.991,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Obnova vodovodnega sistema v dolžini 250 m (Lunežnik) za zagotavljanje zadostnih količin pitne vode.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 7.991,00

Proračunski viri 7.991,00
Lastna proračunska sredstva 7.991,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 7.991,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 7.991,00

Stran 366 od 390pet 25.03.2011  12:08:29 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-11-0014 igrišče POŠ Zgornja Ložnica Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:DIIP
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 61.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 61.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 61.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 61.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 61.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 18059001 Programi športa Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 30.11.2010

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.03.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Z investicijo se izboljšujejo pogoji za izvajanje športne dejavnosti v POŠ Zg. Ložnica.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Irena Jereb
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 61.000,00

Proračunski viri 61.000,00
Tuji partnerji 15.480,00

9.6. - Projekti na področju športa 420501 - Obnove 15.480,00

Lastna proračunska sredstva 45.520,00
9.6. - Projekti na področju športa 420501 - Obnove 45.520,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 61.000,00

Stran 367 od 390pet 25.03.2011  12:08:29 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-11-0015 Igrišče POŠ Pragersko Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:DIIP
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 61.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 61.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 61.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 61.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 61.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 18059001 Programi športa Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 30.11.2011

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.03.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Z investicijo se izboljšujejo športno vadbeni prostori pri POŠ Pragersko.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Irena Jereb
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 61.000,00

Proračunski viri 61.000,00
Tuji partnerji 15.570,00

9.6. - Projekti na področju športa 420501 - Obnove 15.570,00

Lastna proračunska sredstva 45.430,00
9.6. - Projekti na področju športa 420501 - Obnove 45.430,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 61.000,00

Stran 368 od 390pet 25.03.2011  12:08:29 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-11-0016 Reševalno vozilo -  nenujni reševalni prevozi Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:DIIP
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 85.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 85.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 85.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 85.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 85.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 17029001 Dejavnost zdravstvenih domov Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 31.08.2010

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2012
Konec financiranja: 31.12.2012

  Namenj in cilj: Cilj investicije je nakup novega sodobnega reševalnega vozila z opremo za izvajanje nenujnih reševalnih prevozov s spremljevalcem.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba:
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2012 85.000,00

Proračunski viri 85.000,00
Transfer iz državnega proračuna 29.229,00

3.8.4. - Zdravstvo - investicije 420104 - Nakup reševalnih vozil 2711 -  Ministrstvo za zdravje 29.229,00

Posredni PU 27.886,00
3.8.4. - Zdravstvo - investicije 420104 - Nakup reševalnih vozil 27.886,00

Lastna proračunska sredstva 27.885,00
3.8.4. - Zdravstvo - investicije 420104 - Nakup reševalnih vozil 27.885,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 85.000,00

Stran 369 od 390pet 25.03.2011  12:08:29 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-11-0017 Šolska zobna ambulanta Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:DIIP
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 52.334,00

Vrednost proračunskih virov (1): 52.334,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 52.334,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 52.334,00

Vrednost proračunskih virov (1): 52.334,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 17029001 Dejavnost zdravstvenih domov Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 31.08.2011

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Cilj investicije je ureditev šolske zobne ambulante v prostorih OŠ pohorskega odreda.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Jereb Irena
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 52.334,00

Proračunski viri 52.334,00
Transfer iz državnega proračuna 13.895,00

9.7.1. - Obnova šolske zobne ambulante - izgr.po proj. za sofinanciranje 420501 - Obnove 2711 -  Ministrstvo za zdravje 13.895,00

Posredni PU 9.434,00
9.7.1. - Obnova šolske zobne ambulante - izgr.po proj. za sofinanciranje 420501 - Obnove 9.434,00

Lastna proračunska sredstva 29.005,00
9.7.2. - Obnova šolske zobne ambulante - ostali str. Za zaključek investicije 420501 - Obnove 29.005,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 52.334,00

Stran 370 od 390pet 25.03.2011  12:08:29 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-11-0018 Avtomatski biokemični analizator Vrsta projekta: NTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:DIIP
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 35.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 35.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 35.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 35.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 35.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 17029001 Dejavnost zdravstvenih domov Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 31.08.2010

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Cilj investicije je nakup novega sodobnega avtomatskega selektivnega biokemičnega analizatorja, ki bo namenjen za diagnosticiranje bolezni pacientov.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Jereb Irena
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 35.000,00

Proračunski viri 35.000,00
Transfer iz državnega proračuna 9.281,00

9.8.1. - Biokemični analizator - izgr. Po proj. za sofinanciranje 420240 - Nakup medicinske opreme in napeljav 2711 -  Ministrstvo za zdravje 9.281,00

Posredni PU 12.859,00
9.8.1. - Biokemični analizator - izgr. Po proj. za sofinanciranje 420240 - Nakup medicinske opreme in napeljav 12.859,00

Lastna proračunska sredstva 12.860,00
9.8.2. - Biokemični analizator - ostali str. Za zaključek investicije 420240 - Nakup medicinske opreme in napeljav 12.860,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 35.000,00

Stran 371 od 390pet 25.03.2011  12:08:29 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-11-0019 Kataster za urejanje odpadkov Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 4.450,00

Vrednost proračunskih virov (1): 4.450,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 4.450,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 4.450,00

Vrednost proračunskih virov (1): 4.450,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Vodenje katastra in analitičnih evidenc.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 4.450,00

Proračunski viri 4.450,00
Lastna proračunska sredstva 4.450,00

4.1.6. - Urejanje sistema ravnanja z odpadki 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 4.450,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 4.450,00

Stran 372 od 390pet 25.03.2011  12:08:29 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-11-0020 Ureditev krožišča pri OŠ Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 43.675,00

Vrednost proračunskih virov (1): 43.675,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 43.675,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 43.675,00

Vrednost proračunskih virov (1): 43.675,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Ureditev montažnega krožnega krožišča pri drugi OŠ za začasno zagotavljanje prometne varnosti.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 43.675,00

Proračunski viri 43.675,00
Lastna proračunska sredstva 43.675,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 43.675,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 43.675,00

Stran 373 od 390pet 25.03.2011  12:08:29 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-11-0021 Izgr. hodnika Zg. Polskava Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 52.532,00

Vrednost proračunskih virov (1): 52.532,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 52.532,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 50.932,00

Vrednost proračunskih virov (1): 50.932,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Izgradnja pločnika za zavarovanje in zagotavljanje prometne varnosti pešcev ob državni cesti v dolžini 800 m.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 50.932,00

Proračunski viri 50.932,00
Lastna proračunska sredstva 50.932,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 50.932,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 50.932,00

Stran 374 od 390pet 25.03.2011  12:08:30 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-11-0022 Prilagoditev vozišča Impol Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 31.279,00

Vrednost proračunskih virov (1): 31.279,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 31.279,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 31.279,00

Vrednost proračunskih virov (1): 31.279,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Zaradi rekonstrukcije mostu preko potoka Bistrica pri tovarni Impol je potrebno uskladiti višini cest, na katere se most navezuje.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 31.279,00

Proračunski viri 31.279,00
Lastna proračunska sredstva 31.279,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 31.279,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 31.279,00

Stran 375 od 390pet 25.03.2011  12:08:30 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-11-0023 Lovilec olj Pragersko Vrsta projekta: INVVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 12.172,00

Vrednost proračunskih virov (1): 12.172,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 12.172,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 12.172,00

Vrednost proračunskih virov (1): 12.172,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Izvedba lovilca olj za preprečitev onesnaževanje podtalnice na Travniški ulici na Pragerskem.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 12.172,00

Proračunski viri 12.172,00
Lastna proračunska sredstva 12.172,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 12.172,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 12.172,00

Stran 376 od 390pet 25.03.2011  12:08:30 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-11-0024 Odvodnjavanje LC Radkovec - Ložnica Vrsta projekta: INVVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 27.638,00

Vrednost proračunskih virov (1): 27.638,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 27.638,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 27.638,00

Vrednost proračunskih virov (1): 27.638,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Ureditev odvodnjavanja ob Cesti Radkovec - Ložnica.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 27.638,00

Proračunski viri 27.638,00
Lastna proračunska sredstva 27.638,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 27.638,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 27.638,00

Stran 377 od 390pet 25.03.2011  12:08:30 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-11-0025 Zaščita gradbišča Prežihova Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 10.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 10.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 10.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 10.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 10.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Zaščita gradbišča zaradi nedokončane investicije.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 10.000,00

Proračunski viri 10.000,00
Lastna proračunska sredstva 10.000,00

6.1.1.1. - Gosp. s stavb. zemljišči -sredstva za inv. tekočega leta 420401 - Novogradnje 10.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 10.000,00

Stran 378 od 390pet 25.03.2011  12:08:30 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-11-0026 Prometna študija Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 23.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 23.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 23.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 23.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 23.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Izdelava strokovne podlage za urejanje prometa na območju mesta Slovenska Bistrica.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 23.000,00

Proračunski viri 23.000,00
Lastna proračunska sredstva 23.000,00

6.1.1.1. - Gosp. s stavb. zemljišči -sredstva za inv. tekočega leta 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 23.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 23.000,00

Stran 379 od 390pet 25.03.2011  12:08:30 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-11-0027 Usmerjevalne table Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 23.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 23.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 23.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 23.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 23.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Dobava in montaža usmerjevalnih tabel za mesto Slovenska Bistrica.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 23.000,00

Proračunski viri 23.000,00
Lastna proračunska sredstva 23.000,00

6.1.1.1. - Gosp. s stavb. zemljišči -sredstva za inv. tekočega leta 420401 - Novogradnje 23.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 23.000,00

Stran 380 od 390pet 25.03.2011  12:08:30 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-11-0028 PZI za Zagrad Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 19.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 19.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 19.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 19.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 19.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Priprava projektne dokumentacije za izvedbo kanalizacije in vodovoda na območju Zagrad v mestu Slovenska Bistrica.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 19.000,00

Proračunski viri 19.000,00
Lastna proračunska sredstva 19.000,00

6.1.1.1. - Gosp. s stavb. zemljišči -sredstva za inv. tekočega leta 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 19.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 19.000,00

Stran 381 od 390pet 25.03.2011  12:08:30 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-11-0029 PZI mestno jedro Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 10.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 10.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 10.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 10.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 10.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Izdelava projektne dokumentacije za izvedbo kanalizacije in vodovoda na območju ozkega mestnega jedra mesta Slovenske Bistrice.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 10.000,00

Proračunski viri 10.000,00
Lastna proračunska sredstva 10.000,00

6.1.1.1. - Gosp. s stavb. zemljišči -sredstva za inv. tekočega leta 420804 - Načrti in druga projektna dokumentacija 10.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 10.000,00

Stran 382 od 390pet 25.03.2011  12:08:30 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-11-0030 Dokončanje Prežihove ulice Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 124.493,00

Vrednost proračunskih virov (1): 124.493,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 124.493,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 124.493,00

Vrednost proračunskih virov (1): 124.493,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2012

  Namenj in cilj: Asfaltiranje Prežihove ulice s pločniki in izgradnja navezave na ulico Ob stadionu, vključno z izgradnjo parkirišča in protihrupne ograje.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 54.493,00

Proračunski viri 54.493,00
Lastna proračunska sredstva 54.493,00

6.1.1.1. - Gosp. s stavb. zemljišči -sredstva za inv. tekočega leta 420401 - Novogradnje 54.493,00

2012 70.000,00

Proračunski viri 70.000,00
Lastna proračunska sredstva 70.000,00

6.1.1.1. - Gosp. s stavb. zemljišči -sredstva za inv. tekočega leta 420401 - Novogradnje 70.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 124.493,00

Stran 383 od 390pet 25.03.2011  12:08:30 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-11-0031 Komunalna oprema Zg. Bistrica Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 60.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 60.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 60.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 60.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 60.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 16039001 Oskrba z vodo Status projekta: Aktiven

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2012
Konec financiranja: 31.12.2012

  Namenj in cilj: Izgradnja dela kanalizacije za možnost priključitve na CČN Slovenska Bistrica in obnova vodovoda za povečano odjemno moč.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin Leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2012 60.000,00

Proračunski viri 60.000,00
Lastna proračunska sredstva 60.000,00

4.1.4.2. - Urejanje sistema vodooskrbe 420501 - Obnove 30.000,00
4.1.5. - Investicije na področju odvajanja in čišč. odpadnih vod 420501 - Obnove 30.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 60.000,00

Stran 384 od 390pet 25.03.2011  12:08:30 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-11-0032 Rekonstrukcija LC Tinje - Planina Vrsta projekta: NTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Popis del
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 496.449,00

Vrednost proračunskih virov (1): 496.449,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 496.449,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 496.449,00

Vrednost proračunskih virov (1): 496.449,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 15.05.2011

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 01.07.2011

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 31.12.2011

Začetek financiranja: 01.06.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Cilj projekta je rekonstrukcija dela lokalne ceste na relaciji Veliko Tinje - Planina v dolžini cca. 2000 metrov in s tem dokončane celotne lokalne ceste na relaciji Tinje - Trije kralji.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Danica Sagadin leskovar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 496.449,00

Proračunski viri 496.449,00
Transfer iz državnega proračuna 413.707,00

4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 406.207,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420801 - Investicijski nadzor 1536 -  Služba Vlade RS za lokalno samouprav 7.500,00

Lastna proračunska sredstva 82.742,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 81.242,00
4.9. - Investicije v okviru 21. člena ZFO-1 420801 - Investicijski nadzor 1.500,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 496.449,00

Stran 385 od 390pet 25.03.2011  12:08:30 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-11-0033 Rekonstrukcija Ingoličeve ulice Vrsta projekta: INVGTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Odlok o proračunu
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 122.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 122.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 122.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 122.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 122.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2012
Konec financiranja: 01.01.2012

  Namenj in cilj: Nakup zemljišča za razširitev Ingoličeve ulice in izgradnjo pločnika ter obnovo vozišča.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba:
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2012 122.000,00

Proračunski viri 122.000,00
Lastna proračunska sredstva 122.000,00

4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420402 - Rekonstrukcije in adaptacije 90.000,00
4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420600 - Nakup zemljišč 30.000,00
4.2.1.3. - Novogradnje in rekonstrukcije 420801 - Investicijski nadzor 2.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 122.000,00

Stran 386 od 390pet 25.03.2011  12:08:30 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-11-0034 Planinski dom Trije kralji Vrsta projekta: NTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 5.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 5.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 5.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 5.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 5.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 14039001 Promocija občine Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 31.12.2011

Začetek financiranja: 01.05.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Namen sofinanciranja Planinskega doma na Treh kraljih, je pomoč planinskemu društvu pri čimprejšnji izgradnji Planinskega doma na Treh kraljih.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Branko Žnidar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 5.000,00

Proračunski viri 5.000,00
Lastna proračunska sredstva 5.000,00

5.2.1.1. - Turistična signalizacija, reg. projekti, strategija 431000 - Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 5.000,00

Stran 387 od 390pet 25.03.2011  12:08:30 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-11-0035 Ostali projekti EU Vrsta projekta: NTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 100.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 100.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 100.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 100.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 100.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del: 01.05.2011

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa: 31.12.2011

Začetek financiranja: 01.05.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: V tem projektu so rezervirana sredstva za projekte sofinancirane iz EU, ki so v fazi priprave in so lahko financirani iz raznih virov EU.

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Branko Žnidar
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 100.000,00

Proračunski viri 100.000,00
Lastna proračunska sredstva 20.000,00

9.9.1. - Ostali projekti sofinancirani iz EU 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 20.000,00

EU sredstva 80.000,00
9.9.1. - Ostali projekti sofinancirani iz EU 420899 - Plačila drugih storitev in dokumentacije 80.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 100.000,00

Stran 388 od 390pet 25.03.2011  12:08:30 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-11-0036 Zavod za kulturo - Prebujeni srednjeveški dragulji Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:DIIP
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 33.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 33.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 33.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 33.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 33.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 18029001 Nepremična kulturna dediščina Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP): 21.12.2010

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Ohranitev kulturne dediščine

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Irena jereb
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 33.000,00

Proračunski viri 33.000,00
Lastna proračunska sredstva 33.000,00

9.4. - Projekti na področju kulture 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 33.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 33.000,00

Stran 389 od 390pet 25.03.2011  12:08:30 Aplikacija: APPrA-O



Obrazec 3: Načrt razvojnih programov

Opomba:

Projekt: OB113-11-0037 Via savaria Vrsta projekta: INVTip skrbnika projekta: Občina

STP=15 SP15 NRP Plan 2011 Aktivna

Oznaka dokumenta, ki opredeljuje vrednost projekta:Pogodba o sofinanciranju
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 20.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 20.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Izhodiščne vrednosti projekta iz dokumentacije:Vrednosti projekta  iz dinamike financiranja:

Vrednost projekta skupaj vpisana: 20.000,00
Vrednost projekta skupaj (3)=(1)+(2): 20.000,00

Vrednost proračunskih virov (1): 20.000,00
Vrednost ostalih virov (2): 0,00

Nosilni podprogram: 18029001 Nepremična kulturna dediščina Status projekta: V pripravi

Dokument identifikacije projekta (DIP):

Lokacijski načrt (LN): 
Predinvesticijska zasnova (PIZ): 

Lokacijska informacija:
Potrditve investicijskega programa (IP): 

Gradbeno dovoljenje (GD): 
Začetek del:

Novelacija investicijskega programa:

Pridobitev uporabnega dovoljenja:
Končni obračun:

Prenosa med osnovna sredstva:
Predaja v uporabo:

Zaključek programa:

Začetek financiranja: 01.01.2011
Konec financiranja: 31.12.2011

  Namenj in cilj: Ohranitev kulturne dediščine

 Stanje projekta:

VREDNOSTI

PROJEKTA

ATRIBUTI

PROJEKTA

Odgovorna oseba: Irena jereb
Kontaktna oseba:
Elektronska pošta:
Tel. kontak. osebe:

Skrbnik:

Dinamika financiranja:
LETO/VIR/VRSTA/PP, Partner VREDNOST
2011 20.000,00

Proračunski viri 20.000,00
Lastna proračunska sredstva 20.000,00

9.4. - Projekti na področju kulture 432300 - Investicijski transferi javnim zavodom 20.000,00

Skupaj vsi viri po vseh letih 20.000,00

Stran 390 od 390pet 25.03.2011  12:08:30 Aplikacija: APPrA-O


	N-NRP obrazci 3.pdf
	Obrazci tri.pdf

